

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ
МИНИСТРЛІГІ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН**

**РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ–ПЕДАГОГИКАЛЫҚ
КІТАПХАНА
РЕСПУБЛИКАНСКАЯ НАУЧНО–ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ
БИБЛИОТЕКА**

**ҚАЗАҚСТАНДАҒЫ
БІЛІМ БЕРУ ІСІ
ЖӘНЕ ПЕДАГОГИКА
(жедел ақпарат, II басылым, 2021 ж.)**

**ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИКА
В КАЗАХСТАНЕ
(экспресс–информация, II выпуск, 2021 г.)**

**АЛМАТЫ
2022**

**Құрастырушылар: Марасулова Г.А.
(составители): Кабенова Р.Р.**

Редактор: Насырова А.А.

Қазақстандағы білім беру ісі және педагогика : жедел ақпарат. II басылым 2021 ж. = Образование и педагогика в Казахстане. II выпуск 2021 г.: экспресс–информация / құраст.: Г.А. Марасулова, Р.Р. Кабенова; жауапты ред. А.Ш. Сайдембаева. – Алматы, 2022. – 128 б.

Көрсеткіштің осы бөлімінде Қазақстан Республикасындағы қазіргі білім беру жүйесінің даму және жаңару бағыттары, халық педагогикасы, Қазақстандағы ағарту ісінің тарихы, тәрбиелеу теориясы мен әдістемесі оқыту процесін ұйымдастыру, оқытудың жаңа технологиясы, оқу пәндерін оқыту әдістемесі, мектепке дейінгі тәрбие және шетелдерде білім беру ісі жөніндегі газет–журнал мақалалары қамтылған.

Көрсеткіш мұғалімдерге, білім беру саласының қызметкерлеріне, кітапханашыларға арналған.

В данном выпуске указателя представлены статьи из журналов и газет по вопросам современного состояния образования в Республике Казахстан, стратегии его развития и обновления, материалы по народной педагогике, истории педагогической мысли в Казахстане, теории и методике воспитания, организации учебного процесса с применением новых технологий, методике преподавания учебных предметов, дошкольному образованию, а также организации образования в зарубежных странах.

Указатель предназначен в помощь учителям, работникам системы образования и библиотек.

Предложения и пожелания просим направлять по адресу:
050010, г.Алматы, ул.Жамбыла, 21/25.

Республиканская научно-педагогическая библиотека
Министерства образования и науки Республики Казахстан.
Тел./факс: 2916911 Е – mail: rnpb__kz@ mail.ru

© Республиканская научно–педагогическая библиотека, 2022

Қазақстан Республикасының білім саласындағы ресми құжаттары (Заң. Жарлық. Қаулы. Бұйрық)

Қазақстан Республикасы. Заң.

Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне инклюзивті білім беру мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы : Қазақстан Республикасы Президентінің 2021 жылғы 26 маусымдағы № 56 – VII ҚРЗ / Қазақстан Республикасы. Заң // Egemem Qazaqstan. – 2021. – 28 маусым. – 1,9 б.

Қазақстан Республикасы. Заң.

Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне білім беру мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы Қазақстан Республикасының Президентінің 2021 жылғы 8 қаңтардағы № 410–VI ҚРЗ / Қазақстан Республикасы. Заң // Қазақстан Республикасы Парламентінің жаршысы. – 2021. – № 2–II. – 252–280 б. – Мемлекеттік білім беру ұйымдары, білім алушыларды тамақтандыру, қашықтан оқыту, мемлекеттік білім беру ұйымдары, білім алушыларды тамақтандыру, халық денсаулығы, еңбек кодесі, әскери қызмет, әскери қызметшілердің мәртебесі, жол жүрісі туралы.

Қазақстан Республикасы. Президент. (2019 –... ; Қ.-Ж.Тоқаев).

Жамбыл Жабаевтың 175 жылдық мерейтойын дайындау және өткізу жөніндегі мемлекеттік комиссия құру туралы Қазақстан Республикасы Президентінің 2021 жылғы 22 ақпандағы № 516 жарлығы / Қазақстан Республикасы. Президент. (2019–...; Қ.-Ж.Тоқаев) // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021.– № 6.–4–9 б. – қосымшасымен.

Қазақстан Республикасы. Президент. (2019 –... ; Қ.-Ж.Тоқаев).

«Қазақстан Республикасының 2025 жылға дейінгі Стратегиялық даму жоспарын бекіту және Қазақстан Республикасы Президентінің кейбір жарлықтарының күші жойылды деп тану туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2018 жылғы 15 ақпандағы № 636 Жарлығына өзгерістер енгізу туралы: Қазақстан Республикасының Президентінің 2021 жылғы 26 ақпандағы № 521 жарлығы / Қазақстан Республикасы. Президент. (2019 –... ; Қ.-Ж.Тоқаев) // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 7–8. – 3–148 б. – қосымшасымен.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

Алматы облысының кейбір білім беру ұйымдарына атау беру және атауларын өзгерту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 18 қаңтардағы № 14 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің

актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 3–4. – 117–118 б.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

Алматы облысының кейбір объектілерне атау беру және атауын өзгерту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 16 ақпандағы № 66 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 7–8. – 150–151 б.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

«Бакалавр» немесе «магистр» дәрежелері берілетін жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі білім алуға ақы төлеу үшін білім беру грантын беру ережелерін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 23 қаңтардағы № 58 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы : Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 9 ақпандағы № 49 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 6. – 61–67 б.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

«Күдіктілерді, айыпталушыларды, сотталғандарды және қылмыстық–атқару жүйесі мекемелеріндегі балалар үйлеріндегі балаларды тамақтандырудың және материалдық–тұрмыстық қамтамасыз етудің заттай нормаларын және сотталғандардың киім нысандары үлгілерін, сондай–ақ Қамауға алу немесе бас бостандығынан айыру түріндегі жазаны өтеуден босатылатын адамдардың тұрғылықты жеріне немесе жұмысына жету үшін ақысыз жол жүрумен, тамақпен немесе ақшамен қамтамасыз ету қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 28 қарашадағы № 1255 қаулысына өзгеріс енгізу туралы: Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 9 ақпандағы № 51 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 6. – 68–71 б.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

«Қазақстан Республикасы Үкіметінің жанынан Кәмелетке толмағандардың ісі және олардың құқықтарын қорғау жөніндегі ведомствоаралық комиссия құру туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 24 мамырдағы № 415 қаулысына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы: Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 30 желтоқсандағы № 950 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики

Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2020. – № 69–70. – 39–46 б.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің кейбір мәселелері туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 30 желтоқсандағы № 951 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2020. – № 69–70. – 47–49 б.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің кейбір мәселелері туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 9 ақпандағы № 39 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 5. – 80–81 б.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

Қостанай облысының білім беру ұйымдарына атау беру және атауларын өзгерту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 30 желтоқсандағы № 946 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2020. – № 69–70. – 15 б.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

«Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының кейбір мәселелері туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 16 ақпандағы № 66 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 7–8. – 149 б.

Қазақстан Республикасы. Үкімет.

«Мемлекеттік білім беру мекемелерінің мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай-ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне және жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалып, отбасыларда тұратын балаларға, төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдемді талап ететін отбасылардан шыққан балаларға және өзге де санаттағы білім алушылар мен тәрбиеленушілерге қаржылай және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты қалыптастыру, жұмсау бағыты мен оларды есепке алу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы

25 қаңтардағы № 64 қаулысына өзгерістер енгізу туралы: Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 30 желтоқсандағы № 949 қаулысы / Қазақстан Республикасы. Үкімет // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2020. – № 69–70. – 20–38 б.

Алматы қаласы әкімдігі.

Алматы қаласында ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы Алматы әкімдігінің 2021 жылғы 26 сәуірдегі № 2/241 қаулысы / Алматы қаласы әкімдігі // Almaty aqshamy. – 2021. – 1 мамыр. – 10 б.

Съезд. Кеңес. Семинар. Мәжіліс

Алматы аймағының ректорлар қауымдастығы кеңес өткізді // Қала & мен дала. – 2021. – 28 мамыр. – 13 б. – Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университетінде Алматы аймағы ректорлар қауымдастығының кезекті отырысы онлайн түрінде өткізуі.

Жаникулов Н. Ғылыми семинар ұйымдастырылды / Н. Жаникулов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 6 сәуір. – 20 б. – Silkway Халықаралық университеті жас ғалымдар және СҒЗЖ ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру бөлімінің бастауымен «Зертханалық құрал-жабдықтар негізінде химиялық талдаудың әдістемелері» тақырыбында ғылыми семинар ұйымдастырылғаны жайлы.

Жоғары оқу орындары ректорлары Кеңесінің ғылыми-педагогикалық қоғамдастыққа және студенттерге үндеуі // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – 4 б.

ЭКСПО–2017

Жолдасбекқызы А. Ел мен ЕХРО / А. Жолдасбекқызы // Түркістан. – 2021. – 10 маусым. – 1,4 б. – ЭКСПО–2017 көрмесін жайында

Сұлтан А. «Болашақтың энергиясы»: замана көшіне ілесу кілті / А. Сұлтан // Ақын. – 2021. – 5 маусым. – 4 б. – Халықаралық ЕХРО–2017–де «Болашақтың энергиясы» көрмесі туралы.

Тұжырымдама. Бағдарлама. Стандарт. Конференция

Әлемнің жас ғалымдары ҚазҰУ–дің онлайн конференциясына қатысты // Қала & мен дала. – 2021. – 2 сәуір. – 15 б. – Zoom платформасында магистранттарға арналған «Кәсіби дамуға бағытталған дағдыларды

жетілдіру» атты халықаралық ғылыми–практикалық конференция онлайн режимде өткізуі.

Жақыпова М. Ұлттық үрдістер үзілмейді / М. Жақыпова // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 12 сәуір. – 13 б. – Тұңғыш Президенттің «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру бағдарламасына төрт жыл толуы, халықтың өткені мен бүгіні және болашағына үйлесімді сабақтастыратын идеялық платформасына айналуы жайлы.

Қабылбек Н. Жастар бағдарламасы неге тұралап тұр? / Н. Қабылбек // Qazaqstan dauiri. – 2021. – 13 мамыр. – 6 б. – «Дипломмен – ауылға!», «Серпін» мемлекеттік бағдарламаларын жүзеге асырудағы мәселелері жайында.

Қайратұлы Б. Ұлттық жаңғыруға жол ашқан бағдарлама / Б. Қайратұлы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 12 сәуір. – 1,8 б. – Тұңғыш Президенттің «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру бағдарламасына төрт жыл толуы, мақалада алты бағыт, он жеті жоба туралы мәлімет берілген.

Магистранттардың халықаралық конференциясы // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 6 сәуір. – 24 б. – Әл–Фараби атындағы ҚазҰУ–нің шетел тілдері кафедрасы ZOOM платформасында магистранттарға арналған «Кәсіби дамуға бағытталған дағдыларды жетілдіру» атты халықаралық ғылыми–практикалық конференция онлайн режимде ұйымдастыруы жайында.

Мадигалиев С.Қ. Жоба: Күншуақ – Болашақ мектебі / С. Қ. Мадигалиев // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 3. – 7–20 б. – «Күншуақ – Болашақ мектебі» бағдарламалы кешенін ұйымдастырудағы алғы мақсаттар, талаптар және үміттер жайында.

Сатылған С. »Дипломмен – ауылға!» кім барады? / С. Сатылған // Aiqun. – 2021. – 17 сәуір. – 7 б. – Жамбыл облысы бойынша «Дипломмен ауылға» жобасымен қызметке барған жастар тұрғын үй кредитін ала алмайтындығы жайлы.

Педагогикалық оқулар

Сапарова Н. Орталық Азиядағы мектептерде адам құқығын қалай қамтамасыз етуге болады? / Н. Сапарова // Ұлан. – 2021. – 27 сәуір. – 12 б. – Еуразия экономикалық және құқықтық зерттеулер орталығы Нархоз университетінің «Рысқұлов оқулары – 2021» халықаралық ғылыми конференциясы аясында «Орталық Азиядағы білім беру жүйесінде балалардың құқықтарын қорғау құралдарын енгізу» атты онлайн дөңгелек үстел форматында жиын өткізуі.

Қазақстандағы педагогика мен білім беру саласындағы ғылыми зерттеу жұмысын ұйымдастыру

Абильдина С.К. Болашақ мұғалімдердің зерттеушілік құзыреттілігін қалыптастыру мәселесі / С.К. Абильдина, А.О. Мухаметжанова, Д.С. Асакаева // Вестник АПН Казахстана. – 2021. – № 1. – 107–114 б.

Айдарқызы А. Жас ғалымдардың жетістік жолдары / А. Айдарқызы // Аiqyn. – 2021. – 28 сәуір. – 4 б. – Жас ғалымдардың ғылымдағы жетістіктері, бионикалық протез, үш тілде білім беру педагогикасы жайлы.

Жеңіс Ж. «Із шығарған антивирустық табиғи қоспаға сұраныс көп» / Ж. Жеңіс ; әңг. И. Біржансал // Qazaq. – 2021. – 27 сәуір. – 11 б. – Әл–Фараби атындағы ҚазҰУ жанындағы дәрілік өсімдіктер ғылыми–зерттеу орталығының директорымен ғылыми зерттеулері жайлы сұхбаты.

Жұрынов М. Ғылым – қоғамды дамытудың қайнар көзі / М. Жұрынов ; әңг. Д. Анаш // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 12 сәуір. – 6 б. – академикпен ҚР ҰҒА халықаралық деңгейдегі қызметі, ЖОО–ның ғалымдарының ғылыми–зерттеулері, ғылым кандидаты, ғылым докторы дәрежелері, PhD туралы сұхбаты.

ҚазҰУ ғалымдары ерекше шам ойлап тапты // Қала & мен дала. – 2021. – 23 сәуір. – 11 б. – Әл–Фараби атындағы ҚазҰУ жанындағы Эксперименттік және теориялық физика–зерттеу институты жасаған ерекше шам жайлы.

Нуримова М. Серіктес мектептегі зерттеуші мұғалімдер тобы жұмысының ұйымдастырылуы / М. Нуримова // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 2. – 6–9 б.

Түймебаев Ж. Ғылымда даңғыл жол бар, ол – ізденіс пен білім жолы / Ж. Түймебаев // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 9 сәуір. – 9 б. – Әл – Фараби атындағы ҚазҰУ–нің ғылымның әр саласында ғылыми ізденіс жолында қызмет істеп жатқандығы жайында.

Түменбаева Р. Сабақты зерттеу – оқушыға сапалы білім беруді көздеген, бір мақсатқа жұмылған ұстаздар шеберханасы / Р. Түменбаева // Мектеп директоры = Директор школы. – 2021. – № 1–2. – 37–39 б.

Шингисбаева Ж. Экологияның зерттелуі және маман даярлау жүйесі / Ж. Шингисбаева // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 30 наурыз. – 11 б. – М. Әуезов атындағы ОҚУ–де мамандар даярлау, экологиялық білім беру, экологиялық ғылыми зерттеу жұмыстарын жүргізуі.

Шотбайқызы А. Ғылымның жаңа белесі / А. Шотбайқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 12 сәуір. – 1,4 б. – Ғылыми институттар, Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті, Назарбаев университеті, Ғылым қоры, АҚ – ның ғылымдағы атқарып жатқан жұмыстары, ғылыми зерттеулер жайында.

Шотбайқызы А. Ғалымды кімдер даярлайды? / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 11 мамыр. – 7 б. – ЖОО–ның оқытушыларының жалақысы, ғылыми жетекшілер мен ғылыми зерттеушілер мәселесі жайында.

Шыңғысхан Ж. Отандық ғалымдарға жағдай жасалады / Ж. Шыңғысхан // Qazaq. – 2021. – 13 сәуір. – 7 б. – Қ. Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университетінің ғалымдары мен студенттерінің жетістіктері, «Жас маман» жобасы және басқада жобалармен ғылыми зерттеулердің іске асырылуы жайында.

Қазақстандағы халық ағарту ісі, педагогикалық ақыл–ой тарихы

Амантай Д. Күркіреп күндей өтті ақын / Д. Амантай // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 17 маусым. – 10 б. – Ақын Қасым Аманжоловқа –110 жыл

Асан М. Қасым мұрасы хақында / М. Асан // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 4 маусым. – 12 б. – Ақын Қ. Аманжоловқа 110 жыл.

Асубаев Б. Өмірі өнегемен өрілген / Б. Асубаев // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 13 сәуір. – 5 б. – Білім және ғылым министрі болған Шәмшә Көпбайқызы Беркімбаева туралы.

Әбжанов Х. Қазақстандағы қуғын – сүргін және ұлт менталитеті / Х. Әбжанов // Aqıqat. – 2021. – № 5. – 17–26 б.

Әбсадық А. Алтынсарин және Қостанай мектебі. Оның бастау арнасы – Троицк кездейсоқ таңдау емес / А. Әбсадық // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 22 сәуір. – 11 б. – Ағартушы Ы. Алтынсариннің 180 жылдығы мен Троицкіде алғашқы орыс–қазақ бастауыш мектебінің 160 жылдығымен қатар келуі.

Әлімбаев М. Танымал тұлғаның тағылымы / М. Әлімбаев // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 13 сәуір. – 15 б. – Silkway университетінің негізін қалаушы және Тұңғыш Президенті болған Юнусов Батияр (1954–2010 жж.) болған араб тілі оқытушысы туралы.

Байдәулетов М. Қажымұқанға етік тіккен жауынгер / М. Байдәулетов // Ана тілі. – 2021. – 24–30 маусым. – 3 б. – Дүниежүзілік сайыста әлем чемпионы атанған тұңғыш қазақ алыбы Қ. Мұңайтпасовтың туғанына 150 жыл.

Белдеубай Д. Қазақтың Қажымұқаны / Д. Белдеубай // Ана тілі. – 2021. – 24–30 маусым. – 1 б. – Күш атасы Қ. Мұңайтпасовқа – 150 жыл.

Байканова С.О. Түркі халқының ұлы ойшылы Жүсіп Баласағұн еңбектерінің ұрпақ тәрбиелеудегі рөлі / С.О. Байканова // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 3. – 26–34 б.; Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 3. – 17–25 б.

Ескекбаев Д. Өмірі – өнеге, тағдыры – тағылым. Талдыбұлақ орта мектебіне Әбілғазы Күленовтің есімі берілсе... / Д. Ескекбаев // Qazaq. – 2021. – 20 сәуір. – 9,11 б. – Қарағанды облысы, Жаңаарқа ауданы Талдыбұлақ орта мектебінің ұстазы болған Ә. Күленов (1927–1984) туралы.

Жалаңтөс батырдың университеттері // Қазақ әдебиеті. – 2021. – 23 сәуір. – 12–13 б. – Тарихшы А. Тоқтабайдың «Қазақтың киелі жерлері» атты еңбегі, осы еңбек жайында профессор Б. Қалшабаеваның шағын пікірі мен Жалаңтөс баһадүрге қатысты маңызды деректер, Тиллә-Көри, Шир-Дор медреселері жайлы.

Жұмабаева Ә. Ахмет Байтұрсынұлы «Әліппесінің» алтын белдеуі – дыбысты әдіс / Ә. Жұмабаева, Н. Құрман // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 16 нарыз. – 4–6 б.

Құлабай Н. Ұлт ұстазына қатысты жәдігерлер / Н. Құлабай // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 16 сәуір. – 15 б. – Алматыдағы А. Байтұрсынұлы музей-үйінде А. Байтұрсынұлының 150 жылдығына арналған «Ұлы даламның ұлы тұлғалары атты көшпелі көрме жұмысы жайлы.

Құрмаәлиев К. Шеттелдік білім берудің шебері / К. Құрмаәлиев // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 24–30 маусым. – 5 б. – Филология ғылымның докторы С. С. Құнанбаеваның тағылымдық тұлғасы үлгі – өнеге болуы жайында.

Мәдіғалиев С. Ұлт мектебі туралы ой / С. Мәдіғалиев // Ақиқат. – 2021. – № 3. – 40–46 б. – Автордың ұстаздық еңбек жолы.

Миразова А. Ұлы мұраттар ұстанған – ұлы ұстаз / А. Миразова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 4 мамыр. – 9 б. – Социалистік Еңбек Ері Р. Б. Нұртазинаға – 100 жасқа толуына орай.

Мұхатова О.Х. Қазақстандағы 1920–1930 жылдардағы халық ағарту комиссариатының қызметі туралы архив деректері / О.Х. Мұхатова // Отан тарихы. – 2021. – № 1. – 15–28 б.

Омарбеков Т. Саяси қуғын–сүргіндердің тарихы қайта қарауды қажет етеді / Т. Омарбеков // Жас Алаш. – 2021. – 3 маусым. – 6 б.

Омарова А.К. «Ахметтану» курсы (Жалпы орта білім беретін мектептердің 10–11 сыныптарына арналған, апталық сағаты – 1, жылдық сағаты – 34) / А.К. Омарова // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 4. – 57–78 б.

Саулетжан А. Әбу Насыр әл-Фарабидің педагогикалық және гуманистік идеялары / А. Саулетжан // Қазақстан жоғары мектебі = Высшая школа Казахстана. – 2021. – № 1. – 10–12 б.

Сәрсенбай Қ. Ақылдың азабы / Қ. Сәрсенбай // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 22 маусым. – 12 б. – Қазақ музыка өнерінің майталманы Ахмет Жұбановқа 115 жыл.

Сеңкібаев С. Мағжан педагогикасы және оның құндылығы / С. Сеңкібаев // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 4–5. – 3–15 б. – М. Жұмабаевтың шығармашылығы, өнегелі өмірі мен тәлім-тәрбиелік ой-пікірін оқу-тәрбие жұмысына енгізу.

Сеңкібаев С. Мағжан педагогикасы және оның құндылығы / С. Сеңкібаев // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 4. – 3–15 б.; Ұлағат. – 2021.

– № 2. – 3–15 б. – М. Жұмабаев поэзиясындағы ұлтжандылық, имандылық адамгершілік жайында.

Ситалиев А. Жеңісті жырлаған күйші / А. Ситалиев // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 11 маусым. – 12 б. – Күйші Дина Нұрпейісоваға – 160 жыл.

Таубаева Ш. Көшбасшы әрі кемел ғалым / Ш. Таубаева // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 46–54 б. – Академик, педагогика ғылымдарының докторы Асқарбек Қабыкенұлы Құсайынов туралы.

Түймебаев Ж. Қазақ ғылымының ардагері / Ж. Түймебаев // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 29 сәуір. – 14 б. – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-де 2001–2008 жылдар ЖОО-ның басқарған Төлеген Әбдісағиұлы Қожамқұлов туралы.

Түймебаев Ж.Қ. Реформатор ректор / Ж. Қ. Түймебаев // Aiqyn. – 2021. – 18 маусым. – 5 б. – Экономика ғылымдарының докторы, академик К. Нәрібаев туралы.

Шалқар Ж. Қасым іздеген «Дариға, сол қыз» кім / Ж. Шалқар // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 10 маусым. – 12 б. – Ақын Қасым Аманжоловтың 110 жылдығына орай.

Ыбырай Алтынсаринге – 180 жыл

Айталы А. Ұлы ағартушы / А. Айталы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 14 маусым. – 13 б. – Ұлы ағартушы, білім ісінің ұйымдастырушысы, фольклорист, ақын – жазушы, Ы. Алтынсариннің педагогикалық мұрасы жайында.

Арыққарақызы Е. Мен күшімнің жеткенінше туған еліме пайдалы адам болайын (Ұлт ұстазы Ы. Алтынсарин туындылары, иман тәрбиесі) / Е. Арыққарақызы // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 5–6. – 34–37 б.

Батыр Н. Ұлылар үндесуі / Н. Батыр // Ана тілі. – 2021. – 1–7 сәуір. – 2 б. – Қостанай облыстық Ы. Алтынсарин мемориалдық мұражайы Алматы қаласындағы А. Байтұрсынұлының мұражай-үйінде ұлы ағартушы Ы. Алтынсариннің 180 жылдығына арналған «Қазақ әліпбиінің негізін қалаушылар» атты жылжымалы көрме өткізуі жайлы.

Есенжол А. Ұлы ұстаз ұлағаты / А. Есенжол // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 26 сәуір. – 11 б. – Ағартушы Ы. Алтынсариннің туғанына 180 жыл толуына орай ақын С. Оспановтың «Ыбырай жолы» кітабы жайлы.

Желдыбай С.О. Ыбырай Алтынсарин педагогикасы – қазіргі қазақ педагогикасының бастауы / С. О. Желдыбай // Қазақстан тарихы. – 2021. – № 5. – 24–29 б.

Китарова А. Ұлы дала ұлағатты ұстазы – Ы. Алтынсарин / А. Китарова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 4. – 34–36 б.

Кусаинова А.К. Ыбырай Алтынсариннің шығармаларын заманауи тұрғыда оқытудың маңызы / А.К. Кусаинова // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытий урок. Факультативные работы. – 2021. – № 4. – 11б.

Қоңыратбай Т. «Пірім менің – Ыбырай» атты кітап жазудамын / Т. Қоңыратбай ; әнг. Д. Әлімақын // Қазақ әдебиеті. – 2021. – 7 мамыр. – 3 б. – Ыбырайтанушымен сұхбат.

Махат Д. Ыбырай Алтынсариннің эпистолярлық мұралары / Д. Махат // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 5–6. – 22–32 б.

Негимов С. Ұлттың ұлы ұстазы / С. Негимов // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 20 сәуір. – 11 б. – Ыбырай Алтынсариннің өмірбаяндық деректерінен.

Оспанұлы С. Ғылыми айналымға түспеген тың деректер / С. Оспанұлы // Qazaq. – 2021. – 4–11 мамыр. – 10 б. – Қазақ даласында білімнің шырағын жаққан Ыбырай Алтынсариннің туғанына – 180 жыл.

Смағұл Ж. Алтынсарин және ұлттық әдеби мұра / Ж. Смағұл // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 2 маусым. – 11 б. – Ыбырай Алтынсариннің шығармашылығына ғылыми–зерттеу жұмыстарын жүргізуі.

Таурбаева А. Мектепке дейінгі ұйымдарда Ыбырай Алтынсарин шығармаларын қолдана білу / А. Таурбаева // Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту. – 2021. – № 4. – 8–11 б.

Ұзақбаева С. Рухани адамгершілік – Ыбырай Алтынсарин педагогикасының негізі / С. Ұзақбаева // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 3–8 б.

Халбаева Ұ. Ыбырай Алтынсарин өлеңдерінің тәрбиелік мәні / Ұ. Халбаева // Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар. – 2021. – № 4. – 31–33 б.

Жамбыл Жабаевқа – 175 жыл

Аленова Г.Ш. Жыр алыбы – Жамбыл / Г. Ш. Аленова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 3. – 26–31 б.; Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 4. – 52–56 б. – Ақын Ж. Жабаевтың шығармашылығы жайлы.

Алимбекова П. Жамбыл жырлары – ұлттық құндылықтардың бастауы / П. Алимбекова // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 4. – 49–51 б.

Бабақұмар Х. Жамбыл жырлары – Мажарстанда / Х. Бабақұмар // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 6 сәуір. – 9 б. – Халықаралық Түркі академиясы жариялаған «Жамбыл жырлары мажар тілінде» атты зерттеу еңбегі және Мажарстанда ақын Жамбылды дәріптеуі жайында.

Дәдебаев Ж. Жамбыл және заман / Ж. Дәдебаев // Жұлдыз . – 2021. – № 4. – 165–177 б. – Ақын Ж. Жабаевтың шығармашылығы жайында.

Жамбыл және түркі әлемі / дайынд. Ғ. Бөкейқызы // Кітап патшалығы. kz. – 2021. – № 1. – 24–27 б. – 2019 жылы Түркияда түрколог Мырзатай Жолдасбековтің «Жамбыл Жабаев. Ұлы Дала ақыны» атты еңбегі түрік тілінде жарық көруі.

Ибраева А.К. Өлең сөздің даңғылы, бар қазақтың Жамбылы / А.К. Ибраева // Мектептегі мерекелер: тәрбие жұмыстарының сценарийлері. – 2021. – № 4. – 26–28 б. – Ақын Ж. Жабаевтың туғанына 175 жыл толуына арналған.

Қайырбеков Ә. Жыраулық өнердің жанашырлары / Ә. Қайырбеков // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 21 сәуір. – 14 б. – Жазушылар С. Сейфуллин, Ә. Тәжібаев, М. Әуезов, С. Мұқанов ақын Ж. Жабаев туралы.

Мәдібай Қ. Жамбылдың жыршылық дара өрісі / Қ. Мәдібай, Қ. Мұхамеди // Aқиқат. – 2021. – № 3. – 21–26 б. – Ақын Ж. Жабаевтың 175 жылдығына орай.

Мұқашева А. Жүз жыл жырлаған жүрек / А. Мұқашева // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 3. – 140–143 б. – С. Бәйішев атындағы Ақтөбе облыстық әмбебап ғылыми кітапханасы ақын, жырау – жыршы Ж. Жабаевтың 175 жылдығына орай әдеби кеш өткізуі.

Мұрат Д. Шежірелі шаңырақ / Д. Мұрат // Almaty aqshamy. – 2021. – 3 сәуір. – 8–9 б. – Алматы облысы, Жамбыл ауданы, Жамбыл ауылындағы ақын Ж. Жабаевтың әдеби–мемориалдық мұражайы туралы толық мәлімет берілген.

Мыңбаев Д. Адамдықты айт, ерлікті айт... / Д. Мыңбаев // Ana tili. – 2021. – 24–30 маусым. – 3 б. – Ақын Жамбыл Жабаевтың шығармашылығы жайлы.

Октябрь А. Жамбылдың жарқын бейнесі / А. Октябрь // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 16 маусым. – 16 б. – Ә. Қастеев атындағы өнер музейінде Ж. Жабаевтың 175 жыл толуына орай «Бақыт туралы жыр» атты мерейтойлық көрме ұйымдастыруы.

Тебегенов Т. Жамбыл – әлем өркениетіндегі дәстүрлі халықтық поэзия алыбы / Т. Тебегенов // Қазақ тілі мен әдебиеті орта мектепте. – 2021. – № 2. – 2–3 б.

Темірханқызы А. Жамбыл поэзиясындағы ұлттық сипат және эпик жыршылық шығармашылығы / А. Темірханқызы // Қазақ тілі мен әдебиеті орта мектепте. – 2021. – № 2. – 8–11 б.

Түймебаев Ж. Жырдария жұлдызы / Ж. Түймебаев // Ana tili. – 2021. – 22–28 сәуір. – 1,5 б. – Ақын Жамбыл Жабаевтың шығармашылығы жайында.

Шакиева Б. Өлең сөздің даңғылы, Бар қазақтың Жамбылы / Б. Шакиева, М. Сакимова, А. Кажкенова // Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар. – 2021. – № 3. – 18–22 б. – Ақынның 175 жылдық мерейтойына арналған әдеби–сазды кеш.

Әлихан Бөкейханға – 155 жыл

Әлихан Бөкейханның Потанинге жазған хаттары // Қазақ әдебиеті. – 2021. – 23 сәуір. – 7 б. – Әлихантанушы Сұлтанхан Аққұлұлының баяндауы.

Козодой В. Әлихан – жалпыұлттық деңгейдегі саясаткер / В. Козодой ; әңг. А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 13 сәуір. – 8 б. – Ресейлік тарихшы – ғалыммен «Алихан Букейхан. Политический портрет на фоне эпохи» кітабы жайлы сұхбат.

Омарова Ж. Ә.Н. Бөкейхан – абайтану ілімінің негізін қалаушы / Ж. Омарова, Г.Қ. Акышева // Ғылымға кіріспе. Оқушылардың ғылыми жобалары = Введение в науку. Научные проекты учеников. – 2021. – № 2. – 3–6 б.

Тулегенова М.Т. Әлихан Бөкейханов – Алаштың ардақты арысы / М. Т. Тулегенова, А. Е. Абдуразақ // Тәрбие құралы. – 2021. – № 2. – 43–48 б.

Бауыржан Момышұлына – 120 жыл

Амантай Д. Қазақ дегеніміз Бауыржан / Д. Амантай // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 7 мамыр. – 7 б. – Кеңес Одағының Батыры Б. Момышұлы туралы эссе.

Баймурзина Т.К. Бауыржан Момышұлының «Ұшқан ұя» романы – ұлттық болмыстың тұтас бітімі / Т. К. Баймурзина // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 4. – 79–82 б.

Сейдуллаұлы Т. Көзсіз ерлік иесі / Т. Сейдуллаұлы // Жас Алаш. – 2021. – 6 мамыр. – 3 б. – Кеңес Одағының Батыры Бауыржан Момышұлының ерлігі жайында.

Серікбаев К. «Менің өмірімдегі Бауыржан Момышұлы (естелік) / К. Серікбаев // Қазақ әдебиеті. – 2021. – 23 сәуір. – 8–9 б.

Мұқағали Мақатаевқа – 90 жас

Әділбай М. Мұқағали Мақатаев – поэзия жұлдызы / М. Әділбай, М. Сатымбай // Сыныптағы тәрбие. – 2021. – № 1–2. – 11–13 б. – Ашық тәрбие сағаты.

Утарбаева Г. Мұқағали – мәңгілік ғұмыр / Г. Утарбаева // Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар. – 2021. – № 3. – 15–17 б. – Оқушыларды ақынның 90 жылдық мерейтойына арналған әдеби кеште өмірбаянымен таныстыру, поэзияға қызығушылығын арттыру, мәнерлеп оқуға дағдыландыру, адамгершілікке, мейірімділікке тәрбиелеу.

Дүниежүзіндегі білім беру ісі және педагогика

Айдарқызы А. Жоғалған педагог: Түркия еліміздегі БИЛ ұстаздарына ауыз сала ма? / А. Айдарқызы // Aiqun. – 2021. – 18 маусым. – 1,6 б.

Бауыржанқызы А. Түркияның білім жүйесі Еуропа елдеріне ұқсас / А. Бауыржанқызы // Ұлан. – 2021. – 8 маусым. – 6 б. – Жас кәсіпкер Б. Жолдасова шетелдегі білім жүйесі туралы пікірі.

Касай Т. Мектептерді ашатын кез келді / Т. Касай, К. Хульшоф // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 16 маусым. – 5 б. – Манила / Бангкок қаласындағы мектептердің ұзақ уақыт жабылуы балалардың дағдыларын игеру, олардың физикалық және психикалық денсаулығына әсер етеуі, онлайн оқу баршаға қолжетімді болмауы, балалардың арасында мазасыздық,

депрессия, интернеттің зияндылығы, тұрмыстағы зорлық–зомбылықтың әсері еткендігі жайында.

Сапашев О. Ыстамбұл университетіндегі Фараби атындағы зерттеулерді ұйымдастыру орталығы / О. Сапашев // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 3. – 10–16 б.

Латын әліпбиі

Жандыбаев Ғ. Емле сауаттылығы – ең соңғы іс емес / Ғ. Жандыбаев // Aқиқат. – 2021. – № 6. – 18–23 б. – Латын әліпбиі мен емле ережелері жайында.

Тлекеева Ф. Латын әліпбиіне көшу – тарихи құбылыс / Ф. Тлекеева // Жас Алаш. – 2021. – 29 сәуір. – 5 б.

Үш тұғырлы тіл

Венинг М.И. Үштұғырлы тілді мектепке дейінгі мекемелерде дамыту / М.И. Венинг // Открытая школа. – 2021. – № 3. – 19–20 б.

Рахман Б. Биікке бастайды / Б. Рахман // Қазақстан мұғалімі. – 2021. – 24 маусым. – 7 б. – Маңғыстау облысының Қарақия кәсіптік колледжінің үш тілде сабақ жүргізуі.

Тайбасарқызы А. Көптілдік – заман талабы / А. Тайбасарқызы // Қазақстан мұғалімі. – 2021. – 24 маусым. – 7 б. – Орал қаласының Ж. Досмұхамедов атындағы жоғары педагогикалық колледжі үш тілде білім беруі.

Шакимова Ж.С. Үш тұғырлы тіл – жарқын болашақтың кепілі / Ж.С. Шакимова // Педагог. – 2021. – № 2. – 6–8 б.

Шапулатов А. Үштілділік оқыту аясында инновациялық технологияларды пайдалану арқылы оқушылардың құзіреттілігін арттыру / А. Шапулатов // Информатика негіздері. – 2021. – № 1. – 12–14 б.

Мемлекеттік тіл

Айымбетов М. Тіліміз тұғырлы болсын десек... / М. Айымбетов // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 1 сәуір. – 12 б. – Мемлекеттік тіл мәртебесі.

Асау Д. Мемлекеттік тіл мәртебесі асқақтаған жылдар... / Д. Асау // Aйқын. – 2021. – 11 маусым. – 4 б.

Мамырбаев Ө. Қазақ тіліндегі сөйлеуді цифрлық технологиялар арқылы тану / Ө. Мамырбаев // Қазақстан мұғалімі. – 2021. – 24 маусым. – 2 б. – Мемлекеттік тілді цифрлық технологияларда қолдану.

Рахимова Ж.С. Мемлекеттік тілді меңгерту – педагог парызы / Ж.С. Рахимова // Открытая школа. – 2021. – № 3. – 20–22 б.

Мәңгілік Ел

Шәріп А. Мәңгілік ел– мемлекеттілік ұстыны / А. Шәріп // Аіқун. – 2021. – 21 сәуір. – 4 б. – «Мәңгілі ел» идеясына 10 жыл.

Балалар құқығын қорғау

Аюпова А.Н. Бала құқықтары мен міндеттері / А.Н. Аюпова // Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика. – 2021. – № 2. – 17–18 б. – Тәрбие сағаты.

Ғабитова А. Зорлық–зомбылыққа жол бермеу міндет / А. Ғабитова // Заң. – 2021. – № 4. – 8–10 б. – Мектеп оқушыларының бір-біріне немесе мұғалімнің оқушыға, ата-ананың балаға зорлық–зомбылық көрсетуі жайлы.

Ғалымжанқызы С. Әлемде бала құқығы қалай қорғалады? / С. Ғалымжанқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 1 маусым. – 4 б. – 1-маусым – Халықаралық балаларды қорғау күні жайында.

Дембаев Б. Балаларға жанашырлық – бәрімізге ортақ міндет / Б. Дембаев // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 16 сәуір. – 9 б. – «Бала құқықтары туралы», Тұрмыстық зорлық–зомбылық профилактикасы туралы», «Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтардың профилактикасы туралы және балаларды қадағалаусыз және панасыз қалуының алдын алу туралы» және басқа заңдардың қабылдануы, балаларды қорғау үшін қажетті құқық базасының құрылуы.

Ескендір Р. Бала құқығы қорғалады / Р. Ескендір // Алматы ақшамы . – 2021. – 25 мамыр. – 1–2 б. – Алматы қаласының Білім беру сапасын қамтамасыз ету департаментінде кәмелетке толмағандардың құқығы мен мүддесін қорғау шаралары жиында қаралды.

Жанасыл А. Бала құқығы неге бұзылады / А. Жанасыл // Аіқун. – 2021. – 1 маусым. – 1,6 б. – Балалар құқығын қорғау мәселелері жайлы.

Қосай Н. Бала құқығы – болашақ хақы / Н. Қосай // Аіқун. – 2021. – 1 маусым. – 4 б. – Балалар құқығын қорғау заңдылықтары жайында.

Маратова Д. Балалардың құқығы қалай қорғалады? / Д. Маратова // Ұлан. – 2021. – 1 маусым. – 1, 6–7 б.

Өміртай А. Ашық аспан астындағы кітапхана / А. Өміртай // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 2 маусым. – 13 б. – Балаларды қорғау күніне орай Нұр-Сұлтан қаласында «Ашық аспан астындағы кітапхана» атты игі істің ұйымдастырылуы.

Руминов Р.Р. Қазақстан Республикасындағы ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды есепке алудың заңдық процедурасы және оларды орналастырудың заңдық тәртібі / Р.Р. Руминов // Қазіргі білім мектепте, колледжде, ЖОО-да = Современное образование в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – 48–51 б. – Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың құқығы, оларды тәрбиелеу.

Серікқызы Э. Кәмелетке толмағандарды қорғау деңгейі қандай? / Э. Серікқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 1 маусым. – 6 б. – Кәмелеттік жасқа толмаған балалар арасындағы өз-өзіне қол жұмсау, отбасында қорлық

көрген, түрлі оқиғалардың себебінен қайтыс болған балалар жайында мәлімет.

Шотбайқызы А. Баланы қорғау – болашақты қорғау / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 1 маусым. – 1, 3 б. – Балалар мен жасөспірімдер құқығына орай 45-тен аса нормативтік – құқықтық актінің қабылданғаны, қашықтан оқыту кезіндегі компьютерден келетін қауіптердің орныққаны жайында.

Қазақстанда білім беру ісін ұйымдастыру. Білім сапасы

Абсатар А. Министр ағай мен жас тілшілердің онлайн жүздесуі / А. Абсатар, А. Құдайберген // Ұлан. – 2021. – 25 мамыр. – 1, 3 б. – Білім және ғылым министрі А. Аймағамбетовтің «Ұлан» газетінің жас тілшілерімен онлайн сұхбатында министр өзі туралы, қашықтан оқу, мемлекеттік грант пен кітап оқу жайында әңгімелесуі.

Досқараев Б.М. Сапалы білім берудің заманауи бағдары / Б.М. Досқараев // Almaty aqshamy. – 2021. – 13 мамыр. – 6 б. – ҚР БҒМ-лігіне қарасты Ы. Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы Ұлттық білім доктринасының жобасын онлайн форматта ұйымдастыруы, ондағы қарастырған тармақтар: бақытты бала, білімдар ұрпақ, майталмандар, кемелденген тұлға, ұлттық педагогтар корпусы, білім және сапа, дене тәрбиесі мәселесі.

Серікқызы Э. Жалақыға сай талап та жоғары болуға тиіс / Э. Серікқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 18 маусым. – 1, 9 б. – ЖОО-ы мен мектептердегі педагогика мамандарының біліктілігін арттыру, мұғалім мамандығын таңдаған студенттерге мемлекеттік гранттың бөлінуі, педагог мәртебесі туралы заңның қабылдануы, мұғалімдердің қағазбастылықтан арашалау, жаңартылған бағдарламамен білім беру жайында.

Шотбайқызы А. Мұғалімдер жұмысқа конкурс арқылы қабылданады / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 31 мамыр. – 4 б. – Білім және ғылым министрі А. Аймағамбетовтің халық алдында есеп беруі.

Шотбайқызы А. Колледждерге түсу тәртібі өзгертілді / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 14 маусым. – 3 б. – Білім және ғылым министрі А. Аймағамбетов Орталық коммуникациялар қызметі алдында өткен халыққа есеп беру кездесуінде көтерген мәселелер.

Функционалдық сауаттылық

Айтан А.Л. Оқушылардың функционалдық сауаттылығын арттыру үшін мәтін түрлерімен жұмыс жасау жолдарының тиімділігі / А.Л. Айтан, А.К. Қорғанбаева // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 4. – 88–92 б.; Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 4–5. – 70–73 б.

Қақпанбаева Н. Жаңаша оқыту арқылы функционалдық сауаттылықты дамыту / Н. Қақпанбаева, Ғ. Сұлтанова // Мұғалім шеберханасы = Мастерская учителя. – 2021. – № 2. – 15–17 б.

Құрманбаева Ж.Қ. Оқушылардың функционалдық және оқу сауаттылығын арттыруда мәтінмен жұмыстың тиімді әдістері: [қазақ тілі, 7-сынып] / Ж. Қ. Құрманбаева // Қазақ тілі және әдебиеті: әдістеме. – 2021. – № 2. – 17–26 б.

Білім мазмұнын жетілдірудегі ТМД және шет елдермен байланыс

Венгрия делегация Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университетінде болды // Qazaq. – 2021. – 25 мамыр. – 2 б.

Ескендір Т.С. Бейінді оқыту: Ресей мен Қазақстанның тәжірибесі / Т.С. Ескендір, Л.К. Бейсембаева // Химия мектепте. – 2021. – № 2. – 41–45 б.

Келгенбаева Д.Р. Қазақстан Республикасы білім беру жүйесіне Болон процесінің ықпалы / Д. Р. Келгенбаева // Шетел тілін оқыту әдістемесі = Методика обучения иностранному языку. – 2021. – № 2. – 29–32 б.

Кенжебаева З. Сингапур қаласындағы қашықтан біліктілік арттыру / З. Кенжебаева // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2021. – № 1. – 56–57 б. – Павлодар техникалық сервис колледжінің Сингапурдегі Нанянг политехникалық университетімен әріптестік байланыста тәжірибе алмасуы.

ҚазҰУ ректоры халықаралық ұйым басшысымен кездесті // Қала & мен дала. – 2021. – 23 сәуір. – 11 б. – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ ректоры Ж.Түймебаев ЮНИСЕФ ұйымының өкілдігінің басшысы Артур ван Дизенмен кездесуі.

Мұхаметжанова А.З. Литва елінің тәжірибесі тыңдалды / А.З. Мұхаметжанова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – 12 б. – «Каунас қаласы мектептерінде қашықтан оқытуды ұйымдастыру» атты онлайн кездесу ұйымдастыруы.

Қосымша білім беру

Тайтулеуова Г.С. Қосымша білім беру саласындағы робототехника үйірмесінің жетістігі / Г. С. Тайтулеуова // Информатика негіздері. – 2021. – № 2. – 7 б.

Шотбайқызы А. Қосымша білімге көбірек мән берілмек / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 27 мамыр. – 10 б. – Балаларды қосымша білімге қамту.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқу. Мектепалды дайындық

Абилова А. Мектепке дейінгі білім беру ұйымын ұтымды басқару жолдары / А. Абилова // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 1. – 11–12 б.

Әлиасқарова Г. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудағы робототехниканың маңызы / Г. Әлиасқарова // Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту. – 2021. – № 3. – 2–3 б.

Жаксылыкова А. Мектепке дейінгі білім берудегі тиімді технологиялар / А. Жаксылыкова // Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту. – 2021. – № 3. – 3–5 б.

Исина Г. Мектепке дейінгі ұйымдағы инновациялық қызметтер / Г. Исина // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 1. – 27–28 б.

Қазиева М. Мектепке дейінгі білім беру ұйымында жаңартылған білім беру мазмұнының өзектілігі / М. Қазиева // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 1. – 22 б.

Қапсеметова Ғ. Мектепке дейінгі тәрбиелеудегі жаңартылған бағдарламаны жүзеге асырудағы тиімді әдістер / Ғ. Қапсеметова // Бала тәрбиесі. – 2021. – № 4. – 6–7 б.

Мағұлымова Г.С Мектепке дейінгі ұйымдарда ұлттық тәрбие берудің маңызы. Пән ретінде оқыту әдістемесі / Г.С. Мағұлымова, Г.О. Науан // Өзін-өзі тану. KZ = Самопознание. KZ. – 2021. – № 1. – 22–26 б.

Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту бойынша // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 6 сәуір. – 5 б. – ҚР Үкіметінің (15.03.2021 жылғы № 137) қаулысымен мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту моделін жетілдіру бағытын айқындайтын тәсілдер мен қағидалар жайында.

Порукова Н.А. Мектеп жасына дейінгі балалардың 4К дағдыларын қалыптастыруға көмектесетін белсенді оқыту әдісі / Н.А. Порукова // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – 47–50 б.

Тастанбекова М.С. Балалардың өзіне-өзі қызмет ету дағдыларын қалыптастыру / М.С. Тастанбекова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 3. – 121–126 б. – Балабақшада.

Шпанова Е. Қашықтан оқыту кезінде мектепалды даярлық тобындағы білім берудің жаңашылдығы / Е. Шпанова, М. Ибраимова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 4. – 26–27 б.

Әлубаева Б. Мектепке дейінгі ұйымдардың оқу тәрбие процесінде ұлттық ойынның маңызы / Б. Әлубаева // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 1. – 19 б.

Тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі

Аманшаева З.А. Ұрпақ тәрбиесі – біздің болашағымыздың тірегі / З.А. Аманшаева // Педагог. – 2021. – № 3. – 17–19 б.

«**Баланы емес, өзінді тәрбиеле**» / дайынд. Г. Зейнуллина // Ұлан. – 2021. – 29 маусым. – 1,8–9 б. – Психолог Елжас Ертайдың бала тәрбиесі жайлы пікірі.

Бисембина Д. «Кітап пен газеттің бала тәрбиесіндегі маңызы өте зор / Д. Бисембина ; әңг. А. Бауыржанқызы // Ұлан. – 2021. – 25 мамыр. – 6 б. – «Хабар» телеарнасының директорымен сұхбат.

Магзумова К.Э. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес / К.Э. Магзумова // Тәрбие құралы. – 2021. – № 2. – 7–10 б. – Ашық тәрбие сағаты.

Матниязова Д. Абай шығармаларындағы білім және тәрбие мәселелері / Д. Матниязова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 4. – 9–14 б.

Төлеген Г. Мектептегі тәрбие жұмысын қашықтықтан өткізу – уақыт талабы / Г. Төлеген // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 3. – 5–6 б.

Халық педагогикасы. Этнопедагогика. Ұлттық тәрбие

Әшімбаев М. Ұлттық құндылықтар пән ретінде оқытылуы керек / М. Әшімбаев // Qazaqstan dauiri. – 2021. – 1 сәуір. – 1,3 б.

Бөлеев Қ. Оқушы жастардың ұлттық санасын кемелдендіру – педагогтың басты міндеті / Қ. Бөлеев, А. С. Сұраншиева // Ұлағат. – 2021. – № 2. – 32–40 б. – Мақалада педагог мамандарға оқушы жастардың ұлттық санасын кемелдендіруге, халықтық астрономия, биология, ветеринария, география, химия, физика, математика, метрология, метеорология, медицина салаларынан оқу–тәрбие үрдісіне пайдалану бойынша 1923-2020 жылдары жарық көрген әдебиеттер тізімі берілген.

Капашева Г.М. Оқушыларды ұлттық құндылықтарды бағалауға тәрбиелеудің маңызы / Г.М. Капашева, А.С. Капанова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 4–5. – 57–60 б.

Қоңырбаева С.С. Ұлттық тәрбие – ұлағаттылықтың негізі / С.С. Қоңырбаева ; әңг. Н. Тілегенұлы // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – 23 б. – Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессормен сұхбат.

Отан қорғау, отансүйгіштікке тәрбиелеу

Жунисбекова К.Б. Патриоттық тәрбие беру / К. Б. Жунисбекова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 1. – 68–71 б.

Рахмет М.У. Жаңартылған білім мазмұны аясында өскелең ұрпақты патриотизмге тәрбиелеу / М. У. Рахмет // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 3. – 16–17 б.

Турусова Н. Рухани жаңғыру – болашаққа бастар дара жол / Н. Турусова // Сыныптағы тәрбие. – 2021. – 14–20 б. – Патриоттық тәрбие беру.

Тәуелсіздікке – 30 жыл

Асау Д. 1996 жыл: тәуелсіздіктің бесжылдық белесі / Д. Асау // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 9 маусым. – 4 б.

Данияров Т. Жасампаздық жолы: отыз жылдың отыз сәті / Т. Данияров // *Almaty aqshamy.* – 2021. – 13 мамыр. – 12–13 б.; 20 мамыр, – 12–13 б.; 27 мамыр. – 12–13 б.; 3 маусым. – 12–13 б.; 10 маусым. – 12–13 б.; 17 маусым. – 12–13 б.; 24 маусым. – 12–13 б. – Тәуелсіздік шежіресі.

Жақсығалиев Ж. Тәуелсіздік қазаққа не берді? / Ж. Жақсығалиев // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 22 сәуір. – 5 б. – Тәуелсіздікке 30 жыл.

Кәрібаев Б. Тәуелсіздік және ұлттық тарих / Б. Кәрібаев // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 2 маусым. – 4 б. – Қазақстан Тәуелсіздігіне 30 жыл толуына орай.

Күмісбек М. Ел таңдауы – егемендік / М. Күмісбек // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 27 сәуір. – 1,3 б. – Қазақстан Тәуелсіздігіне – 30 жыл.

Күмісбек М. Тәуелсіздіктің түлеу тұғыры / М. Күмісбек // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 5 мамыр. – 1,3 б. – Қазақстан Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған.

Қайыржанұлы Т. Тәуелсіздік және ұлт менталитеті / Т. Қайыржанұлы // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 15 сәуір. – 3 б. – Қазақстан Тәуелсіздігіне 30 жыл.

Райымқұлова А. Тәуелсіздік және ұлттық мәдениет / А. Райымқұлова // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 28 сәуір. – 4 б. – Тәуелсіздікке 30 жыл.

Тоқпақбаев С. Тәуелсіздік – халқымыздың ең басты құндылығы / С. Тоқпақбаев // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 26 мамыр. – 3 б.

Тұрысбек Р. Тәуелсіздік және руханият / Р. Тұрысбек // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 22 маусым. – 5 б. – Ұлт тәуелсіздігінің 30 жыл ішіндегі рухани жетістіктері.

Шериазданов Б. Тәуелсіздік стратегиясы / Б. Шериазданов // *Aқиқат.* – 2021. – № 3. – 10–18 б. – Қазақстан Тәуелсіздігіне 30 жыл толуына орай.

Мемлекеттік рәміздер

Ақаева Ғ. Ұлық мереке / Ғ. Ақаева // *Almaty aqshamy.* – 2021. – 3 маусым. – 4 б. – Мемлекеттік рәміздер және авторлары жайлы.

Ескендір Р. Тәуелсіздігіміздің тұмары. Мемлекеттік рәміздер күні Алматыда ерекше салтанатпен аталып өтті / Р. Ескендір // *Almaty aqshamy.* – 2021. – 5 маусым. – 9 б.

Қайратұлы Б. Тәуелсіздік бойтұмары / Б. Қайратұлы // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 4 маусым. – 5 б. – Мемлекеттік рәміздер мен рәміз авторлары туралы.

Мәлібекұлы Ж. Елтаңбада Елбасының қолтаңбасы бар / Ж. Мәлібекұлы ; әңг. А. Шотбайқызы // *Egemen Qazaqstan.* – 2021. – 4 маусым. – 6 б. – Елтаңбаның авторы, архитектормен сұхбат.

Экологиялық тәрбие мен білім

Искакова Б.А. Қоршаған ортаның антропогендік өзгеруі. Қоршаған ортаның сапасы / Б.А. Искакова // Қазіргі білім мектепте, колледжде, ЖОО-да = Современное образование в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – 25–27 б.

Мұқанова Г.А. Экологияға да білім керек / Г.А. Мұқанова, Л.С. Құрбанова // Qazaqstan dauiri. – 2021. – 20 мамыр. – 11 б.

Азаматтық, құқықтық тәрбие

Айтбаев Ғ.К. Құқықтық сауаттылық – заман талабы / Ғ.К. Айтбаев // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 4. – 5 б. – Мектептегі құқықтық тәрбие.

Газизова Н. Қазіргі жағдайы мен болашағы / Н. Газизова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 6 сәуір. – 15 б. – Құқықтық білім мен тәрбие, құқықтық мәдениет жайында.

Мейрманова Н. Ұлт болашағы ұрпақ тәрбиесіне тәуелді / Н. Мейрманова // Заң. – 2021. – № 4. – 23–25 б. – Балаға құқықтық тәрбие мен құқықтық мәдениетті сіңіру.

Конституция күні

Қазақстан Республикасы Конституциялық Кеңесінің «Қазақстан Республикасындағы конституциялық заңдылықтың жай-күйі туралы» жолдауы (2021 жылғы 21 маусымда Қазақстан Республикасы Парламенті Палаталарының бірлескен отырысында жария етілді) // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 23 маусым. – 9–10 б.

Еңбекке баулу мен кәсіби бағдарлау. Талапкерлер

Бақдаулетов Д.Б. Кәсіптік бағдар беру бағытында жүргізілген жұмыстар / Д. Б. Бақдаулетов, К. М. Сауданбекова // Республика ұстаздары. – 2021. – № 10. – 8 б.

Габдуллина Г.Г. Жастардың кәсіп таңдауы / Г.Г. Габдуллина // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 5–6. – 15–16 б.

Ержанұлы Е. Мамандық таңдаудың машақаты көп / Е. Ержанұлы // Заң газеті. – 2021. – 1 маусым. – 3 б.

Ескендір Р. Мамандығың мақтанышың болғанда ғана еңбекте табысты боларың анық / Р. Ескендір // Almaty aqshamy. – 2021. – 20 мамыр. – 9 б. – Түлектердің мамандық таңдауы.

Жаксылыкова Г.И. Білім беру мекемелерінде кәсіптік бағдар беруді ұйымдастыру құрылымы / Г. И. Жаксылыкова // Әдіскер = Методист. – 2021. – № 1. – 6–8 б.

Жандыбаев Ғ. Мамандық таңдау машақаты / Ғ. Жандыбаев // Жас Алаш. – 2021. – 27 мамыр. – 14–15 б.

Мухамбеткалиева Т.С. Кәсіптік бағдар – болашақ кепілі / Т.С. Мухамбеткалиева // Мектептегі мерекелер: тәрбие жұмыстарының сценарийлері. – 2021. – № 5. – 19–21 б. – Мамандық таңдауға арналған тәрбие сағаты.

Оразалин Ш. Оқушылар арасындағы кәсіптік бағдарлау жұмысы / Ш. Оразалин // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 27 сәуір. – 16 б.

Рабигалиева Г.С. Мектеп – интернаты жағдайында кәсіптік бағдар беру жұмысын ұйымдастыру / Г. С. Рабигалиева // Дефектология. – 2021. – № 3. – 6–7 б.

Рахметова Н. Мамандық таңдау – маңызды қадам / Н. Рахметова // Қазақ. – 2021. – 13 сәуір. – 6 б.

Шотбайқызы А. Білім гранттарындағы квота кімге бұйырады? / А. Шотбайқызы // Egegen Qazaqstan. – 2021. – 4 маусым. – 7 б. – Талапкерлерге мемлекеттік білім беру гранттарын бөлу.

Экономикалық тәрбие мен білім

Токпеисова Г.Ш. Банк қызметіндегі несиелік ресурстардың көздері мен мәні / Г.Ш. Токпеисова // Қазіргі білім мектепте, колледжде, ЖОО-да = Современное образование в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – 36–39 б.

Адамгершілікке, имандылыққа тәрбиелеу

Балдина И.В. Адамгершілікті – патриоттық тәрбие беру міндеттерін орындауға көмектесетін ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған шығармашылық жоба / И.В. Балдина, И.Г. Яковлева, Н.П. Ренгулова // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 4. – 14–20 б.

Габжалилова Л.С. Жеке тұлғаға рухани–адамгершілік тәрбие берудің негізі / Л.С. Габжалилова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 1. – 60–63 б.

Жандарбек Қ.Б. Оқушылар тұлғасының рухани–адамгершілік мәдениетін қалыптастыру / Қ.Б. Жандарбек // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 4. – 6–7 б.

Султанов Н.К. Адамгершілік – тәрбиенің рухани құндылықтарының бастауы / Н. К. Султанов // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 3. – 2–3 б.

Жыныстық тәрбие

Шоқыбаева А. Жыныстық қол сұғылмаушылыққа қатысты түсіндірме / А. Шоқыбаева // Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика. – 2021. – № 2. – 20–23 б. – Балалар мен жасөспірімдерге жыныстық зорлық пен қол сұғылмаушылығын болдырмау жайлы.

Олимпиадалар. Жарыстар. Байқаулар

Әбдіразақ Н. Кемел келешек кепілі / Н. Әбдіразақ ; әңг. И. Біржансал // Qazaq. – 2021. – 18 мамыр. – 10 б. – Жәутіков атындағы халықаралық олимпиада жеңімпазымен сұхбат.

Әбіш М. «Бала TIME» кітап фестивалі өтті / М. Әбіш // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 3 маусым. – 16 б. – Халықаралық балаларды қорғау күні және «2021 – Қазақстандағы балалар мен жасөспірімдердің кітап оқуын қолдау жылына» орай «Бала TIME» кітап фестивалін өткізуі.

Мырзагелдиева М. Мектепшілік пән олимпиадасын тиімді жобалау әдістері / М. Мырзагелдиева // Мектеп директоры = Директор школы. – 2021. – № 1–2. – 24–26 б.

Хасен Т. «Бала даусы» бала арманын орындайды / Т. Хасен ; әңг. А. Өміртай // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 28 сәуір. – 13 б. – «Бала даусы» байқауының продюсерімен сұхбат.

Шотбайқызы А. Ақылы олимпиадалардың министрлікке қатысы жоқ / А. Шотбайқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 9 маусым. – 12 б. – Мектептерде өтетін тегін конкурстар мен ақылы олимпиадалар жайында.

Сыныптан тыс оқу

Абылкасымова К. Ар-намысқа, ерлікке жетелейтін шығармалар / К. Абылкасымова // Ұлағат. – 2021. – № 2. – 24–31 б. – Балаларға арналған Б. Соқпақбаевтың «Менің атым – Қожа», «Балалық шаққа саяхат», «Бозтөбеде бір қыз бар», «Өлгендер қайтып келмейді» шығармалары жайында.

Айдарқызы А. Ертегі оқитын бала қайда? / А. Айдарқызы // Аіқун. – 2021. – 10 сәуір. – 6 б. – Қазіргі таңда балаларға ертегі тыңдатып, кітап оқыта аламыз ба мәселесі, ертегі жазатын авторлар олардың кітаптары жайында.

Ахметжанұлы А. Орыс әдебиетінің орнын әлем әдебиеті алмастыруы керек / А. Ахметжанұлы // Қала & мен дала. – 2021. – 18 маусым. – 12 б. – Мектепте оқушыларға әдеби кітаптар оқыту мәселесі.

Байшымыров Д. Кітап оқу адамды тығырықтан шығарады / Д. Байшымыров // Қала & мен дала. – 2021. – 16 сәуір. – 15 б. – Кітап оқудың балаға пайдасы жайлы.

Ғұбайдуллин Б. Балалар әдебиетінің кредосы – шынайылық / Б. Ғұбайдуллин ; әнг. М. Әбіш // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 27 мамыр. – 13 б. – Балалар жазушысымен сұхбат.

Сыныптан тыс оқу // Қазақ тілі және әдебиеті: әдістеме. – 2021. – № 2. – 32–38 б. – Оқушыларға сыныптан тыс оқуға әңгімелер беру.

Тоқтамұрат Қ. Қазақ кітабының күні қажет / Қ. Тоқтамұрат // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 22 сәуір. – 7 б. – Еуропа елдерінде кітап мерекелері, кітап сыйлау үрдісі жақсы қолға алынған, «Буккроссинг» – кітаптың айналыста жүруі, қолдан–қолға өтуі, Қазақстанда кітап оқу челлендж, мектеп оқушылары арасында кітап оқудан сайыс ұйымдастыруды қолға алғаны жайында.

Тұрсынқожа Г. Кітап оқуға деген махабатты анамыз сыйлады / Г. Тұрсынқожа // Qazaqstan dauiri. – 2021. – 1 сәуір. – 11 б. – 2021 жыл Қазақстандағы балалар мен жасөспірімдердің кітап оқуын қолдау жылы» деп жариялануына орай баланы кітап оқуға баулу.

Дене тәрбиесі. Балалар мен жасөспірімдер гигиенасы. Санитарлық–гигиеналық тәрбие

Әліпбай С. Эпидихуал жақсарғанымен, еркінсуге әлі ерте / С. Әліпбай // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 2 маусым. – 2 б. – Үкімет отырысында елдегі санитарлық – эпидемиялық жағдай, Түркістан облысын әлеуметтік–экономикалық дамытудың 2021–2025 жылдарға арналған кешенді жоспары және балалардың құқықтарын қорғау, қауіпсіздігін қамтамасыз ету туралы.

Ескендір Р. Ұрпақ саулығы ұлт болашағы үшін маңызды / Р. Ескендір // Almaty aqshamy. – 2021. – 17 сәуір. – 12 б. – Елімізде қашықтан оқыту кезінде балалардың миопия, сколиоз ауруларына шалдығуы.

Жұмабаева С. Оқушылардың денсаулық сақтау сауаттылығын қалыптастыру мәселелері / С. Жұмабаева // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 44–45 б.

Мектепте ыстық тамақтандыруды ұйымдастыру тәсілі // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 3. – 31–36 б. – Санитарлық–эпидемиологиялық талаптар, мектеп медбикесінің жұмысы.

Молдаханов И.О. «Дене шынықтыру» ұғымының құрылымы мен мазмұны /И. О. Молдаханов // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 5. – 21–22 б.

Тагибергенова А. Әлеуметтік желілердің бала психологиясына әсері жайында / А. Тагибергенова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 5. – 25–27 б.

Шекенова А.Б. Жаңа талаптарды ескере отырып, мектепте медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру тәсілі: 6 қажетті үлгі / А.Б. Шекенова // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы =

Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 3. – 43–50 б.

Салауатты өмір салты. Валеология

Андасова Ж.М. Оқушылардың салауатты өмір салтын имандылық негізінде қалыптастыру / Ж.М. Андасова // Валеология. Салауатты өмір салты = Валеология. Здоровый образ жизни. – 2021. – № 1. – 10–12 б.

Байғанаева А.С. Оқушыларды салауатты өмір салтына тәрбиелеу / А.С. Байғанаева // Валеология. Салауатты өмір салты = Валеология. Здоровый образ жизни. – 2021. – № 1. – 14–16 б.

Джакубақынов Б.Б. Салауатты өмір салтының факторлық моделі: білім мен ғылымның рөлі / Б.Б. Джакубақынов, Ө.С. Баймұратов, Қ.Ә. Құлатаев // Валеология. Салауатты өмір салты = Валеология. Здоровый образ жизни. – 2021. – № 1. – 3–7 б.

Сабиров Х. Салауатты ұрпақ тәрбиесі – басты міндет / Х. Сабиров // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 4. – 15 б.

Жаман қылықтар және онымен күрес. Кәмелетке жасы толмағандармен жұмыс

Ақпараттық қауіпсіздік: алтыннан құнды, алмастан өткір мәселе // Түркістан. – 2021. – 3 маусым. – 1,6 б. – Киберқауіптің формалары жайлы.

Ахмет Г. Әлеуметтік педагогтың оқушылар арасындағы буллингтің алдын алу жұмысы / Г. Ахмет, А. Құдайбергенова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 5. – 21–25 б.

Болатбекұлы Ж. Есірткі: «шексіз рақат» пен тәуелділік / Ж. Болатбекұлы // Ақ желкен. – 2021. – № 6. – 6–9 б.

Бүйенбай Қ. Буллинг: ата-ана баласына қалай көмектесе алады? / Қ. Бүйенбай ; әңг. Н. Сапарова // Ұлан. – 2021. – 27 сәуір. – 4 б. – Буллинг құрбаны, баланы кемсіту, суицид жағдайларының болуы жайлы психоаналитикпен сұхбат.

Қайдар Р. Балаңыздың қауіпсіздігі – бәрінен маңызды / Р. Қайдар // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 13 мамыр. – 8 б. – Кәмелетке толмағандар арасындағы жазатайым оқиғалардың алдын алу.

Қуанышева Г.Ә. Орта білім беру ұйымдарында балалар мен жасөспірімдер арасындағы қоғамға қайшы әрекеттердің алдын алу / Г.Ә. Қуанышева, Б.С. Ахметова // 12 жылдық білім беру = 12-летнее образование. – 2020. – № 3. – 35–38 б. – Жасөспірімдердің қоғамға қайшы әрекеттерінің алдын алу, девантты мінез-құлық, қылмыстың алдын алу, сынып жетекшілерінің тәрбие жұмысын жүргізуі жайлы.

Мұрат Д. Балалар арасындағы буллинг / Д. Мұрат // Almaty aqshamy. – 2021. – 20 сәуір. – 7 б. – 11–15 жасөспірімдер арасында буллингке ұшырауы.

Сейтова Ж.Т. Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмысты ұйымдастыру / Ж.Т. Сейтова // Мектептегі мерекелер: тәрбие жұмыстарының сценарийлері. – 2021. – № 5. – 31–33 б.; Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар. – 2021. – № 4. – 39–40 б.

Чукенаева Г. Тілдік агрессияның алдын алу: кибербуллингпен күрес / Г. Чукенаева // Ана тілі. – 2021. – 20 – 26 мамыр. – 4 б. – Кибербуллингтің түрлері: троллинг, хейтинг, флэйминг, киберсталкинг, гриффинг, секстинг, хеппислепинг. Электрондық ізге түсу, онлайн қатыгездік – әлсіздерге бағытталған электрондық нысандар жайында.

Сыныптан, мектептен тыс тәрбие жұмыстары

Абугалиева А.М. Қош келдің, Наурыз! / А.М. Абугалиева // Мектептегі мерекелер: тәрбие жұмыстарының сценарийлері. – 2021. – № 4. – 19–21 б. – Мерекеге арналған сценарий.

Бекбергенова Д. Наурыз тойы / Д. Бекбергенова // Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар. – 2021. – № 3. – 22–26 б. – Мерекелік іс-шара сценарийі.

Елемисова Д.С. Қош келдің, өз – Наурыз! / Д.С. Елемисова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 3. – 84–91 б. – Қазақ халқының салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеуге арналған сыныптан тыс шара қазақ, орыс тілінде жүргізу.

Қайназар Ұ. Қош келдің, өз Наурыз! / Ұ. Қайназар // Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар. – 2021. – № 3. – 30–33 б. – Наурыз мерекесіне арналған сценарий.

Макарова А. Наурыз – думан / А. Макарова, Д. Жұбатова // Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар. – 2021. – № 3. – 26–29 б. – Наурыз мерекесіне арналған сценарий.

Мамырұлы Е. Екі ішекте – ел аманаты / Е. Мамырұлы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 3 маусым. – 10 б. – Ұлттық домбыра күніне орай.

Тағаев Б. Оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру жолдары / Б. Тағаев // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 5. – 40–42 б.

Қиын балалар

Искакова Г.А. «Қиын баламен» жұмыста тұлғалық бабын табу / Г.А. Искакова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 1. – 82–90 б.

Қайрашева Г.Е. Топтарда қиын баламен жұмыс жүргізу жолдары / Г.Е. Қайрашева // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 3. – 114–116 б. – 5–7 жас аралығындағы балалармен жұмыс.

Дарынды балалар

Алтыбаева А. Дарынды тұлға тәрбиелеу парыз / А. Алтыбаева // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – 26 б.

Бахина А. Дарынды балалар ел болашағының тірегі / А. Бахина // Қазақ тілі мен әдебиеті орта мектепте. – 2021. – № 2. – 17–20 б.

Бектемирова Г. Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру жолдары / Г. Бектемирова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 3. – 19–21 б.

Бықай Ф. Дарынды оқушылар 245 медаль жеңіп алды / Ф. Бықай // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 24 маусым. – 8 б.

Кагазтаева Б.Н. Оқу-тәрбие үрдісіндегі инновациялық қызмет негізінде оқушылардың күзиреттілігін қалыптастыра отырып, дарындылығын дамыту / Б. Н. Кагазтаева // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 1. – 78–81 б.

Менғали Н. Дарынды баланың қабілетін ашудың әдіс-тәсілдері / Н. Менғали // Республика ұстаздары. – 2021. – № 9. – 6 б.

Нургазиева Г.О. Дарындылық – адам қабілеті дамуының жоғары деңгейі / Г.О. Нургазиева // Педагог. – 2021. – № 3. – 4–6 б.

Сыздықова Н. Дарынды балалармен жұмыс – сапаға жеткізеді / Н. Сыздықова // Открытая школа. – 2021. – № 3. – 41–42 б.

Туркменбаева А.А. Дарынды оқушы – ұлтымыздың болашағы / А.А. Туркменбаева // Қазақстан орта мектебі = Средняя школа Казахстана. – 2021. – № 3–4. – 56–58 б.

Шолпанкулова Г.К. Дарындылық ұғымының мәні және түрлері / Г.К. Шолпанкулова, Д.Ж. Торғауыт // Білім = Образование. – 2020. – № 4. – 54–60 б.

Мектептен тыс мекемелер

Ахметов Б. Жауапкершілік жүктейді / Б. Ахметов // Қазақстан мұғалімі. – 2021. – 24 маусым. – 8 б. – Ақтөбе облысы, Шалқар ауданындағы мектептен тыс мекемелері мен аула клубтарының жұмысы жайлы.

Жазғы және қысқы демалысты ұйымдастыру

Алақай, демалыс! / әзірл. А. Тұрлықазы // Almaty aqshamy. – 2021. – 12 маусым. – 7 б. – Оқушылар мен студенттердің жазғы демалысқа шығуы.

Әбілда Қ. Бала қауіпсіздігі – басты назарда / Қ. Әбілда // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 16 маусым. – 8 б. – Қарағанды облысында балалардың жазғы демалысы ұйымдастыру жұмыстары жайлы.

Есаман Х. Жазғы демалыс маусымын қалай өткіземіз? / Х. Есаман // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 26 мамыр. – 9 б. – Жамбыл облыстық білім басқармасы балалардың жазғы демалысын ұйымдастыруы жайында.

Қайдар Р. Қауіпсіз әрі көңілді каникул / Р. Қайдар // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 1 маусым. – 3 б. – «Балдәурен», республикалық оқу–сауықтыру орталығында жазғы демалысты ұйымдастыру.

Құлабай Н. Балалар лагері дайындыққа кірісті / Н. Құлабай // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 24 мамыр. – 9 б.

Құттымұратұлы Қ. Оқушылар жазғы лагерьге барады / Қ. Құттымұратұлы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 27 мамыр. – 10 б. – Жазғы сауықтыру лагерьлеріне зертханалық зерттеу мен вакцинаның толық курсы мен өткен қызметкерлер мен оқушылар қабылданатыны жайында.

Өзіндік таным курс

Джулаева Г.М. Көркем шығарма оқыту – оқушы танымын арттыру негізі / Г.М. Джулаева // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 4. – 93–96 б.; Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 4–5. – 74–77 б. – Оқушылардың көркем әдебиетке қызығушылығын арттыру.

Камзина А.Н. Оқушылардың танымдық қажеттілігін дамытуда сабақты жоспарлаудың маңыздылығы / А.Н. Камзина // Химия мектепте . – 2021. – № 2. – 7–11 б.; Открытая школа. – 2021. – № 4. – 16–18 б.

Камидоллина П.Е. Қашықтықтан оқыту кезінде оқушылардың танымдық процестерін белсендіру ерекшеліктері / П.Е. Камидоллина, Р.Ж. Садықова // Открытая школа. – 2021. – № 4. – 31–34 б.

Кушкимбаева А.С. Интерактивті әдістер – білім алушылардың таным қызметінің белсенділігін арттыру құралы / А.С. Кушкимбаева // Қазақ тілі және әдебиеті: әдістеме. – 2021. – № 2. – 41–48 б. – Оқушылардың танымдық белсенділіктерін дамыту.

Қыяқбаева Ұ. Көркем шығармалар арқылы балалардың танымдық қызығушылығын қалыптастыру / Ұ. Қыяқбаева, Б. Аувакир // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 3. – 25–28 б.

Мырзабек М.М. Ойын арқылы баланың танымдық қабілетін дамыту / М. М. Мырзабек // Педагогикалық кеңес = Педагогический совет. – 2021. – № 1–3. – 3–5 б.

Сазанбаева Д. Бастауыш сынып оқушыларының танымдық үрдісін дамыту / Д. Сазанбаева // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 3. – 33–36 б.

Оқыту әдістері (қашықтықтан оқыту, модульдік оқыту)

Айдарқызы А. Олқылығы көп онлайн оқу / А. Айдарқызы // Аіқун. – 2021. – 2 маусым. – 6 б. – Қашықтан оқыту кезіндегі білім сапасы, оқулық мәселесі жайлы.

Аяпбергенова Ә.И. Қашықтықтан оқыту пайдасы / Ә.И. Аяпбергенова // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытый урок. Факультативные

работы. – 2021. – № 3. – 7–8 б. – Қашықтан оқыту тәсілі бойынша жұмыс істейтін педагог оқытудың жаңа технологиясын, оқытудың компьютерлі және тораптық жүйелерін жетік біліп, іс жүргізуі.

Балалармен жұмыстың жаңа интерактивті әдісі – сторителлингті меңгереміз // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – 27–37 б. – Сторителлинг әдісін қолдану арқылы сабақты жоспарлау.

Бектурганова Ш.У. Қашықтықтан оқыту оқу процесін ұйымдастырудың бір түрі ретінде / Ш.У. Бектурганова // Колледж: кәсіби білім беру = Колледж: профессиональное обучение. – 2021. – № 4. – 4–5 б.

Елеубаева П.Ж. Қашықтан білім берудің алғышарттары / П.Ж. Елеубаева // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 4. – 10–11 б.

Кабимолдина А.К. Қашықтықтан оқыту жүйесінің білім саласындағы рөлі / А.К. Кабимолдина // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2–3. – 4–6 б.

Нурахунова П.А. Қашықтықтан оқытудың кейбір мәселелері. (мақалада білім берудің кейбір мәселелерін қарастыру арқылы педагогтердің білім деңгейін арттыруда қашықтықтан оқыту технологиясы жеке ұстаздың тәжірибесі қарастырылған) / П.А. Нурахунова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 1. – 53–59 б.

Рахматуллина З.Ж. Бүгінгі таңның талабы – қашықтықтан оқыту / З.Ж. Рахматуллина // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 2. – 5 б.

Темірбаева З.Т. Қашықтықтан білім беру – жаңа мүмкіндіктер / З.Т. Темірбаева // Открытая школа. – 2021. – № 4. – 38 б.

Убайдина Г. Қашықтықтан білім беруді басқарудағы жаңаша трендтер / Г. Убайдина // Мектеп директоры = Директор школы. – 2021. – № 1–2. – 21–23 б.

Жаңартылған білім беру бағдарламасы

Бозшин Б.Ж. Жаңартылған білім беру бағдарламасы – өздігінен білім алу кеңістігін құру ортасы / Б.Ж. Бозшин // Математика және физика. – 2021. – № 2. – 2–3 б.

Елеусізов Е.М. Жаңартылған білім беруде қашықтықтан оқыту үдерісінің тиімділігі / Е.М. Елеусізов // Қазақстан тарихы. – 2021. – № 3. – 31–34 б.

Кастуганова Л. Жаңартылған білім беру мазмұны бағдарламасының ерекшеліктері мен білімді бағалау үдерісінің тиімділігі / Л. Кастуганова // Мектеп директоры = Директор школы. – 2021. – № 1–2. – 16–20 б.

Набиев С. Білім беру мазмұнын жаңарту – уақыт талабы / С. Набиев, Б.М. Даутова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 3. – 3–5 б.

Сентаева А.Б. Жаңартылған білім беру бағдарламасында АКТ-ны тиімді пайдалану / А.Б. Сентаева, Г.А. Мавлитаева // Информатика негіздері. – 2021. – № 2. – 2–3 б.

Оқытудың жаңа технологиясы. Педагогикалық инновация

Альмагамбетова Л.С. Мұғалімге интерактивті жаттығулар құрастыруға көмектесетін бес тегін онлайн-сервис / Л.С. Альмагамбетова // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – 38–42 б. – Қашықтан оқыту кезінде ІТ компаниялары мұғалімдерге интерактивті тапсырмалар, жаттығулар, тестер және т.б. құрастыруға көмектесетін бағдарламалар мен қосымшаларды белсенді шығарғаны, интерактивті материалдарды қолдануға көмектесетін танымал онлайн – сервистерге шолу жасауы жайында.

Әжікүл Т.Қ. VR технологиясын білім беру саласында қолдану / Т.Қ. Әжікүл // Оқу-инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – 2–4 б.

Бозымбекова Д.Б. Білім берудегі заманауи инновациялық технологиялар / Д.Б. Бозымбекова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2–3. – 14–16 б.

«Бір-екі-үш» дегенде авторлық интерактивті жаттығуларды қалай құрастырамыз // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – 43–46 б. – Learningapps.org – педагогтерге арналған қашықтан өткізілетін сабақты интерактивті модульдердің көмегімен түсіндіруге көмектесетін сервис жайында.

Кожағалиева З.С. Оқыту мен оқудағы жаңа әдіс-тәсілдер арқылы оқушыларды сапалы білімге бағыттау / З.С. Кожағалиева // Қазақстан орта мектебі = Средняя школа Казахстана. – 2021. – № 3–4. – 4–6 б.

Кульшарова К.Б. Мультимедиалық технологияны пайдалану арқылы оқыту үрдісін жетілдіру жолдарын зерттеу / К.Б. Кульшарова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2–3. – 30–32 б.

Құсайын Т. Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдану / Т. Құсайын // Вестник образования. – 2021. – № 2. – 11–13 б.

Құттымұратұлы Қ. Цифрландыру: сан бар, сапа болса... / Қ. Құттымұратұлы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 27 сәуір. – 10 б. – Батыс Қазақстан облысының сапалы интернетпен, ұялы байланыспен қамтылуы, мектептердегі ахуал жайында.

Мустафа А.Қ. Оқыту үдерісінде ақпараттық-коммуникациялық технологияларды пайдалану / А. Қ. Мустафа // Вестник образования. – 2021. – № 2. – 5–9 б.

Орынбаев Ғ. Сандық білім беру ресурстарының сабақ процесіне тиімділігі / Ғ. Орынбаев // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 35–38 б.

Орынбаев Қ.Ө. Қазіргі инновациялық оқу тәсілдерін қолдану ерекшеліктері / Қ.Ө. Орынбаев, Д.А. Утеева, С.Т. Жорабай // Қазақстан жоғары мектебі = Высшая школа Казахстана. – 2021. – № 1. – 6–10 б.

Сүгірбаева А.Е. Заманауи білім берудегі өзекті мәселелер / А.Е. Сүгірбаева // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2–3. – 10–13 б. – Білім стандарты деңгейінде оқыту үрдісін ұйымдастыру, жаңа педагогикалық технологияны ендіру.

Сүлейменова Г.Ж. Білім беру саласын цифрландыру мәселелерінің маңыздылығы / Г.Ж. Сүлейменова, М.Н. Нұрпейсов // Білім = Образование. – 2020. – № 3. – 6–10 б. – Қашықтан оқыту әдістерінің бәсекеге қабілетті, мектеп бағдарламасында ақпараттық технологиялардың жетілдіру, оқу үрдісінің цифрландыру арқылы сапаландырылуы, жаңа форматта оқыту мүмкіндіктеріне жету мәселелері жайлы.

Токжигитова А.К. Білім беру жүйесіндегі инновациялар мен тәжірибе – уақыт талабы / А.К. Токжигитова // Колледж: кәсіби білім беру = Колледж: профессиональное обучение. – 2021. – № 4. – 9–10 б.

Тұрсынбек А. Жоғары сынып оқушыларының цифрлық сауаттылықтарын қалыптастырудың психологиялық маңызы / А. Тұрсынбек // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 4. – 16–19 б.

Іздібаева М.Қ. Ақпараттық технологияларды сабақта қолдану / М.Қ. Издібаева // Педагог. – 2021. – № 3. – 6–9 б.

Бастауыш мектепте оқыту процесі

Аманқұлова А. Оқушыларды мәнерлеп оқуға үйрету тәсілдерінің ғылыми–теориялық негіздері / А. Аманқұлова, Л. Божканова // Тәрбие құралы. – 2021. – № 2. – 30–32 б. – Бастауыш мектеп оқушыларын мәнерлеп оқыту.

«Әліппені» кімдер жазып жатыр? Депутат Әшімжанов Білім министріне ата–аналардың шағымын жеткізді // Қала & мен дала. – 2021. – 28 мамыр. – 6 б. – Білім және ғылым министрі А. Аймағамбетов 2021 жылғы оқу жылында 1-сынып оқушылары «Әліппе», «Ана тілі» пәндерін оқитыны, ал орыс мектебінің оқушылары «Букварь», «Обучение грамоте» пәндерімен білім алатын хабарлауы.

Білім беру мекемелеріндегі бастауыш сыныптарда дене тәрбиесі пәнін өткізу ерекшелігі мен әдістері / Е. К. Сейсенбеков және т.б. // Вестник АПН Казахстана. – 2021. – № 1. – 57–65 б.

Жалғасбаева Т.А. Бастауыш сыныптарда қазақ тілін оқытуда жобалау әдісін қолдануға байланысты ұсыныстар / Т.А. Жалғасбаева // Қазақ тілі және әдебиеті: әдістеме. – 2021. – № 2. – 39–40 б.

Кожаниязова В. Бастауыш сыныпта табысты оқытудың бәсекелестік негізі / В. Кожаниязова, Г. Ерсеитова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 4. – 36–37 б.

Оханова Ж. Бастауыш сыныпта қазақ тілі сабағында білім сапасын арттырудағы жаңа технологиялардың тиімділігі / Ж. Оханова // Тәрбие құралы. – 2021. – № 2. – 27–29 б.

Сексенбаева С.К. Сабақта және сабақтан тыс уақытта бастауыш сынып оқушыларын шығармашылыққа баулу / С.К. Сексенбаева // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 5–6. – 5–6 б.

Татыбаева Т. Бастауыш сыныптағы қашықтықтан оқыту ерекшелігі / Т. Татыбаева // Бастауыш мектепте оқыту = Обучение в начальной школе. – 2021. – № 2. – 12 б.

Төрегелді А. Қашықтықтан оқыту кезіндегі бастауыш сыныптарда ағылшын тілін оқытудың әдіс-тәсілдері / А. Төрегелді, А. Омарова // Ағылшын тілі бастауышта = Английский язык в начальной школе. – 2021. – № 1. – 2–4 б.

Хайдарова А.К. Жаңартылған білім бағдарламасы бойынша бастауыш сынып пәндерін оқытудағы жүйелілік сапаға бағытталған білім кепілі / А.К. Хайдарова // Бастауыш мектеп. – 2021. – № 3–4. – 63–64 б.

Оқулықтар

Ермұханова Х.К. Тарих оқулығындағы тұлғатану мәселесі / Х.К. Ермұханова // Қазақстан тарихы. – 2021. – № 3. – 23–30 б.

Қаратаева А. «Оқу сауаттылығы» бағдарламасы / А. Қаратаева // Қазақ тілі мен әдебиеті орта мектепте. – 2021. – № 2. – 12 б. – Педагог-зерттеуші У.К. Сыдықбекованың 2021 жылы «Оқу сауаттылығы» бағдарламасының 11 сынып оқушыларын тестке дайындау үшін элективті курс бағдарламасы, қазақ тілі мұғалімдері үшін де, оқушылар үшін де көмекші құрал.

Қожабеков А.Б. Microsoft Share Point Designer 2007 программасында үштілділік оқыту бойынша электронды оқулық жасау / А.Б. Қожабеков // Информатика негіздері. – 2021. – № 2. – 8–9 б.

Кощанова Г.Р. Жалпы орта білім беру мектептеріне арналған 8–9 сынып оқулықтарындағы ықтималдық теориясы элементтері мен математикалық статистика тақырыптарына салыстырмалы талдау / Г.Р. Кощанова, Н.Р. Бисенбаева // Математика және физика. – 2021. – № 2. – 15–18 б.

Құсайынов А. Қазақ оқулығының тарихынан / А. Құсайынов // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 9–13 б.

Серікқызы Э. Аудармасы ала-құла оқулықтан қашан арыламыз? / Э. Серікқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 29 маусым. – 1,8 б. – Жалпы білім беру саласы мен ЖОО-на арналған оқулықтардың сапасының мәселесі жайында.

Тебегенова Э. Мұхтар Әуезов оқулықтары мен оқу құралдарының ғылыми-тәжірибелік маңызы / Э. Тебегенова // Қазақ тілі мен әдебиеті орта

мектепте. – 2021. – № 2. – 14–17 б. – М. Әуезовтің «Әдебиет тарихы», «Новый аул», «Жеткіншек» оқулықтары мен оқу құралдары жайында.

Тұңғышбаева А. Бала оқытуда оқулықтың маңыздылығы / А. Тұңғышбаева, Н. Шабыеева // Тәрбие құралы. – 2021. – № 2. – 33–35 б.

Шағдар Г. Қазақстан тарихы оқулықтарының ғылыми әдістемелік мәселелері / Г. Шағдар // ХХІ ғасыр мектебі. – 2021. – № 1–2. – 6–7 б.

Ойлау қабілетін дамыту

Байтлесова Д. Білім алушыларда өзін-өзі тәрбиелеу және өзін-өзі тану қабілеттерін, сыни ойлау дағдыларын қалыптастыру / Д. Байтлесова // Педагог. – 2021. – № 2. – 28–33 б.

Казахова Г.Т. Бастауыш сынып оқушыларының креативті ойлауын қалыптастыру технологиялары / Г.Т. Казахова // Педагог. – 2021. – № 2. – 19–21 б.

Каирова А.К. Сыни тұрғысынан ойлау әдісі арқылы оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамыту / А.К. Каирова // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 1. – 12–14 б.

Кайназарова У.Е. Позитивті ойлау және оған дағдыландыру / У.Е. Кайназарова // Психологическая наука и образование. – 2021. – № 2. – 3–5 б.

Тестілеу. Бағалау. Білімді тексеру

Айдарқызы А. ҰБТ: бір сынақ, екі мүмкіндік / А. Айдарқызы // Аісун. – 2021. – 9 маусым. – 5 б. – Тест электронды форматта өтетіні жайлы.

Багланова Р. Оқушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың заманауи әдістері / Р. Багланова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 20–25 б.

Базарбекова Р.Ж. Халықаралық PIRLS зерттеуі / Р.Ж. Базарбекова // Білім = Образование. – 2020. – № 3. – 29–35 б. – Оқушылардың білім нәтижелерін анықтайтын халықаралық салыстырмалы PIRLS зерттеуі, PIRLS бағалау құралдары жайлы.

БҒМ жаңа бұйрығы: 2021. жылы оқушыларды қорытынды аттестаттауды қалай өткіземіз // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 5. – 23–31 б. – ҚР БҒМ, 2008.18.03. № 125 бұйрығы 9-шы және 11-ші сынып оқушыларын қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру, өткізу.

Мұратбекқызы Ж. «ҰБТ-мен өмір бітпейді» / Ж. Мұратбекқызы ; әңг. Қ. Әбілдәқызы // Заң газеті. – 2025. – 25 мамыр. – 4 б. – Республикалық психикалық денсаулық ғылыми-практикалық орталығының психологымен сұхбат.

Нурымова М. Қашықтықтан оқыту кезіндегі қалыптастырушы бағалауды ұйымдастыру / М. Нурымова // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 1. – 3–4 б.

Өмірзақова К.И. Қалыптастырушы бағалау – оқыту мен оқудың жағдайын жақсартудың тиімді құралы / К.И. Өмірзақова // Открытая школа. – 2021. – № 3. – 12–15 б.

Өтеулиев Ж. Диагностикалық бағалау дегеніміз не? / Ж. Өтеулиев // Қазақ тарихы. – 2021. – № 2. – 89–90 б.

Прахнау Ю.В. Қашықтан оқу жағдайында білім алушылардың БДМ бақылау мен бағалаудың 4 құралы / Ю.В. Прахнау // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 5. – 40–43 б.

Примбетова Г.С. Орта білім берудегі ұлттық мониторинг тестерінің сапасын бағалау туралы / Г.С. Примбетова, А.М. Искакова, Д.С. Смағұлов // Вестник АПН Казахстана. – 2021. – № 1. – 147–152 б. – Қазақстанда оқу жетістіктерін сырттай бағалау 2012 жылдан өткізіп келеді.

Тлеумагамбетова К.Е. Критериалды бағалау жүйесінің тиімділігі / К.Е. Тлеумагамбетова // Мектеп директорының орынбасары: оқу-тәрбие жұмысы = Заместитель директора школы: методика по учебно-воспитательной работе. – 2021. – № 1–2. – 15–18 б.

3-ші тоқсанды қалай қорытындылаймыз // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – 8–10 б. – БҒМ ұсынымдары: жиынтық бағалауды өткізу жұмыстарын орындауға қойылатын талаптар мен нұсқаулықтар жайында.

Шотбайқызы А. ҰБТ-ның «бағы мен бабы» / А. Шотбайқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 29 сәуір. – 9 б.

Шотбайқызы А. ҰБТ-2021: Аралық қорытынды қандай? / А. Шотбайқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 11 маусым. – 10 б.

Мектептану. Соңғы қоңырау. Мектеп бітірушілер

Аблаев М.А. Карантин шаралары енгізілген кезде әлеуметтік әріптестікті қалай ұйымдастырамыз / М.А. Аблаев // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 4. – 30–39 б.

Байдашева Н.Б. Мектепшілік бақылау нәтижелерінің объективтілігі мен пәрменділігі / Н.Б. Байдашева // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 3. – 26–27 б.

Грудупс К.Я. Мектептегі ғылыми – әдістемелік жұмыс сапасын көтеру: 8 үлгі мен 3 жоспар / К.Я. Грудупс // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – 11–26 б.

Есенбаева Б. Зерттеудің алғашқы нәтижелерінің талдауы мен мектеп дамуының сынамалық жоспарлауының жүзеге асу үдерісі туралы рефлексивті есеп / Б. Есенбаева // Мектеп директоры = Директор школы. – 2021. – № 1–2. – 3–11 б.

Жанасыл А. Соңғы қоңырау таяды: ұстазға сыйлық беру міндет пе? / А. Жанасыл // Аіқұп. – 2021. – 15 мамыр. – 6 б. – Соңғы қоңырау мен мұғалімдер мерекесі кезіндегі берілетін сыйлықтар жайлы.

Саипилова Л.К. Волонтерлік пен қайырымдылық және олардың қазіргі білім беру жүйесін жаңартудағы рөлі / Л.К. Саипилова // Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика. – 2021. – № 2. – 15–16 б. – Мектептегі волонтерлік ұйымның қызмет түрлері.

Соңғы қоңырау, бесінші тоқсан және ҰБТ / дайынд. Д. Маратова // Ұлан. – 2021. – 18 мамыр. – 1,3 б. – Соңғы қоңырау ашық алаңда өткізу жайында.

Шәріп З.М. XXI ғасырдың мектебі мен мұғалімі қандай болуы керек? / З.М. Шәріп // Ұлағат. – 2021. – № 2. – 57–61 б.

Шотбайқызы А. Мектеп мұңы / А. Шотбайқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 24 мамыр. – 1,9 б. – Мектептердің ауласындағы әжетхана мәселелері.

Шотбайқызы А. Соңғы қоңырау: Пандемиядан қандай сабақ алдық / А. Шотбайқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 25 мамыр. – 8 б. – Қашықтан оқыту кезіндегі білім, соңғы қоңырау, жазғы мектептердің ашылуы жайында.

Шотбайқызы А. Сыңғырла, соңғы қоңырау! / А. Шотбайқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 26 мамыр. – 8 б. – 2020–2021 оқу жылындағы мектеп оқушыларының соңғы қоңырауы.

Сыныптан, мектептен тыс тәрбие жұмыстары

«**Жазғы мектептер**» жұмысын бастады // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 3 маусым. – 6 б. – Орал қаласында «жазғы мектептер» өз жұмысын бастағаны жайлы.

Педагогикалық кеңес. Тамыз мәслихаты

Заметайло Н.Г. № 4 педкеңес, мерекеге дайындық пен ашық есік күні наурыз айындағы жұмыстар циклограммасында / Н.Г. Заметайло // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – 5–7 б.

Экскурсия-туристік және өлкетану жұмыстары

Әбіш М. Өлкетанудың әдеби өрнектері / М. Әбіш // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 28 сәуір. – 11 б. – «Әдеби өлкетануды дамыту» жобасының бастау алуы.

Еспенбетов Н.С. Балалар мен жасөспірімдер туризмін дамытудағы анимациялық бағдарламаларды жобалау / Н.С. Еспенбетов, Р.Е. Жанузак // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 2. – 37–39 б.

Испулатова Д. Балалар және жасөспірімдер туризмінің даму мәселелері / Д. Испулатова // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 1. – 38–39 б.

Қабылқайырова Қ.Қ. Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері аясындағы 5–7 сыныптарда өлкетану сабағына арналған «туған өлке» оқу – әдістемелік құрал / Қ.Қ. Қабылқайырова // Қазақстан тарихы. – 2021. – № 4. – 84–87 б.

Тлеубергенова К.А. «Өлкетану» курсынын өтуде дамыта оқыту технологиясын қолдану жолдары / К.А. Тлеубергенова, Ш.У. Лайсханов, Н.Н. Карменова // Білім = Образование. – 2020. – № 3. – 36–46 б.

Педагогикалық ұжым. Ұстаз шеберлігі

Алиакпарова Ф. Мұғалімдердің кәсіби шеберліктерін дамыту – мектепшілік менеджменттің басты бағыты / Ф. Алиакпарова, Г. Меңдіғалиева // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 17–20 б.

Арыстанбекова А. Мұғалімнің педагогикалық рефлексиясын қалыптастыру – кәсіби даму баспалдағы / А. Арыстанбекова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 3. – 26–32 б.

Жилбаев Ж. Педагог мамандығының құндылығы / Ж. Жилбаев // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 29 маусым. – 7 б.

Исалиева Ж.С. Педагогтің кәсіби құзыреттілігі бәсекеге қабілетті тұлға дайындаудың негізі / Ж. С. Исалиева // Педагог. – 2021. – № 3. – 22–24 б.

Қастаев С.Қ. Мұғалімнің педагогикалық қабілеттері мазмұндағы ұйымдастырушылық іс-әрекеттер / С.Қ. Қастаев // Вестник АПН Казахстана. – 2021. – № 1. – 44–51 б.

Мұғалімнің педагогикалық шеберлігін арттырудағы заманауи талаптар: өзектілігі, шешу әдістері / Г.А. Абдиқаримова және т.б. // Вестник АПН Казахстана. – 2021. – № 1. – 78–87 б.

Умбетова К.Ж. Мұғалімдердің өзіндік білімдерін көтеру туралы мәлімет / К.Ж. Умбетова // Мектеп директорының орынбасары: оқу-тәрбие жұмысы = Заместитель директора школы: методика по учебно-воспитательной работе. – 2021. – № 1–2. – 22–23 б.

Мектептің отбасымен және жұртшылықпен байланысы

Сейтова Ж. Мектеп пен отбасының ынтымақтастығы / Ж. Сейтова // Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар. – 2021. – № 4. – 34–36 б.; Мектептегі мерекелер: тәрбие жұмыстарының сценарийлері. – 2021. – № 4. – 16–18 б.

Жалпы білім беретін мектептерді ұйымдастыру. Басқару. Экономика. Статистика

Анаш Д. Жаңа жағдайдағы білім беру: Пандемия сабақтары / Д. Анаш // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 20 сәуір. – 10 б. – Жалпы білім беретін мектептерде қашықтықтан оқыту кезіндегі мәселелері мен жетістіктері жайында.

Асау Д. Білекке емес, білімге сүйенген жылдар... / Д. Асау // Ақпун. – 2021. – 26 мамыр. – 4 б. – Тәуелсіздік жылдарында білім беру саласының жаңашылдығы, мектептердің салынуы, көш басындағы мектептер және ҰБТ жайында.

Асхат Аймағамбетов: «Саланың барлық деңгейінді сапалы өзгерістер бар» / дайынд. Н. Тілегенұлы // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 16 наурыз. – 2 б. – Білім және ғылым министрлігінің кеңейтілген алқа отырысы қашықтан ұйымдастырылуы, 2024 жылға қарай педагогтердің жалақысы 2 есе көбейеді, кәсіби шеберлігі жайында сертификаттаудан өтетіні, қашықтан оқыту, балалар қауіпсіздігі, кітапханашылар жалақын көтеру мәселесі қаралды.

Елорда аралас мектептер салуға неге құмар?: Білім және ғылым министрі А. Аймағамбетовтың назарына! // Qazaqstan dauiri. – 2021. – 10 маусым. – 3 б.

Есдәулет Т. Министрдің қатаң талабы / Т. Есдәулет // Qazaqstan dauiri. – 2021. – 10 маусым. – 4 б. – Мектеп директорларының паракорлығы, ҰБТ-дағы шалағайлықтар, жас мұғалімдерді конкурс арқылы жұмысқа қабылдау жайында.

Жадахова Г.А. Мектепшілік бақылауды жаңаша басқару / Г.А. Жадахова, Г.К. Майканова // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 2. – 14–17 б.

Зарыққанқызы Қ. Аймағамбетов цифрлы жүйені қалай-қалай сиқырлап жүр?! / Қ. Зарыққанқызы // Жас Алаш. – 2021. – 1 маусым. – 1,3 б. – Оқушылардың жазғы мектепте білім алуы.

Казмуханбетова Ж. Білім берудегі менеджмент / Ж. Казмуханбетова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 4 мамыр. – 15 б.

Күрлен А.Д. Жалпы білім беретін мектептердің оқу – әдістемелік жұмысын инновациялық басқару жүйесі / А.Д. Күрлен // Педагог. – 2021. – № 2. – 13–14 б.

Қабақбай Ғ.Р. Мектеп жұмыс жүйесін басқарудың басты бағыттары / Ғ.Р. Қабақбай // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 3. – 18–19 б.

Құлымова Қ.Ж. Педагогикалық үрдісті дұрыс басқару – сапалы оқу-тәрбие үдерісінің кепілі / Қ.Ж. Құлымова // Мектеп директорының орынбасары: оқу-тәрбие жұмысы = Заместитель директора школы: методика по учебно-воспитательной работе. – 2021. – № 1–2. – 4–7 б.

Муханова Д.Ж. Білім беру ұйымдарында әдістемелік жұмысты ұйымдастыруда мектепшілік жобалардың маңызы / Д.Ж. Муханова // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 2. – 11–13 б.

Оракова А. Қазақстан Республикасы жалпы орта білім беру жүйесіндегі жаңартуларға ғылыми үлес / А. Оракова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 4. – 53–56 б.

Піспекбаева А. Білім беру жүйесіндегі менеджмент / А. Піспекбаева // Тәрбие құралы. – 2021. – № 2. – 3–6 б.

Серік Е. Аймағамбетов мектепте паракорлық бар екенін мойындады / Е. Серік // Жас Алаш. – 2021. – 10 маусым. – 2 б.

Тәжиева Ж. «Карантин шектеулері білімге кері әсер етпеуі тиіс» / Ж. Тәжиева ; әнг. М. Мамырбайқызы // Qazaq. – 2021. – 27 сәуір. – 8 б. –

Шымкент қаласы Білім басқармасының басшысымен қосымша оқыту, қосымша үйірме сабақтар, электронды қызметтер, аусымды мектептер жайлы сұхбаты.

Тлеумагамбетова К.Е. Әдістемелік қызметтің менеджментін жетілдіру – білім беру саласын арттыру құралы / К.Е. Тлеумагамбетова // Педагогикалық кеңес = Педагогический совет. – 2021. – № 1–3. – 19–21 б.

Уәлибек Д. Білімнің бәсі биік болмаса... / Д. Уәлибек // Түркістан. – 2021. – 13 мамыр. – 1, 4 б. – Орта білім беру жүйесіндегі реформаның болуы, мектеп директорларының тапшылығы, олардың еңбегінің лайықты бағаланбауы жайында.

12 жылдық білім беру

Ешимова Ұ.З. 12 жылдық білім беру жағдайында «Заттардың құрылысы» тақырыбын оқытуды жетілдіру / Ұ.З. Ешимова, А.Қ. Меңдібаева // 12 жылдық білім беру = 12-летнее образование. – 2020. – № 3. – 7–11 б. – 12 жылдық білім беру жағдайында «Физика» пәнінен 7-сынып оқулықтарындағы «Заттардың құрылысы» тақырыбы оқу материалдарын оқушыларға жеткізудің жолдары.

Гимназия. Лицей. Арнаулы мектептер

Айдарқызы А. Індет үдегенде мектептер қайта ашылды / А. Айдарқызы // Аiqyп. – 2021. – 14 сәуір. – 5 б. – Мектептер IV тоқсанда оқушыларлар аралас (онлайн, оффлайн, кезекші сынып) форматта оқытуы.

Айдарқызы А. Аралас мектеп салу дұрыс па? / А. Айдарқызы // Аiqyп. – 2021. – 4 маусым. – 6 б. – Елордадағы аралас мектептердің салынуы.

Анаш Д. Аралас мектептер көбейіп барады / Д. Анаш // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 11 маусым. – 10 б. – Нұр – Сұлтан қаласындағы аралас мектептер мәселесі.

Арын Е. Тәуелсіздік құрдасы – білімнің ордасы Ы. Алтынсарин атындағы № 159 гимназияның іс – тәжірибесінен / Е. Арын // Республика ұстаздары. – 2021. – № 10. – 4–5 б.

Асқарбаева А. Онлайн оқу білім саласына қалай әсер етті? / А. Асқарбаева // Ұлан. – 2021. – 27 сәуір. – 2 б. – Нұр-Сұлтан қаласындағы № 86 мектеп-гимназиясының онлайн оқуы.

Әлдибек Н. Тараз қалалық білім бөлімі әділдіктен аттап кетті / Н. Әлдибек // Жас Алаш. – 2021. – 10 маусым. – 3 б. – Тараз қаласындағы № 43 орта мектеп директоры өз билігін пайдаланып, дәрекілік көрсеткені, парақорлыққа жол беруі, мектепте ақша жинау, ашық сабақтарға қатысқаны үшін ақшалай алуы жайлы.

Даумов Н. Тәуелсіздік тарту еткен ұлттық мектеп / Н. Даумов // *Ana tili*. – 2021. – 20–26 мамыр. – 7 б. – Атырау облыстық дарынды балаларға арналған ұлттық гимназия туралы.

Елшібай Ғ. Бастауыштың бағбаны / Ғ. Елшібай // *Egemen Qazaqstan*. – 2021. – 9 маусым. – 12 б. – Шымкент қаласындағы М.Х. Дулати атындағы № 8 мамандандырылған гимназиясының мұғалімі Р.А. Керімбекованың оқыту тәжірибесі.

Жанарбек К. «Оқуға құштар мектеп» жобасы / К. Жанарбек // Республика ұстаздары. – 2021. – № 5–6. – 8 б. – Алматы қаласының № 102 жалпы білім беретін мектептің кітапханашысы «Оқуға құштар мектеп» жобамен қызмет жасауы.

Жасан Ә. Үш ауысымдағы 3 мектептің мәселесі шешіледі / Ә. Жасан // *Aiqun*. – 2021. – 16 сәуір. – 3 б. – Жамбыл облысында.

Каженова Р. Қазақтың дәстүрлі музыка мектебіндегі сал–серіліктің рөлі / Р. Каженова // *Қазақстан тарихы*. – 2021. – № 3. – 68–71 б.

Қажымова Л. Оқу жылы «онлайн» өтсе де, оңай болған жоқ / Л. Қажымова // *Qazaqstan dauiri*. – 2021. – 24 маусым. – 8 б. – Оралдық педагогтардың 2020–2021 оқу жылын қорытындылау, келесі оқу жылында атқарылатын іс-шаралар, үш ауысымдылықты жою, білім саласындағы жобалар, сапалы білім мен тәрбие жұмыстары жайында.

Қайнарұлы М. Ұстаздар ұжымдық иммунитетті қолдайды / М. Қайнарұлы // *Egemen Qazaqstan*. – 2021. – 14 маусым. – 7 б. – Шығыс Қазақстан облысы мектептеріндегі мұғалімдердің жаппай вакцина алуы.

Қуандыққызы Б. Үш ауысымды мектеп мәселесі өзекті / Б. Қуандыққызы // *Egemen Qazaqstan*. – 2021. – 20 маусым. – 7 б. – Ақтөбе қаласындағы үш ауысыммен оқылатын № 12, 53, 60, 63, 64, 68 орта мектептері ғимараттарының жапсарлас құрылыс салуға бюджеттен қаржы бөлінуі, № 12, 60, 64 мектептері үш ауысымда оқуды жалғастыра беретіні, Шалқар, Темір, Қарғалы аудандарында үш ауысымды үш мектептің жүктелімін азайтуы жайында.

Миразова А. Ұлттық ұстанымдағы білім болмысы / А. Миразова // *Білімді ел = Образованная страна*. – 2021. – 4 мамыр. – 5 б. – Алматы қаласындағы № 159 қазақ орта мектебінің ашылуы.

Нурекешова А.С. Қашықтан оқыту – заман талабы / А.С. Нурекешова // *Мектеп – 45 минут*. – 2021. – № 1. – 2–3 б. – Орал қаласындағы Д. Қонаев атындағы № 44 мектеп–гимназиясы қашықтан оқыту технологиясы.

Нұрманова К.Ш. Ұлттық инновациялық мектеп – ұлттық тұрғыдан білім берудің баспалдағы / К.Ш. Нұрманова // *12 жылдық білім беру = 12-летнее образование*. – 2020. – № 3. – 49–52 б. – Маңғыстау облысы, Мұнайлы ауданы, Батыр аулындағы № 10 жалпы білім беретін орта мектепте «Мәңгілік ел» бағдарламасы аясында жүргізіліп жатқан эксперименттік жұмыстар жайында.

Нұртаев Ж. Бәрі де мектептен басталады / Ж. Нұртаев // Қазақстан мұғалімі. – 2021. – 24 маусым. – 3 б. – Алматы қаласының № 26 жалпы білім беретін мектептің атқарып жатқан қызметтері жайында.

Нұсқабаев Ж. Шынайы алғыс / Ж. Нұсқабаев // Қазақстан мұғалімі. – 2021. – 24 маусым. – 6 б. – Түркістан облысы, Жетісай ауданындағы № 11 «Жеңіс» мектеп-гимназиясының білім беру мен тәрбие жұмыстары жайында.

Сейіл А. Бір ғасырдың шежіресі / А. Сейіл // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 26 мамыр. – 14 б. – Елордадағы Ж. Жабаев атындағы № 4 мектеп-гимназиясының 115 жылдығына орай.

Сексенова Р. «Абай әлемі – адастырмас шамшырақ» / Р. Сексенова // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 21 сәуір. – 10 б. – Елімізде гуманитарлық бағыттағы Абай мектептері желісінің ашылуы.

Шуакбаева Г. Ұлы Абайдың 175 жылдығына орай саз мектебі домбыра сыныбында өткен іс-шаралар / Г. Шуакбаева // Сыныптағы тәрбие. – 2021. – № 1–2. – 25–33 б. – Батыс Қазақстан облысының Қ. Жантілеуов атындағы балалар саз мектебінде өткен іс-шара.

Ізім Т. Өнер баланы теріс жолға түсірмейді / Т. Ізім ; әңг. Г. Бектас // Аіқун. – 2021. – 2 маусым. – 5 б. – Профессор, хореографпен сұхбат.

Ауыл мектебі

Анаш Д. 5 мың ауыл оқушысы еліміздің жетекші мектептерінде білім алу құқығына таласады / Д. Анаш // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 4 мамыр. – 10 б. – Ауыл мектептерінде білім алатын дарынды оқушылар «Бірге оқу» онлайн мектебінде тегін оқу мүмкіндігін алатындығы жайлы.

Дәулетов Н. Инновациялық мектептер игілігі / Н. Дәулетов // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 4 мамыр. – 10 б. – Ауыл мектептеріндегі орта білімнің сапасын көтеру.

Душанова Д.Д. Ауылдық мектеп жағдайында steam білім беруді дамыту / Д.Д. Душанова // Открытая школа. – 2021. – № 3. – 50–52 б.

Кешенді жұмыстар жүйелі жүргізілуде / дайынд. Н. Сабырбайтегі // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 27 сәуір. – 2 б. – Үкіметтің кезекті отырысында Білім және ғылым министрі А. Аймағамбетов ауылдық мектептерін дамыту, білім сапасын арттыру, ауыл мектептерін білікті мамандармен қамтамасыз ету, олардың жалақысын көтеру жайында.

Қабылбек Н. Архимед мырза Президент пәрменін неге орындамай отыр? немесе Қостанайдың шалғай жатқан ауыл мектептері жаппай жабылу алдында / Н. Қабылбек // Qazaqstan dauігі. – 2021. – 27 мамыр. – 6 б.

Өтемұрат О. Ауыл балаларының үмітін үкілейді / О. Өтемұрат // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 18 маусым. – 9 б. – Ауыл мектептеріндегі оқушылардың «Ел үміті» жобасының бастамасы «Мың бала» ұлттық олимпиадасын өткізуі.

Түсіпов М. Ауыл мектептері жабылып жатыр / М. Түсіпов // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 10 маусым. – 15 б.

Шағын кешенді мектеп

Машенбаев Т.Б. Шағын жинақталған мектеп жұмысының ерекшеліктері: мәселелері мен шешу жолдары / Т.Б. Машенбаев, Д.Р. Керимбаева // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 2. – 19–22 б.

Рыспаева Р.Г. Шағын жинақтық мектептерде онлайн-сервистер арқылы оқушылармен және олардың ата-аналарымен қашықтықтан өзара іс-әрекет жұмыс жасау / Р.Г. Рыспаева // Открытая школа. – 2021. – № 3. – 54–55 б.

Төребаева К.Д. Шағын жинақты мектептегі белсенді әдістер / К.Д. Төребаева // Открытая школа. – 2021. – № 3. – 55–56 б.

Балалар үйі. Балаларды қорғау қоры

Сүлеймен Ғ. Өзін-өзі тану – денсаулыққа апарар жол! / Ғ. Сүлеймен // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 7 мамыр. – 12 б. – «Бөбек» ұлттық ғылыми-практикалық, білім беру және сауықтыру орталығының қызметкерлері, ғалымдар, ұстаздар ZOOM платформасында семинар өткізуі.

Төлеу М. Балалар үйі азайды, жетімдер ше? / М. Төлеу // Aiqyn. – 2021. – 5 маусым. – 1,5 б. – Жетімдер, бала асырап алу мәселесі.

Туменбаева Ғ.И. Балалар үйінде тәрбиеленушілердің құндылық бағдарын қалыптастыру / Ғ.И. Туменбаева // Психологическая наука и образование. – 2021. – № 2. – 9–12 б.

Балалар қоғамдық ұйымдары

Айтбаев Ғ.К. «Жас Қыран» жасағы / Ғ.К. Айтбаев // Мектептегі мерекелер: тәрбие жұмыстарының сценарийлері. – 2021. – № 4. – 43–44 б.

Күмісбек М. Ауылда бала көп, үйірме аз / М. Күмісбек // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 22 маусым. – 1,11 б. – Ауылды жерлердегі жасөспірім балаларға арналған үйірмелер мен клубтар қызметін ұйымдастыру мәселесі жайлы.

Никанова А. Менің болашақ іс-әрекетім қазіргі заманғы балалар ұйымының дамуына қалай көмектеседі? / А. Никанова // Мектептегі мерекелер: тәрбие жұмыстарының сценарийлері. – 2021. – № 4. – 41–42 б. – «Жас Ұлан» ұйымы жайлы.

Сариева Д.К. Республикалық бірыңғай «Жас Ұлан», «Жас Қыран» балалар мен жасөспірімдер ұйымы / Д.К. Сариева // Мектептегі мерекелер: тәрбие жұмыстарының сценарийлері. – 2021. – № 4. – 23–25 б.

Сәкенова Е. Өзін-өзі тану – ізгілік пен гуманизмнің бастауы / Е. Сәкенова ; әңг. Ғ. Сүлеймен // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 19 мамыр. – 9 б. – «Бөбек» орталығының бас директорымен «Өзін-өзі тану» бағдарламасы мен SOS балалар ауылы жайлы сұхбаты.

Тойшыбек А.А. «Жас Ұлан» бірыңғай балалар мен жасөспірімдер ұйымы / А.А. Тойшыбек // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2–3. – 41 б.

Уринбай Д. Менің болашақ іс-әрекетім қазіргі заманғы балалар ұйымының дамуына қалай көмектеседі? / Д. Уринбай // Мектептегі мерекелер: тәрбие жұмыстарының сценарийлері. – 2021. – № 4. – 40–41 б. – «Жас Ұлан» ұйымы жайлы.

Мектеп-интернат

Ескендір Р. «Интернатта оқып жүр...» / Р. Ескендір // Almaty aqshamy. – 2021. – 22 сәуір. – 7 б. – Алматыдағы № 17 мектеп-интернат оқушыларына қашықтан білім беруі жайлы.

Мектепте пән сабақтарын оқыту әдісі

Омарова Б.К. Оқушылардың география мен жаратылыстану сабақтарында заманауи жаңа технологиялар арқылы оқу–танымдық әрекеттерін дамыту / Б.К. Омарова // Дефектология. – 2021. – № 3. – 18–19 б.

Сисенова Г.С. PISA халықаралық бағдарламасының рөлі – білім алушылардың білімдері мен біліктілігін бағалау / Г.С. Сисенова // Педагог. – 2021. – № 2. – 8–11 б. – Математика, жаратылыстану пәндерінен.

Қазақ тілі

Ерланқызы Е.А. Қазақ тілін оқылым әрекеті арқылы оқытудың теориялық негіздері / Е.А. Ерланқызы // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 3. – 41–47 б.

Куштаева М.Т. Қазақ тілін оқытуда тілдік тұлғаны қалыптастырудың акмелингвистикалық технологиясы / М.Т. Куштаева, Ө.С. Убайдуллаев // Қазақ тілі және әдебиеті: әдістеме. – 2021. – № 2. – 49–53 б.

Құлмағамбетова А.Ш. Коммуникативті ойындар – қазақ тілі сабақтарында / А.Ш. Құлмағамбетова // Қазақ тілі және әдебиеті: әдістеме. – 2021. – № 2. – 7–13 б.

Мауленова Г.С. Қазақ тілі сабағында инновациялық технологияларды қолданудың маңыздылығы / Г.С. Мауленова // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 5–6. – 12–13 б.

Садыкова А.Р. Қазақ тілі сабақтарында жазылым әрекеті арқылы оқушылардың жазба тілін дамыту / А.Р. Садыкова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 1. – 72–77 б.

Сарина М. Қазақ тілі сабағында оқушылардың белсенділігін арттыру жолдарын қалыптастыру / М. Сарина // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 4. – 28–29 б.

Таңсықбаева А.Е. Қазақ тілі сабағында деңгейлеп оқыту технологиясын қолдану / А.Е. Таңсықбаева // Қазақстан кәсіпкері = Профессионал Казахстана. – 2020. – № 4. – 43–45 б.

Қазақ тілі орыс мектептерінде

Ибраева Г.Н. Қашықтықтан оқыту жағдайында оқушылардың тілдік дағдыларын дамыту жолдары / Г.Н. Ибраева, Н.М. Утеева // Әдіскер = Методист. – 2021. – № 1. – 4–5 б. – Орыс сыныптарында жүргізілетін қазақ тілі мен қазақ әдебиеті сабақтарында қолданылатын интербелсенді әдіс-тәсілдерді пайдалану арқылы оқушылардың білімге деген қызығушылығын арттыру.

Құлкенов М. Орыс мектептерінде қазақ тілін оқыту бағдарламасын қайта жазу керек / М. Құлкенов ; әңг. Р. Төленқызы // Ана тілі. – 2021. – 17–23 маусым. – 1,3 б. – Қазақстанның Еңбек сіңірген қайраткерімен сұхбат.

Тухтабаева Ж.У. Жақсы ұстаз – мектептің жүрегі / Ж.У. Тухтабаева // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 4–5. – 49–53 б. – Орыс сыныптарында қазақ тілі мен әдебиеті пәні сабақтарынан білім берудегі әдіс-тәсілдерінен.

Шетел тілі

Арынғазиева А.Т. Ағылшын тілін оқытуда сыныптан тыс жұмыстардың рөлі / А.Т. Аринғазиева // Ағылшын тілі бастауышта = Английский язык в начальной школе. – 2021. – № 2. – 5–10 б.

Ахтанбердиева Г.Н. Жаңартылған білім беру мазмұны жағдайында ағылшын тілін оқытудың тиімді әдістері / Г.Н. Ахтанбердиева // Ағылшын тілі бастауышта = Английский язык в начальной школе. – 2021. – № 1. – 5–7 б.; // Мұғалім шеберханасы = Мастерская учителя. – 2021. – № 2. – 2–4 б.

Базахаева Г.К. Ағылшын тілі сабағында оқушының тілге деген қызығушылығын оятуда жаңа тәсілдердің тиімділігі / Г.К. Базахаева // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 5. – 11–12 б.

Джамбаева Ж.Т. Ағылшын тілі сабағында қашықтықтан оқытуды тиімді ұйымдастырудың кейбір жолдары / Ж.Т. Джамбаева // Ағылшын тілі бастауышта = Английский язык в начальной школе. – 2021. – № 1. – 7–8 б.; Мұғалім шеберханасы = Мастерская учителя. – 2021. – № 2. – 4–5 б.

Жалғасбаева А. Жаңартылған білім беру мазмұны аясында пәндік-тілдік кіріктіре оқыту технологиясының маңызы / А. Жалғасбаева // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 33–35 б. – Шетел тілін оқыту.

Кабылкаева С.Е. Шет тілін оқытуда проблемалық әдіс тәсіл арқылы білім алушыларда жазбаша күзиреттілікті қалыптастыру / С.Е. Кабылкаева // Қазақстан мектептеріндегі шетел тілдері = Иностранные языки в школах Казахстана. – 2021. – № 2. – 42–44 б.

Копебаева Д.Р. Проблемалық оқыту тәсілін қолдану арқылы ағылшын тілін меңгеруде коммуникативтік дағдыларды қалыптастыру / Д.Р.

Копебаева, С.Н. Балмуханова // Қазақстан мектептеріндегі шетел тілдері = Иностранные языки в школах Казахстана. – 2021. – № 2. – 3–6 б.

Кулжумурова К. Ағылшын тілі сабақтарында жаңа әдіс-тәсілдер арқылы оқушылардың қызығушылығын арттырудың жолдары / К. Кулжумурова // XXI ғасыр мектебі. – 2021. – № 1–2. – 3–4 б.

Машурова З.К. Шетел тілі сабақтарында мобильді технологияларды қолдану / З.К. Машурова // Шетел тілін оқыту әдістемесі = Методика обучения иностранному языку. – 2021. – № 2. – 40–44 б.

Рысбаева Г.Қ. Білім беру технологияларының бірі – модульдік технология / Г.Қ. Рысбаева, Ш.Б. Бәйнеш // Шетел тілін оқыту әдістемесі = Методика обучения иностранному языку. – 2021. – № 2. – 3–7 б. – Шетел тілін оқытуда модульдік технологияны пайдалану.

Сергазинова Б.Б. Ағылшын тілі сабақтарында оқытудың белсенді әдістерін қолдану / Б.Б. Сергазинова // Ағылшын тілі мектепте, колледжде, ЖОО-да = Английский язык в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – 4–5 б.

Смагулова А.С. Шет тілі сабақтарындағы грамматикалық дағдыларды қалыптастыруға бағытталған жаттығулар / А.С. Смагулова, Н. Пирназарова // Қазақстан жоғары мектебі = Высшая школа Казахстана. – 2021. – № 1. – 19–24 б.

Сугирбекова Н.Б. Шет тілі сабағында топтық жұмысты жандандыру, оқу процесін оңтайландырудың негізгі құралы / Н.Б. Сугирбекова // Қазіргі білім мектепте, колледжде, ЖОО-да = Современное образование в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – 33–35 б.

Қазақ әдебиеті. Ана тілі

Бейсебаева Ф.И. Қазақ әдебиеті пәнін оқыту барысында тілдік дағдылар мен ұлттық құндылықтарды қалыптастыру / Ф.И. Бейсебаева // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 3. – 17–25 б. Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 3. – 46–54 б.

Дөненқожаева М.Ө. Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен оқушыларды шығармашылыққа баулуға арналған тапсырмалар / М.Ө. Дөненқожаева // Қазақ тілі және әдебиеті: әдістеме. – 2021. – № 2. – 2–6 б.

Жанысбекова Ш.Т. Ауыз әдебиеті шығармаларын қашықтан оқытудағы тиімді тәсілдер / Ш.Т. Жанысбекова // Қазақстанның жоғары мектебі = Высшая школа Казахстана. – 2021. – № 1. – 46–53 б. – А. Көшімбаевтың «Қазақ әдебиеті оқыту методикасы» атты еңбегі IV–X сыныптарда қазақ әдебиетін оқыту жайында.

Жанысбекова Ш.Т. Жаңартылған білім беру бағдарламасы бойынша қазақ әдебиетін оқытуда интербелсенді әдістерді қолдану жолдары / Ш.Т. Жанысбекова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 3. – 14–17 б.

Ибраева Н. Қазақ әдебиетіндегі Тәуелсіздік тақырыбы / Н. Ибраева // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 3. – 22–26 б.

Турганбекова М.К. Қазақ әдебиетін оқытуда жаңа технологияларды қолдану / М.К. Турганбекова // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 3. – 5–6 б.

Қазақ әдебиеті орыс мектептерінде

Утешова Ә. Қазақ тілінде оқытпайтын мектептердегі қазақ әдебиеті сабағы және әдіс-тәсілдер (К. Әбілқасымованың ғылыми еңбегі негізінде) / Ә. Утешова // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 4–5. – 41–48 б. – Қазақ әдебиеті орыс мектептерінде.

Математика. Геометрия

Абугалиева Г.К. Оқушылардың іскерліктерін математика сабағында қалыптастыру / Г.К. Абугалиева // Сандар арқылы әлемді тану (информатика, математика, физика) = Познание мира в цифрах (информатика, математика, физика). – 2021. – № 2. – 2–3 б.

Бағдатова М.А. Математика пәнін оқытуда өзіндік жұмыстың маңызы / М.А. Бағдатова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 5. 6–7 б.

Бакирова Э.А. Математика сабағында оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту / Э.А. Бакирова, Д.Б. Ашубаева // Вестник АПН Казахстана. – 2021. – № 1. – 73–78 б.

Берикханова Г. Кейбір геометриялық есептердің шығарылуы / Г. Берикханова, Н. Рахымбиұлы, Е. Аскерханов // Математика және физика. – 2021. – № 2. – 10–14 б.

Джансейтова А. Арнайы мектептерде өтетін математика сабағында оқушылардың сөйлеу әрекетін түзету және дамыту / А. Джансейтова // Республика ұстаздары. – 2021. – № 10. – 8 б.

Касымова Г.Н. Математиканы оқытуда интерактивті әдістерді қолдану / Г.Н. Касымова // Педагог. – 2021. – № 2. – 15–17 б.

Курбонова Р. Математиканы қашықтықтан оқытудың ерекшеліктері / Р. Курбонова, Т. Курбонова // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 3. – 13–14 б.

Қарағойшина Г.Ж. Математика пәні бойынша оқу мақсаттарын жүзеге асыру жолдары / Г.Ж. Қарағойшина // Педагогикалық кеңес = Педагогический совет. – 2021. – № 1–3. – 18–19 б.

Қожабаева А.М. Математиканы оқытуда жаңа инновациялық әдістерді қолдану (8 сынып) / А.М. Қожабаева // Математика және физика. – 2021. – № 1. – 2–3 б.

Нарынбаева Ж.Б. Математика сабағында тиімді әдіс-тәсілдерді қолдану / Ж.Б. Нарынбаева // Сандар арқылы әлемді тану (информатика, математика,

физика) = Познание мира в цифрах (информатика, математика, физика). – 2021. – № 2. – 4–5 б.

Нурбаева Д.М. Мектеп математика курсыңда теңдеулерді және олардың жүйелерін шығаруға үйрету әдістемесін жетілдіру жолдары туралы / Д.М. Нурбаева, А.Ж. Кесік // Математика және физика. – 2021. – № 1. – 11–13 б.

Тұяқов Е. Негізгі мектепте алгебра курсың оқыту процесінде пәнаралық байланыстарды жүзеге асыру әдістемесі / Е. Тұяқов, А.К. Балтабаева // Математика және физика. – 2021. – № 2. – 18–20 б.

Файзуллина А.Е. Оқушылардың ойлау қабілеттерін логикалық есептер арқылы дамыту / А.Е. Файзуллина // Математика және физика. – 2021. – № 2. – 4–5 б. – Математика пәнінен.

Шуақаев М.К. Геометрия сабақтарыңда оқушылардың білімін тексеру / М.К. Шуақаев, А.Ж. Сағидуллина // Математика және физика. – 2021. – № 2. – 21–22 б.

Тарих

Белғожаева Т.Ш. Тарих сабағыңда оқытудың жаңа технологияларын тиімді пайдалану жолдары / Т.Ш. Белғожаева // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 5–6. – 17–19 б.

Кульшарова Г.Б. Қашықтан оқыту жағдайыңда тарих пәнін оқыту арқылы оқушылардың функционалдық сауаттылығын арттырудың тиімді әдіс-тәсілдері / Г.Б. Кульшарова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2–3. – 28–29 б.

Қалдыбаев С. Тарих сабағыңда жаңа технологиялар мен әртүрлі әдіс-тәсілдерді қолданудың тиімділігі / С. Қалдыбаев // Қазақстан тарихы. – 2021. – № 4. – 47–52 б.

Қолғанат Ү.Т. Тарихи білім берудегі сыңдарлы оқыту тетіктері / Ү.Т. Қолғанат // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 5. – 3–6 б.

Мамбетияров К. Тарих пәнін қашықтан оқытуды сауатты түрде жүзеге асыру / К. Мамбетияров // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 3. – 5–6 б.

Нагиева Б.С. Бұқаралық ақпаратт құралдары мен интернет материалдары арқылы тарих пәнін оқыту әдістемесі / Б.С. Нагиева, Ғ.Р. Ахметжанова // Колледж: кәсіби білім беру = Колледж: профессиональное обучение. – 2021. – № 3. – 9–10 б.

Ысмағұлова Г.Ж. Қашықтықтан оқыту жағдайыңда оқушылардың өз бетімен жұмыстану дағдысын қалыптастыру / Г.Ж. Ысмағұлова // Қазақстан тарихы. – 2021. – № 5. – 12–13 б. – Дүниежүзі тарихы сабағыңда инновациялық оқыту әдістерін қолдану.

Қазақстан тарихы

Айткенов З. Диалогтық оқытудың маңыздылығы / З. Айткенов, И. Болатбек // Қазақ тарихы. – 2021. – № 2. – 82–84 б. – Қазақстан тарихы пәнін оқыту бойыңша.

Смагулова А.З. Қорытынды аттестаттаудағы Қазақстан тарихы пәні емтиханының мақсаты, тапсырмалардың құрылымы, мазмұны және бағалау критерийлері / А.З. Смагулова // Әдіскер = Методист. – 2021. – № 1. – 21–24 б.

Адам және қоғам. Қоғамтануды оқыту әдістемесі

Әбдіғұлова Б.Қ. Қоғамдық пәндерді оқытуда оқушылардың тарихи ойлау дағдыларын қалыптастыру жолдары / Б.Қ. Әбдіғұлова // Қазақстан тарихы. – 2021. – № 3. – 11–22 б.

География

Дәулет Л. География сабағында жаңашыл технологиялардың әдіс-тәсілдерінің қолданылуы / Л. Дәулет // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 41–43 б.

Нурмагамбетов Н. Орта білім беру мазмұнын жаңартуда инновациялық процестерді енгізу / Н. Нурмагамбетов // ХХІ ғасыр мектебі. – 2021. – № 1–2. – 5–6 б. – География сабағында.

Нурсултанова Н.М. География сабағындағы бағалаудың жаңа тәсілдерін қолдану ерекшеліктері / Н.М. Нурсултанова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2–3. – 33–34 б.

Өзін-өзі тану пәнін оқыту әдістемесі

Абишева Г.И. «Өзін-өзі тану» сабағының жоспары / Г.И. Абишева // Қызықты психология. – 2021. – № 3–4. – 32–33 б.

Айтенова А.А. Жақсылық жан жадыратады. 9 сыныпқа арналған өзін-өзі тану сабағының әдістемелік негіздемесі / А.А. Айтенова // Өзін-өзі тану. KZ = Самопознание. KZ. – 2021. – № 1. – 53–55 б.

Әбдіханова К.П. Болашақ кәсіби мамандар даярлаудағы жағымды ахуал түрткі туғызу құралы өзін-өзі тану пәнімен кіріктірілген сабақтар ретінде / К. П. Әбдіханова // Открытая школа. – 2021. – № 4. – 3–6 б.

Әжібаева А. Өзін-өзі тану сабақтарында аутотренинг жаттығуларын қолдану тиімділігі / А. Әжібаева // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 3. – 16–19 б.

Енсепова А.Б. Өзін-өзі тану пәнімен жаратылыстану пәнінің интеграциясы / А.Б. Енсепова // Өзін-өзі тану. KZ = Самопознание. KZ. – 2021. – № 1. – 58–61 б.

Жақсылықова Ж.Ж. Әл-Фараби шығармаларының өзін-өзі тану сабақтарындағы рөлі / Ж.Ж. Жақсылықова, Қ.Б. Жұмабекова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 4. – 10–13 б.

Жаркеева Қ.Б. Баланың жеке тұлға ретінде қалыптасуында «Өзін-өзі тану» пәнінің функционалды тұрғыдан маңызы / Қ.Б. Жаркеева // Әлеуметтік

педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика. – 2021. – № 2. – 4–5 б.

Исмайлова М. Әл-Фарабидің тәрбиелік идеяларының өзін-өзі тану сабақтарында қолданылуы / М. Исмайлова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 3. – 3–5 б.

Қаймолдаева Б.Б. Өзін-өзі тану пәнін оқыту арқылы баланың рухани–адамгершілік құндылықтарын қалыптастыру әдістемесі / Б.Б. Қаймолдаева // Өзін-өзі тану. KZ = Самопознание. KZ. – 2021. – № 1. – 27–31 б.

Рысбаева А.Қ. «Өзін-өзі тану» рухани–адамгершілік білім беру бағдарламасының мақсаты – баланы жан–жақты дамыту / А.Қ. Рысбаева // Өзін-өзі тану. KZ = Самопознание. KZ. – 2021. – № 2. – 96–98 б.

Тағаев Б. Өзін-өзі тану сабақтарында оқушылардың кісілік келбетін қалыптастыру тәжірибесі / Б. Тағаев // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 3. – 36–39 б.

Туретова Д.Т. Өзін-өзі тану – рухани-адамгершілік құндылықтардың негізі / Д.Т. Туретова // Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика. – 2021. – № 2. – 9–11 б.

Үсенғазы Ж. Оқушылардың рухани-адамгершілік дамуына өзін-өзі тану сабағының ықпалы / Ж. Үсенғазы // Өзін-өзі тану = Самопознание. – 2021. – № 1. – 4–5 б.

Биология

Есимсеитова Г.Б. Биология сабағында студенттердің өзін-өзі реттеу дағдыларын қалыптастыру / Г.Б. Есимсеитова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 3. – 8–12 б. – ХББ НЗМ-дегі биология сабағы.

Куспанова Г. Биология сабақтарында «SPARK» құрылғысын қолдану арқылы оқушыларды зерттеушілікке бейімдеу / Г. Куспанова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 29–32 б.

Мусабаева Д.Д. Биология сабағында зерттеуге негізделген оқу арқылы оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру / Д.Д. Мусабаева // Әдіскер = Методист. – 2021. – № 1. – 16–21 б.

Серкеева Г.С. Биология пәнін оқытуда электронды білім беру ресурстарын пайдалану жолдары / Г.С. Серкеева // Тәрбие құралы. – 2021. – № 1. – 18–21 б.

Умирбекова Л.Т. Биология пәнін оқытуда жаңа ақпараттық технологияларды қолдану / Л.Т. Умирбекова // Мұғалім шеберханасы = Мастерская учителя. – 2021. – № 2. – 7–9 б.

Хасенова Н.А. Репродуктивті денсаулықты сақтауды биология сабақтарында жаңартылған оқу бағдарламасы негізінде оқыту / Н.А. Хасенова // 12 жылдық білім беру = 12-летнее образование. – 2020. – № 3. – 16–20 б.

Хасенова Н.А. «Биология» пәнін оқытуда оқушылардың ғылыми-жаратылыстану дағдыларын қалыптастыру және дамыту / Н.А. Хасенова // 12 жылдық білім беру = 12-летнее образование. – 2020. – № 3. – 39–43 б.

Экология және табиғатты қорғау

Сақтағанов М. Қоршаған ортаны жақсартудың алғашқы 10 қадамы: / М. Сақтағанов // Qazaq. – 2021. – 15 маусым. – 7 б. – Ағынды суларды тазарту, тұрмыстық қалдықтарды азайту т.б.

Физика

Джакимбаева Н.Ж. Физика пәнін оқытуда интерактивті әдістерді қолданудың тиімділігі / Н.Ж. Джакимбаева // Математика және физика. – 2021. – № 1. – 31–33 б.

Жүсіп З. Физика пәнінде сандық–виртуалды технологияларды ақпараттық технологиялармен байланыстыра отырып, оқу үрдісінде пайдалану – сапалы білім негізі / З. Жүсіп // Бағдарлы мектеп және кәсіптік білім = Профильная школа и профобразование. – 2021. – № 1–2. – 9–11 б.

Сагидуллина Л.Б. Физика пәнін оқытуда интерактивті әдістерді пайдаланудың тиімділігі / Л.Б. Сагидуллина // Математика және физика. – 2021. – № 2. – 8–9 б.

Сатаева А.У. Физика сабақтарында ойын түрлерін тиімді пайдалану / А.У. Сатаева // Математика және физика. – 2021. – № 1. – 30–31 б.

Химия

Абдулина Д.О. Химия әлеміне саяхат / Д.О. Абдулина // Оқу-инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – 17–19 б. – Оқушылардың химия пәніне қызығушылықтарын аттыру.

Зиядина А.Т. Химия пәнін оқытудың ерекшелігі мен жаңашылдық әдістері / А.Т. Зиядина, Г.К. Смагулова // Химия мектепте. – 2021. – № 1. – 26–30 б.

Исмагулова А.Е. Химия пәнінде жаңа оқыту технологияларын пайдалану / А.Е. Исмагулова // Колледж: кәсіби білім беру = Колледж: профессиональное обучение. – 2021. – № 4. – 23–24 б.

Сағынаев А.Т. Қазақстандағы мектеп оқушыларына химия пәнін оқытудағы мәселелер / А.Т. Сағынаев, И. Орынқұлова // Химия мектепте. – 2021. – № 1. – 3–11 б.

Сарсенова Н.Б. Үш тілде оқыту – заман талабы / Н.Б. Сарсенова // Химия мектепте. – 2021. – № 1. – 31–33 б. – 8 сыныпта химия пәнін ағылшын тілімен байланыстыра оқыту тәжірибесінен.

Шәріпхан Д.Е. Химия сабақтарында қалыптастырушы бағалау тапсырмаларын қолданудың тиімділігі / Д.Е. Шәріпхан, А.Д. Анапьянова // Химия мектепте. – 2021. – № 1. – 24–26 б.

Дінтану

Исламдық білім // Almaty aqshamy. – 2021. – 20 сәуір. – 5 б. – Діндерді ғылыми-педагогикалық бағытта оқыту.

Құлманов Ж.Қ. Шет елде теологиялық білім алудың қауіп-қатері және Қазақстандағы теологиялық оқу орындары / Ж.Қ. Құлманов // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2–3. – 24–26 б.

Бейнелеу. Мүсіндеу. Сызу

Кәдір Ә.Д. Сурет салудың дәстүрлі емес әдістерін қолдану технологиялары / Ә.Д. Кәдір // Оқу-инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – 12–14 б.

Музыка. Әдеп сабағы

Абайдильданова С. Музыкалық білім мен тәрбие берудің психологиялық маңызы / С. Абайдильданова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 4. – 19–20 б.

Айтымова А.С. Оқушыларға музыкалық тәрбие берудің мақсаты мен мүмкіншіліктері / А.С. Айтымова // Мұғалім шеберханасы = Мастерская учителя. – 2021. – № 1. – 4–5 б.

Қасымханова Ш.А. Музыка сабағы арқылы оқушыларға патриоттық тәрбие беру / Ш.А. Қасымханова // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 5–6. – 3–4 б.

Мусайпова Ш.Қ. Қазіргі білім беру жүйесіндегі музыка мұғаліміне қойылатын талаптар / Ш.Қ. Мусайпова // Қазақстан кәсіпкері = Профессионал Казахстана. – 2020. – № 4. – 72–74 б.

Таткенова С.К. Музыкалық өнер, оның білім, тәрбие беру және дамыту мүмкіндіктері / С.К. Таткенова // Қазақстан кәсіпкері = Профессионал Казахстана. – 2020. – № 4. – 46–51 б.

Тулегенова А. Дала музыкасының тарихы / А. Тулегенова // Сыныптағы тәрбие. – 2021. – № 1–2. – 20–24 б. – Қазақ халқының музыка өнері ерте заманнан бастау алып, қазіргі таңда жастар таңдай қақтырып отырғаны, қазақ музыкасының тарихы, туындылары, аспаптары жайында.

Дене тәрбиесі. Спорт

Абсатов А. Қашықтан оқыту кезінде дене шынықтыру пәнінің маңыздылығы / А. Абсатов // Мектептегі дене шынықтыру. – 2021. – № 1–2. – 10–11 б.

Кокежанов Ш. Дене тәрбиесі сабағында оқытудың жаңа технологияларын енгізудің тиімді жолдары / Ш. Кокежанов, Р. Сакпанбаев // Мектептегі дене шынықтыру. – 2021. – № 1–2. – 8–10 б.

Куватов А.Ж. Ұлттық ойындардың тәрбиелік мәні және дене шынықтыру сабағында оларды пайдалану мүмкіндіктері / А.Ж. Куватов // Колледж: кәсіби білім беру = Колледж: профессиональное обучение. – 2021. – № 4. – 18–19 б.

Молдажанова Т.А. Дене шынықтыру сабақтарында денсаулық сақтау технологияларын қолдану – оқу-тәрбие процесінің табысты болуының кепілі / Т.А. Молдажанова // Қазіргі білім мектепте, колледжде, ЖОО-да = Современное образование в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – 45–46 б.

Молдаханов И.Ө. Волейбол ойынының ерекшелігі және мектеп жасындағы балаларды оқыту әдістемесіне қойылатын талаптар / И.Ө. Молдаханов // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 3. – 32–34 б.

Текесбаев А. Дене шынықтыру сабақтары арқылы оқушылардың салауатты өмір салты дағдыларын қалыптастырудың жолдары / А. Текесбаев // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 3. – 33–35 б.

Технология. Көркем еңбек

Асанова Ж.Т. Жаңа форматтағы оқыту кезінде көркем еңбек сабақтарының шығармашылық қабілетті дамыту маңыздылығы / Ж.Т. Асанова // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 3. – 3–4 б.

Бейсенбина А.Т. Білім беру жүйесіндегі инновациялық технологияларды көркем еңбек сабағында тиімді қолдану / А.Т. Бейсенбина // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 4. – 5–7 б.

Жайнабекова А.Б. Қазақ халқының қолданбалы қолөнері-мұғалімнің шығармашылық мүмкіндіктерінің тиімді әдісі / А.Б. Жайнабекова // Мұғалім шеберханасы = Мастерская учителя. – 2021. – № 2. – 12–14 б.

Ибраева Р.С. Оқу процесін салауаттандыру / Р.С. Ибраева // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 3. – 21–22 б. – Технология пәні оқушыларды еңбекке баулу, салауаттылыққа тәрбиелеу, тамақтану нормалары, дұрыс тынығу, денсаулықты сақтау технологиясы, гигиеналық нормаларды сақтау, ағзаның дұрыс қалыптасуына тигізетін спортпен шұғылдану жайлы.

Минасипова С.Р. Көркем еңбек пәнінен тірек-сызба арқылы оқытып үйретудің тиімді әдіс-тәсілдері / С.Р. Минасипова // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 3. – 25–26 б.

Нурымгереева М.К. Көркем еңбек пәнінің оқытылуы / М.К. Нурымгереева // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 4. – 3–4 б.

Омарова Р.Т. Көркем еңбек пәнінің білім беру үрдісіндегі маңыздылығы / Р.Т. Омарова // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 3. – 6 б.

Хусаинова Г. Оқушыларды кәсіпке баулу / Г. Хусаинова // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 4. – 4–5 б. – Технология пәнін оқытуда еңбек етудің алғы шарттарын үйрету, кәсіпке бағдарлау.

Информатика

Дурмаханова А. Информатика сабағында жаңа оқу платформаларын қолданудың тиімділігі / А. Дурмаханова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 4. – 23–25 б.

Жақсылықова Ж.Ж. Сындрлы оқыту теориясы – информатика сабағында / Ж.Ж. Жақсылықова // Информатика негіздері. – 2021. – № 1. – 2–5 б.

Кенжебекова З.Б. Пәндерді тиімді оқыту және оқудағы әдіс-тәсілдердің маңызы / З.Б. Кенжебекова // Педагог. – 2021. – № 3. – 39–42 б. – Информатика пәнін оқытудың әдіс-тәсілдері.

Қобиланов Р.Ж. Информатика пәнінің орта білім беру жүйесіндегі рөлі / Р.Ж. Қобиланов // Информатика негіздері. – 2021. – № 2. – 6 б.

Нурғалиева Г.А. Информатика пәнін оқытуда жаңа педагогикалық, ақпараттық-коммуникативтік технологиялардың мүмкіндіктерін қолдану / Г.А. Нурғалиева // Информатика негіздері. – 2021. – № 1. – 10–11 б.

Әскери дайындық және азаматтық қорғаныс пәнін оқыту әдісі

Азинбакиев И.И. Жас ұрпаққа әскери-патриоттық тәрбие беру / И.И. Азинбакиев // Қазіргі білім мектепте, колледжде, ЖОО-да = Современное образование в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – 13–14 б.

Рысмендиев Ғ.Н. Ұлтжандылық сезімді мектеп қабырғасында әскери-патриоттық тәрбиемен ұштастыра отырып өскелең ұрпақ бойына қалыптастыру / Ғ.Н. Рысмендиев // Алғашқы әскери және технологиялық дайындық = Начальная военная и технологическая подготовка. – 2021. – № 2–3. – 2–4 б.

Сулейменов М.С. Қашықтықтан оқыту жағдайында сабақтарға бейнероликтер дайындау / М.С. Сулейменов // Алғашқы әскери және технологиялық дайындық = Начальная военная и технологическая подготовка. – 2021. – № 2–3. – 4 б. – Алғашқы әскери дайындық сабағын 11-сынып оқушыларына бейнеролик жүзінде өткізу.

Дефектология

Жолдыбаева Г. Арнайы мектеп оқушыларын еңбексүйгіштікке тәрбиелеудің этнопедагогикалық негіздері / Г. Жолдыбаева // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 3. – 29–33 б. – Мүмкіндігі шектеулі балаларды еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.

Инклюзивті білім беру ресурстық орталығы ашылды // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 2 сәуір. – 11 б. – Жамбыл облысы, Қордай ауданының

Масаншы, Сортөбе ауылында ресурстық орталықтың филиалы ашылды, мүмкіндігі шектеулі балаларға көмек көрсетілуде.

Құлабай Н. Инклюзивті білім: Ерекше балаларға ерекше қолдау / Н. Құлабай // *Egemen Qazaqstan*. – 2021. – 26 мамыр. – 8 б. – Қостанай қаласындағы № 27 орта мектептің жанынан инклюзивті білім беру орталығы ашылды.

Нұрлыханова Г. Инклюзив білім қашықтан қалай берілді? / Г. Нұрлыханова // *Түркістан*. – 2021. – 27 мамыр. – 6 б. – Мүмкіндігі шектеулі балаларға қашықтан білім берудегі мамандар пікірі.

Сисенгалиева Б.М. Ерекше білім беру қажеттілігі бар оқушыларды қашықтықтан оқыту негіздері / Б.М. Сисенгалиева // *Қазақстан орта мектебі = Средняя школа Казахстана*. – 2021. – № 3–4. – 6–8 б.

Шайкенова З.К. Оқушылардың танымдық белсенділіктерін арттыру / З.К. Шайкенова // *Тәрбие құралы*. – 2021. – № 2. – 15–17 б. – Ерекше мұқтаждықтары бар балаларға инклюзивті білім беру.

Шотбайқызы А. Аутист балалар қалай білім алып жүр? / А. Шотбайқызы // *Egemen Qazaqstan*. – 2021. – 5 сәуір. – 1,9 б. – БҰҰ-ның шешімімен 2008 жылдан бері 2 сәуір Бүкіләлемдік аутизм мәселесі туралы ақпарат тарату күні ретінде аталып өтетіндігі жайлы.

Бастауыш және орта кәсіптік білім. Колледж

Ағниязова Н. Қашықтықтан білім беру формасы / Н. Ағниязова // *Педагог*. – 2021. – № 3. – 12–14 б. – Колледжде.

Аймырзақұлы И. Колледж студенттерін қашықтан оқытуда білім сапасын бақылаудың тиімді әдістері / И. Аймырзақұлы // *Педагог*. – 2021. – № 3. – 10–12 б.

Алдабергенов А. Білім беру жүйесін жаңғыртуда кәсіби білікті мамандарды даярлау / А. Алдабергенов // *Республика ұстаздары*. – 2021. – № 7–8. – 1–2 б.; *Кәсіптік мектеп = Профессиональная школа*. – 2021. – № 1–2. – 9–10 б. – Ақтау қаласындағы ЖШС «Есенов колледжі дуальды оқыту жүйесінің кәсіби мамандар даярлаудағы тиімділігі мен нәтижелілігі зор екендігі тәжірибеде дәлелденген.

Алекешов Г. Техникалық пәндер сабақтарында / Г. Алекешов // *Қазақстан мұғалімі*. – 2021. – 23 сәуір. – 3 б. – Арқалық политехникалық колледжінің қашықтан білім беруі.

Ахат Қ.З. Қашықтан оқыту – заман талабы / Қ.З. Ахат // *Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование*. – 2020. – № 4. – 34–36 б. – Қостанай педагогикалық колледжінің қашықтан оқытуды ұйымдастырудың 3 түрлі формасында білім беруі.

Ахметова С. Арқалық политехникалық колледжі / С. Ахметова // *Қазақстан мұғалімі*. – 2021. – 24 маусым. – 4–5 б. – Колледждің білім беру мен тәрбие жұмыстары жайында.

Әбсеметова Ә. Кәсіптік білімді кәдеге асыру жолында / Ә. Әбсеметова // Түркістан. – 2021. – 24 маусым. – 7 б.

Базарқұлова Л. Кәсіпке баулу – қасиетті борыш / Л. Базарқұлова ; әңг. Қ. Мұқаметқали // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 14 мамыр. – 7 б. – Талдықорған сервис және технология колледж директорымен сұхбат.

Байназарова М. Бағдары анық білім ордасы / М. Байназарова // Жас Алаш. – 2021. – 18 мамыр. – 5 б. – Шиелі индустриалды–аграрлық колледжі туралы.

Бекмағамбетов Д. Ұлы дала құндылықтары – тәрбие негізі / Д. Бекмағамбетов // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 29 маусым. – 9 б. – Маңғыстау облысы Қарақия кәсіптік колледжінің ұлттық құндылықтарды насихаттауы.

Біржансал И. Мемлекетке қажетті мамандарды дайындайтын оқу орны. «Баршаға арналған тегін кәсіптік–техникалық білім беру» бағдарламасы өзінің түпкі мақсатына жете алды ма? / И. Біржансал // Qazaq. – 2021. – 13 сәуір. – 7 б. – Орал политехникалық колледжі (1956) тарихы және құрылыс саласы бойынша мамандар даярлауы.

Дандыбаева Қ.Ж. Жаңартылған білімге жаңаша көзқарас / Қ.Ж. Дандыбаева // Қазақстан кәсіпкері = Професионал Казахстана. – 2020. – № 4. – 69–71 б. – Жаңартылған оқу бағдарламасы аясында колледжде АКТ-ны қолдану.

Дуйсенбаева У.К. Дуалды оқыту жүйесі жас маманның қалыптасуының маңызды факторы / У.К. Дуйсенбаева // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2021. – № 1. – 44–46 б. – Алматы мемлекеттік бизнес колледжінде мамандарды дайындауда дуалдық оқыту жүйесін қолдануы.

Заманбекова А.З. Қашықтан оқыту – білім беру жүйесінің болашағы / А.З. Заманбекова // Колледж: кәсіби білім беру = Колледж: профессиональное обучение. – 2021. – № 3. – 7–8 б. – Колледжде қашықтан оқытуда АКТ пайдалану.

Ильясов А. Қашықтан оқыту технологиясы бойынша оқу-өндірістік тәжірибесін ұйымдастыру / А. Ильясов // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2020. – № 3. – 24–27 б. – Қаратау құрылыс -техникалық колледжінің тәжірибесінен.

Калмағамбетова А. Қашықтан оқытуды ұйымдастырудың маңызы / А. Калмағамбетова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 16 наурыз. – 22 б. – Алматы қаласындағы Халықаралық бизнес Академиясы колледжінің қашықтан білім беруі.

Қабдешова Г.А. Қашықтан оқытуда цифрлық білім беру ресурстарын пайдалану тиімділігі / Г.А. Қабдешова // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2021. – № 1. – 13–16 б. – С. Мұқашев атындағы Атырау политехникалық жоғары колледжінің қашықтан білім беруі.

Қайдар Р. Маман даярлаудағы маңызды тетіктер / Р. Қайдар // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 13 сәуір. – 13 б. – «Жас маман» жобасы шеңберінде 100

колледжді заманауи қондырғылармен жабдықтау, жаңғырту, мамандар даярлау, кәсіпорындардың тарапынан жұмысшы мамандарға қойылатын талаптардың артуы жайлы.

Қарағұлов Е. «Жас маман» – ел экономикасы үшін кадрлар даярлайтын бірегей жоба / Е. Қарағұлов ; әңг. Н. Рысбетова // Қала & мен дала. – 2021. – 21 мамыр. – 11 б. – Алматы сервистік қызмет көрсету колледжінің директорымен сұхбат.

Қартабаев Ә. Өндірістік оқу сабақтарын дуальды оқыту жүйесінде қолдану / Ә. Қартабаев // Республика ұстаздары. – 2021. – № 9. – 6 б. – Маңғыстау облысының Бейнеу политехникалық колледжінде дуальды оқыту.

Мамырұлы Т. Тәуелсіздікке тер төгу – маңдайыма жазылған бақыт / Т. Мамырұлы ; әңг. А. Сағиданова // Қазақ әдебиеті. – 2021. – 11 маусым. – 22 б. – Халықаралық Қазақ–Қытай Тіл колледжінің директорымен сұхбат.

Муратов Т. Индустриалдық кеңес – сапалы да білімді маман дайындаудың қайнар көзі / Т. Муратов // Республика ұстаздары. – 2021. – № 9. – 3 б. – Маңғыстау облысының Бейнеу политехникалық колледжінің кеңес құруыдағы мақсаты 2021–2025 жылдарға арналған даму бағдарламасы, білікті мамандар даярлау.

Нагиева Б.С. Қашықтан оқытуда студенттердің танымдық қызметін арттырудың әдістемелік мүмкіндіктері / Б.С. Нагиева, Ғ.Р. Ахметжанова // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2021. – № 1. – 58–61 б. – Ақтөбе көлік, коммуникация және жаңа технология колледжінің қашықтан оқытуы.

Отызбаева А.А. Қашықтықтан білім беруге арналған технологиялар / А.А. Отызбаева // Педагог. – 2021. – № 3. – 14–17 б. – Колледжде.

Таганбаева З.С. Кредиттік оқыту жүйесінде студенттің өзіндік жұмысын ұйымдастырудың тиімділігі / З.С. Таганбаева // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2021. – № 1. – 49–53 б. – Көкшетау қаласындағы Жоғары қазақ гуманитарлы техникалық колледжінің кредиттік жүйеде оқытуы.

Таткенов Б.Т. Сандық технологиялардың білім сапасын арттырудағы рөлі / Б.Т. Таткенов // Қазақстан кәсіпкері = Профессионал Казахстана. – 2020. – № 4. – 19–21 б. – Колледждерде сандық технологияны игеру.

Тоғайбаева Н. Саналы ұрпақ – жарқын болашақ кепілі / Н. Тоғайбаева // Республика ұстаздары. – 2021. – № 5–6. – 4 б.; Кәсіптік мектеп = Профессиональная школа. – 2021. – № 1–2. – 5–6 б. – Алматы мемлекеттік энергетика және электронды технологиялар колледжінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы жас ұрпақтың сана-сезімін қалыптастыру жөнінде тәрбие жұмысын жүргізуі.

Токмагамбетова С.У. Қазіргі заманғы кәсіптік оқыту / С.У. Токмагамбетова // Мектеп – 45 минут. – 2021. – № 3. – 8–10 б. – Алматы қаласындағы полиграфиялық колледждегі модульдік оқыту.

Тулепбергенов Р. «Жас маман» жобасы – ТЖКБ жаңғыртудың негізі / Р. Тулепбергенов // Республика ұстаздары. – 2021. – № 5–6. – 1–2 б. –

Жамбыл политехникалық жоғары колледжінде «Жас маман» жобасының іске асырылуы.

Тулеуова А.Ж. Колледждерде қашықтан оқыту барысында өндірістік оқыту сабақтарын өткізу мүмкіндіктері / А.Ж. Тулеуова // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2021. – № 1. – 19–20 б.

Хожина Р.Ж. Қашықтықтан оқыту барысында геодезия пәнінде оқыту әдістері мен технологияларды қолдану / Р.Ж. Хожина, Ш.С. Туманова // Колледж: кәсіби білім беру = Колледж: профессиональное обучение. – 2021. – № 3. – 3–4 б. – Колледжде.

Шарипов Т.Н. Нәтижелі білім берудегі инновациялық әдістер / Т.Н. Шарипов, Д.С. Буданов // Республика ұстаздары. – 2021. – № 9. – 4 б. – Алматы мемлекеттік энергетика және электронды технологиялар колледжіндегі инновациялық білім беру әдістері.

Шолтанова З. «Жас маман» жастарға жол ашады / З. Шолтанова // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 22 сәуір. – 7 б. – Бәсекеге қабілетті еңбек нарығының сұранысына орай мамандар даярлауда Х. Өзбекғалиев атындағы Маңғыстау политехникалық колледжіне «Жас маман» жобасының қолдау көрсетуі.

Жоғары кәсіптік білім

Айдарқызы А. Ректорды кім тағайындайды? / А. Айдарқызы // Аіқпн. – 2021. – 19 мамыр. – 1,6 б. – Жастардың қатарынан Қ. Сәтбаев атындағы ғылыми – зерттеу университеті, Қ.А. Ясауи атындағы халықаралық университеті, Абай атындағы ҚазҰПУ, ҚазҰҚызПУ-нің ректорлық қызметке тағайындалуы.

Аққайыр Ж. Жекеменшік ЖОО-ның құқығын кім қорғайды? / Ж. Аққайыр // Аіқпн. – 2021. – 7 сәуір. – 5 б.

Ахмед-Заки Д. Astana IT university: Білім сапасынан цифрлы трансформацияға / Д. Ахмед-Заки // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 12 сәуір. – 5 б.

Әлібаева А. Қашықтықтан оқытудың артықшылығы неде? / А. Әлібаева // Qazaq. – 2021. – 18 мамыр. – 9 б. – ЖОО–да.

Әмірбекұлы Е. Өңірлік университет инновациялық өсудің орталығы болуы керек / Е. Әмірбекұлы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 7 мамыр. – 12 б. – М.Х. Дулати атындағы Тараз өңірлік университеті өңірдің білім беру және инновациялық әлеуетін дамытуда, аймақтағы еңбек өнімін арттыруға, әлеуметтік жағдайдың дамуына үлесін қосуда.

Баймырзаев Қ. Тәуелсіздік тартуы: Тарихы бай тәрбие мен білім / Қ. Баймырзаев // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 20 мамыр. – 10 б. – І. Жансүгіров атындағы Талдықорған университетінің шетелдік ЖОО-мен байланыс орнатып, шетелдік мамандармен тәрбие алмасуы, университеттің материалдық базасының нығайғаны жайлы.

Балықбаев Т. Жаңа жоба қолдау тапты / Т. Балықбаев // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 30 наурыз. – 8 б. – Абай атындағы ҚазҰПУ-нің «Қазақстанда дуальды жүйені дамыту» Kazdual жобасын қолдау және қаржыландыру жөнінде шешім қабылдауы.

Балықбаев Т. Онлайн оқытудың ерекшеліктері / Т. Балықбаев // Қала & мен дала. – 2021. – 16 сәуір. – 14 б. – Абай атындағы ҚазҰПУ-де.

Бердиллаева М.Б. Дене шынықтыру мамандықтарында оқитын студенттердің қазақ тілін қашықтықтан оқытудың кейбір жолдары / М.Б. Бердиллаева // Қазіргі білім мектепте, колледжде, ЖОО-да = Современное образование в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – 41–43 б.

Біржансал И. Заманауи университет қандай болуы керек? / И. Біржансал // Qazaq. – 2021. – 27 сәуір. – 13 б. – С. Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университетін басқарып отырған «Болашақ» стипендиаты Г. Тәңірбергенқызы өзінің тәжірибесімен бөлісуі.

Даулетбекова Ж. Елжанды / Ж. Даулетбекова // Ана тілі. – 2021. – 20–26 мамыр. – 6 б. – Қазақстан – Британ техникалық университеті ректоры Әділ Құрманжанұлы Ахметовтің еңбек жолы.

Доцанова А.І. Сіздің жетістігіңіз – біздің абыройымыз! / А.І. Доцанова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 13 сәуір. – 6–7 б.

Дулатова Г. Парасатты білім ордасы / Г. Дулатова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 16 наурыз. – 7 б. – М. Әуезов атындағы ОҚУ сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс–шаралар өткізуі.

Ескермесқызы Р. Грант елге қызмет етуге тиім / Р. Ескермесқызы // Almaty aqshamy. – 2021. – 13 мамыр. – 6 б. – Мемлекет есебінен бөлінетін гранттар, грантпен бакалавриат, магистратура, докторантура бітірген мамандар үш жыл жұмыс істеуі жайында.

Есполов Т. Зерттеу университеті ғылым мен өндірісті дамытуға бастайды / Т. Есполов ; әңг. О. Өтемұрат // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 15 маусым. – 8 б. – ҚазАҰЗУ–нің ректорымен сұхбат.

ЕҰУ және Елтаңба авторы // Қала & мен дала. – 2021. – 14 мамыр. – 11 б. – Елтаңба авторы профессор Ж. Мәлібеков туралы.

Жақыпбаев Б. Ғылым және инновациялар ордасы / Б. Жақыпбаев // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 16 наурыз. – 12–13 б. – Silkway Халықаралық университеті сапалы білім беру саласында маңызды роль атқаруда.

Жәнібеков Х. Педагогикалық практика болашақ маманды шындайды / Х. Жәнібеков // Қала & мен дала. – 2021. – 11 маусым. – 11 б. – Студенттердің педагогикалық мамандық бойынша қала мектептерінде педагогикалық тәжірибеден өтетіндігі жайында.

Жиембай М. Тәуелсіздікке 30 жыл: Әлемнің үздік университеттері қатарына қанша қазақстандық білі ордасы кірді / М. Жиембай // Республика ұстаздары. – 2021. – № 10. – 2 б.

Жолымбаев О. Жаңа формациядағы мұғалім / О. Жолымбаев // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 9 маусым. – 12 б. – ҚР Президенті Қ.-Ж.Тоқаев педагог

кадрларды даярлауға арналған жаңа ЖОО-дарын құру және жаңа форматтағы педагог кадрларын даярлауды міндеттеді.

Жұрынов М. Түркістаннан университет ашу Елбасының идеясы болатын / М. Жұрынов ; әңг. А. Октябрь // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 7 маусым. – 9 б. – Қазақ Ұлттық ғылым академиясының президенті, академикпен Түркістандағы Халықаралық қазақ–түрік университеті жайында берген сұхбаты.

Идирисов С. Досмұхамедов университеті – Атырау өңіріндегі білім және ғылым орталығы / С. Идирисов // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 5 мамыр. – 9 б.

Идрисов С. Өңірдегі ғылыми орталыққа айналғымыз келеді / С. Идрисов ; әңг. Т. Жұмабекқызы // Аіқун. – 2021. – 11 маусым. – 6 б. – Х. Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің басқарма төрағасы–ректормен сұхбат.

Интербелсенді оқыту әдістері арқылы студенттердің шығармашылық қабілеттерін дамыту // Республика ұстаздары. – 2021. – № 5–6. – 5 б.

Искакова А.М. Жоғары білім берудегі оқу жетістіктерін сырттай бағалауға арналған тест тапсырмаларының сапасын бағалау / А.М. Искакова, Ш. Б. Алтыбаева, А.Т. Муйтунова // Білім = Образование. – 2020. – № 3. – 47–52 б.

ҚазҰУ–дің 300–ден астам жас ғалымдары құны 900 млн. теңге болатын 60 жобаны игеруде // Қала & мен дала. – 2021. – 16 сәуір. – 12 б.

Қайнарұлы М. Инновация дәуірінде техникалық білімнің маңызы зор / М. Қайнарұлы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 14 маусым. – 6 б. – Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ–да инженерлік білім берудің әдісін білікті меңгеруі.

Қожамжарова Д. Мықты аймаққа – мықты университет / Д. Қожамжарова // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 21 сәуір. – 10 б. – М. Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің тарихы.

Қошанова Г.Д. ЖОО-да ақпараттық технологияларды оқыту процесінде медиасауаттылықты қалыптастыру / Г.Д. Қошанова, Р.Р. Абенова, Ж.Қ. Тәжібаева // Қазақстанның жоғары мектебі = Высшая школа Казахстана. – 2021. – № 1. – 54–59 б.

Құнапина Қ.Қ. Орта мектептегі педагогикалық практиканың мақсат, міндеттері. Ұсыныстар, пікірлер / Қ.Қ. Құнапина // Қазақстан тарихы. – 2021. – № 4. – 16–24 б. – ЖОО-ның болашақ тарихшы мамандарының орта мектепте педагогикалық практикадан өтуі.

Мәми Қ. «ҚазҰУ – Қазақстандық элитаның ұстаханасы»: университет шәкіртімен сұхбат/ әңг. Н. Нұржанұлы / Қ. Мәми // Қала & мен дала. – 2021. – 4 маусым. – 11 б.

Мәуи Ә. Білім мен білігі үйлескен мамандардың бәсі басым / Ә. Мәуи // Заң газеті. – 2021. – 20 сәуір. – 2 б. – Қазақ Ұлттық Қыздар педагогикалық университеті туралы.

Мейрамбайқызы А. Әлемнің ең үздік 500 университетінің тізіміне қазақстандық үш ЖОО ғана енді / А. Мейрамбайқызы // Республика ұстаздары. – 2021. – № 9. – 5 б. – Әл-Фараби атындағы, Л.Н. Гумилев, М. Әуезов атындағы ОҚМУ.

Наукенова А. Жоғары білім беру мазмұнын жаңғырту / А. Наукенова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 6 сәуір. – 16 б. – М. Әуезов атындағы ОҚУ-нің білім беру бағдармаларының мазмұнын іске асыруы.

Нурадин Г.Б. Студенттердің жаңа оқу ортасына мәдениаралық бейімделуі мен мультимәдениеттілік ерекшеліктері / Г.Б. Нурадин, Н.Т. Дуйсенова, Г.Б. Исабекова // Қазақстанның жоғары мектебі = Высшая школа Казахстана. – 2020. – № 4. – 28–38 б.

Нұралиева П. Әліппе – білім бастауы / П. Нұралиева // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 5–6. – 58–65 б. – С. Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан мемлекеттік университетінде «Әліппе – білім бастауы» атты салтанатты іс-шара өткізуі.

Октябрь А. Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ – еліміздегі жетекші оқу орны / А. Октябрь // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 8 маусым. – 12 б.

Оқытушыларға лайықты жалақы төлеп, олардың қалыпты жұмыс атқаруы үшін жағдай жасау – жоғары білім сапасын арттыру үшін маңызды // Республика ұстаздары. – 2021. – № 7–8. – 1–2 б.

Омаров Е. «Тарихы бар ел – өркениетті ел» / Е. Омаров // Заң газеті. – 2021. – 18 маусым. – 1,5 б. – «Қайнар» университетінің ректоры, академикпен сұхбат.

Оспанова З. Студенттердің тұлғалық дамуына ұмтылысын жүзеге асырудағы «өзін-өзі тану» пәнінің ролі / З. Оспанова // Өзін-өзі тану = Самопознание. – 2021. – № 1. – 6–7 б.

Рахатаева Б. Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ–қашықтықтан оқыту жүйесінің үздігі / Б. Рахатаева, Р.Н. Жаримбетова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 4. – 9 б.

Ректорлар неге жаппай ауысып жатыр? Министр Аймағамбетов мұның себебін айтты // Қала & мен дала. – 2021. – 21 мамыр. – 1,4 б.

Сатбекова А.А. Арулардың парасат мектебі / А.А. Сатбекова, С.А. Асанбаева // Qazaq. – 2021. – 6 сәуір. – 11 б. – Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университетінің тарихы жайлы.

Сахиев С. Білімсіз өмір жоқ, ғылымсыз білім жоқ / С. Сахиев ; әңг. И. Біржансал // Qazaq. – 2021. – 20 сәуір. – 6 б. – Абай атындағы ҚазҰПУ-нің Ғылым және инновация жөніндегі проректорымен ғылыми жетістіктері, педагог мәртебесі, жалақысы, қашықтан оқыту жұмыстары жайында сұхбаты.

Сенбай Е. Грант көбейді, білім көркейе ме? / Е. Сенбай // Aiqyn. – 2021. – 18 маусым. – 6 б. – ЖОО–дарындағы гранттардың 50% көтерілуі.

Серікқызы Э. Мамандырылған оқу орындарын құру – уақыт талабы / Э. Серікқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 25 мамыр. – 8 б.

Смагулова А.С. Құзыреттілік ЖОО-ның академиялық білім беру ортасын қалыптастыру процесін ұйымдастыру академиялық құзыреттілікті қалыптастыру процесін жобалау / А.С. Смагулова, А.А. Бердалы // Қазақстан жоғары мектебі = Высшая школа Казахстана. – 2021. – № 1. – 25–30 б.

Стипендия тікелей карта шотына түседі // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 20 мамыр. – 5 б. – Студенттердің, магистранттардың, докторанттардың стипендиясы карта шоттарына түсетіні жайында.

Тлемисов Ұ. Өңірлік жүйедегі интеграциялық байланыстар / Ұ. Тлемисов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 30 наурыз. – 13 б. – Шәкәрім университеті ректоры Б.А. Ердембеков пен Семей қаласы білім бөлімі басшысы Н. Фесенконың университет пен мектептердің өзара әріптестік байланыстарын арттыруға арналған отырыс ұйымдастыруы.

Тулешов А. Сәтбаев университетінің ертеңі / А. Тулешов // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 12 сәуір. – 7 б. – Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ жайында.

Түймебаев Ж. Ғылымда даңғыл жол бар, ол – ізденіс пен білім жолы / Ж. Түймебаев // Республика ұстаздары. – 2021. – № 9. – 2 б. – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-ті ғылым мен өндірістің, ғылым мен жаңа ізденістердің, ғылым мен әлемдік озық технологиялардың жаңа белестерін бағындыру жолында.

Түймебаев Ж. «ҚазҰУ – әлемдік топ-200 үздік университет қатарына енген Орта Азиядағы жалғыз оқу орны» / Ж. Түймебаев // Қала & мен дала. – 2021. – 4 маусым. – 14 б.

Түймебаев Ж. Елдің болашағы ғылымға тәуелді / Ж. Түймебаев // Заң газеті. – 2021. – 13 сәуір. – 5 б. – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-нің заманауи ІТ технологияларды қолдана отырып, қуатты, жоғары технологиялық цифрлы инфрақұрылым құру бойынша жұмыстар жүргізуде.

Түркі әлеміндегі бірегей университет // Түркістан. – 2021. – 3 маусым. – 3 б. – Түркістан қаласындағы Халықаралық қазақ – түрік университеті туралы.

Халықова А.М. Студенттердің тұлғалық кәсіби құндылықтарын дамытудың ғылыми–теориялық негізі / А.М. Халықова // Қазақстан кәсіпкері = Професионал Казахстана. – 2020. – № 4. – 22–26 б.

Шаймарданов Ж. Қуатты университеттер білікті кадр даярлайды / Ж. Шаймарданов ; әңг. А. Әбілұлы // Аіқу. – 2021. – 14 мамыр. – 7 б. – Өскемендегі Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университет ректорымен сұхбат.

Шакуликова Г. Білім мен индустрияны ұштастырған университет / Г. Шакуликова // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 14 маусым. – 6 б. – С. Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университетінің мұнай саласында мамандар даярлау, ғылыми инновациялық қызметін, ғылыми әлеуетін арттыру жолында қарқынды еңбек етуде.

Шотбайқызы А. Жаңа белес. Еуразия ұлттық университетіне – 25 жыл / А. Шотбайқызы // Egemen Qazaqstan. – 2021. – 24 мамыр. – 9 б.

Л. Н. Гумилев атындағы ЕҰУ – 25 жыл

Жолдасбеков М. Ұлттық рухты оятқан университет/ М. Жолдасбеков // Түркістан. – 2021. – 20 мамыр. – 1,4 б.– Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ–25 жыл.

Қирабаев С. Заманмен рухтас тәуелсіздік университеті / С. Қирабаев // Қазақ әдебиеті. – 2021. – 7 мамыр. – 22 б. – Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ-не 25 жыл.

Қирабаев С. Заманмен рухтас оқу орны / С. Қирабаев // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 12 мамыр. – 7 б. – Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ-не 25 жыл.

Құсайынов А. Университет іргетасы / А. Құсайынов // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 21 мамыр. – 9 б. – Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ-не 25 жыл.

Мақыш С. Экономика факультеті: кеше және бүгін / С. Мақыш // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 18 мамыр. – 6 б. – Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ–нің экономика факультетінің тарихы.

Маратова Г. Университет және ұлттық жаңғыру / Г. Маратова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – 10–11 б. – Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ-не 25 жыл.

Садықов Т. Өткеніңді білмей, болашақты болжау қиын... / Т. Садықов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 18 мамыр. – 10 б. – Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ–нің құрамындағы тарих факультетінің тарихи жетістіктері.

Сомжүрек Б. Кадр даярлау ел мүддесімен үндеседі / Б. Сомжүрек // Ана тілі. – 2021. – 24–30 маусым. – 4 б. – Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің мамандар даярлау, зерттеу жұмыстарындағы жұмыстары жайлы.

Сыдықов Е. Еуразия ұлттық университеті – бірегей білім ордасы / Е. Сыдықов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 18 мамыр. – 1–2 б. – Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ–25 жыл.

Сыдықов Е. Шетелдерде университеттің 2 филиалын ашамыз / Е. Сыдықов ; әңг. А. Құрмет // Аiqун. – 2021. – 10 сәуір. – 4 б. – Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ ректорымен университет жетістіктері жайлы сұхбаты.

Волонтерлер

Әліпбай С. Волонтерлік – қоғам ізгіленуінің белгісі / С. Әліпбай // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 23 маусым. – 3 б. – Үкімет отырысында елдегі санитарлық-эпидемиялық жағдай, бәсекелестікті дамыту және волонтерлікті дамытудың 2021–2023 жылдарға арналған жол картасының орындалу барысы туралы мәселелердің қаралғандығы жайлы.

Жастар

Қуанышев Ж. Жастардың «Ақиқат» саяси пікірталас клубы. Нұртілеу Иманғалиұлы ұйымдастырған тамаша хабар еді / Ж. Қуанышев // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 14 мамыр. – 9 б.

«Болашақ» бағдарламасы

Анаш Д. «Болашаққа» құжат қабылдау басталды / Д. Анаш // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 5 мамыр. – 3 б. – Магистратура, докторантура, резидентура және тағылымдама бағдарламасы бойынша «Болашақ» халықаралық стипендиясын тағайындауға арналған конкурстың басталғаны туралы.

Жұмағалиұлы А. «Болашақ» – білімді мен біліктінің тірегі / А. Жұмағалиұлы // Түркістан. – 2021. – 8 сәуір. – 3 б. – «Болашақ» халықаралық стипендиялық бағдарламасы жйында.

Сұлтан А. «Болашақ» бағдарламасы: жаңа мүмкіндіктер бастамасы / А. Сұлтан // Аіқун. – 2021. – 7 сәуір. – 4 б. – 1994 жылы студенттер «Болашақ» бағдарламасымен шетелде оқи бастады және олардың жетістіктері жайлы.

Шотбайқызы А. «Болашақтың» ғалымдары / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 22 сәуір. – 1,4 б. – «Болашақ» бағдарламасымен оқып, ғылыми зерттеулермен белгілі болған жас ғалымдар жайлы.

Шотбайқызы А. «Болашақ» бағдарламасына қатысты өзгерістер / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 29 сәуір. – 9 б.

Педагогиканың мамандандырылған салалары (Кәсіби педагогика. Салыстырмалы педагогика. Этнопедагогика. Әлеуметтік педагогика)

Баймұхамбетова С. Әлеуметтік педагог жұмысының өзектілігі / С. Баймұхамбетова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 8 маусым. – 12 б.

Жайлауова А. Әлеуметтік педагогтың тәуекел тобындағы жеткіншектермен жұмысы / А. Жайлауова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 4. – 5–9 б.

Ильяс А. Әлеуметтік педагогтың кәмелеттік жасқа толмаған балалардың бос уақытын тиімді ұйымдастыруы / А. Ильяс, Қ.Ш. Молдасан // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 5. – 35–38 б.

Үлкендерге жалпы білім беру. Өздігінен білім алу. Гендерлік білім

Айдарқызы А. Білімді әйел ғана саналы ұрпақ тәрбиелей ме? / А. Айдарқызы // Аіқун. – 2021. – 19 маусым. – 4 б. – Қыздардың сапалы білім алуы, сауатты, саналы ұрпақ тәрбиелеуі жайлы.

Шотбайқызы А. Бұл квота – қай квота? / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – № 2 сәуір. – 8 б. – Ғалым әйелдерге арнайы квота енгізілмек, ғалымдар мен зерттеушілерді мемлекеттік деңгейде қолдау жайында.

Жоғары оқу орнынан кейінгі кәсіптік білім беру

Докторантураға түсу ережелеріне өзгертулер енгізілді // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 12 сәуір. – 5 б. – 2021 жылы ЖОО кейін білім беру бағдарламаларына түсу ережелеріне өзгерту енгізілуі.

Докторанттар диссертациялық жұмыс жазбай-ақ ғылыми атақ қорғай алады // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 6 сәуір. – 2 б. – Білім және Ғылым министрі А. Аймағамбетов «Диссертациялық кеңестердің жұмысына қатысты нормативтік-құқықтық актілерге тиісті түзетулер енгізілгендігі» туралы мәлімдеуі.

Сейтқали Е. Министрдің диссертация қорғаудағы 6 түзетуі / Е. Сейтқали // Qazaqstan dauiri. – 2021. – 8 сәуір. – 4 б. – Білім және Ғылым министрі А. Аймағамбетов «Диссертациялық кеңестердің жұмысына қатысты нормативтік-құқықтық актілерге тиісті түзетулер енгізілгендігі» туралы мәлімдеуі.

Шотбайқызы А. Докторантураға түсу кезінде шығармашылыққа көңіл бөлінеді / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 21 сәуір. – 3 б.

Шотбайқызы А. Ғылыми атақты диссертациясыз қорғайды / А. Шотбайқызы // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 9 сәуір. – 9 б.

Білім қызметкерлерінің біліктілігін арттыру

Асхат Аймағамбетов біліктілікті арттыру бағдарламаларын жаңартуды тапсырды // Республика ұстаздары. – 2021. – № 9. – 1 б.

Дозорцева Т.И. Білікті маман даярлау үшін шебердің кәсіптік біліктілігін арттыру / Т.И. Дозорцева, Н.П. Омельченко // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 5. – 37–39 б. – Өндірістік оқыту шеберінің кәсіптік-педагогикалық біліктілігін арттыру.

Жиёмбай М. Педагогтардың біліктілігін арттыру шаралары қабылданды / М. Жиёмбай // Мектеп директоры = Директор школы. – 2021. – № 1–2. – 13,15,17 б.

Самылтырова К.Д. Колледж педагогтері біліктілігін жаңа тәсілмен растайтын болады / К.Д. Самылтырова // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 5. – 32—36 б.

Стыбаева А. Педагог қызметкерлердің біліктілігін арттырудағы эвалюациялау үдерісі / А. Стыбаева // Мектеп директоры = Директор школы. – 2021. – № 1–2. – 12–16 б.

Психология. Этнопсихология

Айтбанова Б. Бала қорқынышы жайлы бірер сөз / Б. Айтбанова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 3. – 43–44 б.

Аққайыр Ж. Бала кездегі жан жарасын қалай жазу керек? / Ж. Аққайыр // Айқын. – 2021. – 7 сәуір. – 1,5 б. – Бала кездегі психикалық жарақат, тұрмыстық зорлық-зомбылық, эмоционал зорлық көріп өскен бала жайында психологтар пікірі.

Алсейтова Г. Мектептегі педагог-психологтың қызметі мен жұмыс жүйесі / Г. Алсейтова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 4. – 9–12 б.

Бедерова М. Оқушылар арасындағы агрессивті мінез-құлықтың алдын алу / М. Бедерова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 4. – 26–29 б.

Жаңабаева Г.М. «Қиын» балалардың мінез-құлқын түзетудің психологиялық мәселелері / Г.М. Жаңабаева // Қызықты психология. – 2021. – № 3–4. – 28–31 б.

Жуманкулова Е. Жасөспірімдердің девиантты мінез-құлқы әлеуметтік мәселе ретінде / Е. Жуманкулова, Н. Қасымжанова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 3. – 11–15 б.

Құрманбай Р. Жантану ғылымы әліде ақсап тұр / Р. Құрманбай // Алматы ақшаму. – 2021. – 5 маусым. – 5 б.

Махамбетова К.Т. Психолог жұмысындағы кейбір әдіс-тәсілдер / К.Т. Махамбетова // Қызықты психология. – 2021. – №3–4. – 20–21 б.

Муталиева А.Ш. Жоғары сынып оқушыларын ересектік өмірге дайындаудың психологиялық ерекшеліктері / А.Ш. Муталиева, Ж.М. Елемесова // Білім = Образование. – 2020. – № 3. – 67–70 б.

Найманова Ж. Қашықтықтан оқыту барысында ата-аналарға психологиялық көмек / Ж. Найманова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 5. – 31–32 б.

Оразғалиева С. Жасөспірімдердің санасындағы отбасы құндылықтары / С. Оразғалиева // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 5. – 25–28 б.

Райс Г. Жастар арасындағы стресс және оның көрнісі / Г. Райс // Жантану мәселелері = Вопросы психологии. – 2021. – № 1. – 2–5 б.

Раманқұлова Г. Баланы салыстыруға не кемсітуге болмайды / Г. Раманқұлова // Республика ұстаздары. – 2021. – № 5–6. – 7 б. – Нұр-Сұлтан қаласындағы М. Дулатұлы атындағы № 68 мектеп-гимназиясының педагог-психологы Р. Сайлаубаеваның іс-тәжірибесінен.

Советова А.А. Педагогтің психологиялық мәдениеті кәсіби қызметтің тиімділігінің факторы ретінде / А.А. Советова // Білім = Образование. – 2020. – № 4. – 24–29 б.

Утепбергенова З. Кіші мектеп оқушыларының ойлау әрекетінің құралдары мен тәсілдерінің психологиялық ерекшеліктері / З. Утепбергенова, Н. Есмуратова // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 3. – 3–7 б.

Отбасылық тәрбие

Асилова А.А. Жалпыадамзаттық құндылықтар – отбасылық тәрбиенің негізі / А.А. Асилова // Өзін-өзі тану. KZ = Самопознание. KZ. – 2021. – № 1. – 10–12 б.

Ахмедалиева Д.У. Ата-ана қарым-қатынасының бала тәрбиесіне әсері / Д.У. Ахмедалиева // Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика. – 2021. – № 2. – 5–8 б.

Ахметова А.С. Отбасы – бала тәрбиесінің қалыптастырушы ең алғашқы бесік / А.С. Ахметова // Мектепалды даярлық : мектепте және балабақшада = Предшкольная подготовка в школе и детском саду. – 2021. – № 1–2. – 18–20 б.

Мұратханова Р. Отбасы тәрбиесінің философиясы... / Р. Мұратханова, Т.Т. Нургазаев // Өзін-өзі тану. KZ = Самопознание. KZ. – 2021. – № 1. – 4–6 б. – Отбасында ұрпақ тәрбиелеп, оқытудың түрлі тиімді әдіс-тәсілдері, ұлттық дәстүрмен ұштастыра отырып отбасылық өмірге тәрбиелеу жайында.

Оракова А.Ш. Отбасының ерекшеліктері және олардың тәлім-тәрбиелік рөлі / А. Ш. Оракова // 12 жылдық білім беру = 12-летнее образование. – 2020. – № 3. – 27–31 б.

Тлеубаева М. Отбасындағы тәрбиенің ерекшеліктері / М. Тлеубаева // Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар. – 2021. – № 3. – 34–36 б.

Ғылыми-педагогикалық қауымға арналған басылымдар

Айтбайұлы Т. Менің ең негізгі нысанам – балаларды кітапқұмар етіп баулу / Т. Айтбайұлы ; әңг. Н. Батыр // Ана тілі. – 2021. – 10–16 маусым. – 5 б. – «Жыл–он екі ай» журналының бас редакторымен сұхбат.

Білім беру саласының кітапханалары

Айсина Г. Мектептің кітапханасы болашақтың бастауы / Г. Айсина // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 3. – 58–61 б. – Нұр-Сұлтан қаласындағы № 66 мектеп–лицейінің кітапханасының оқушылармен жүргізген жұмыстары жайлы.

Аманова А.С. Қазақстанның және шетелдің мектеп кітапханалары / А.С. Аманова // Мектептегі кітапхана = Школьная библиотека. – 2020. – № 5–6. – 13–19 б.

Аязбаева Г. «Алаш» электронды кітапханасы – тұлғатанымдық кітапхана / Г. Аязбаева // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 5–6. – 39–58 б. – Шығыс Қазақстан облыстық Абай атындағы әмбебап кітапханасының Алаш

партиясы мен Алашорда үкіметінің 100 жылдығы қарсаңында құрған «Алаш» электронды кітапханасы жайында.

Әбдіғұлова Г. Шеберлік шыңына шеру тартқан кітапхана / Г. Әбдіғұлова // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 3. – 52–57 б. – Е.А. Бекетов атындағы Қарағанды университеті ғылыми кітапханасы.

Байсакова М.С. Пандемия кезіндегі кітапхананың оқырмандармен жұмысы / М.С. Байсакова // Мектептегі кітапханашы = Библиотекарь в школе. – 2021. – № 1. – 25 б. – Алматы қаласындағы № 175 мектеп-лицей кітапханасының жұмысы жайлы.

Балаубаева А. Күй күмбірлеп, ән әуеледі / А. Балаубаева // Қазақ әдебиеті. – 2021. – 25 маусым. – 2 б. – Алматыдағы А.П. Чехов атындағы қалалық орталық кітапханасында «Ұлттық домбыра күніне» арналған «Домбыра – бабадан қалған бағзы мұра» атты рухани-танымдық кеш өткізуі.

Бектемір А. Ақпараттық кеңістіктегі заманауи кітапханалар / А. Бектемір, А. Толықбаева // Ақиқат. – 2021. – № 3. – 113–115 б. – РҒТК, РҒПК, Ұлттық мемлекеттік кітап палатасы заманауи ақпараттық технологиялармен жұмыс істеуде.

Біттібаева Ұ. IT дәуіріндегі кітап оқуға тарту / Ұ. Біттібаева // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2020. – № 2. – 58–60 б. – Алматы мемлекеттік көлік және коммуникациялар колледжі кітапханасының кітапханашысы студенттерді кітап оқуға тартуы.

Даулеткалиева Г. Кітапхана – білім беру мекемесінің ақпараттық орталығы / Г. Даулеткалиева // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 5–6. – 81–85 б. – Ақтөбе гуманитарлық колледжі кітапханасының жұмыстары жайлы.

Елеусизова А. «Оқуға құштар мектептен» инновациялық кітапханаға / А. Елеусизова // Мектептегі кітапханашы = Библиотекарь в школе. – 2021. – № 1. – 23–24 б. – Ақтөбе облысындағы № 6 Хромтау гимназиясы кітапханасы MAR SQL ақпараттық кітапханалық жүйеде қызмет жасауы.

Емишова А. Біздің үздік әріптес... / А. Емишова // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 3. – 89–93 б. – РҒПК-ның Оқырманға қызмет көрсету бөлімшесінің басшысы Л.А.Бектібаева жайлы.

Ескендір Р. Кітаппен – әлемге! / Р. Ескендір // Almaty aqshamy. – 2021. – 17 сәуір. – 4 б. – «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында мектеп кітапханалар қорын көркем әдебиетпен толықтыру, материалдық-техникалық базасын нығайту жұмыстарының жүргізілуі.

Маратова Д. Кітапханадағы каникул / Д. Маратова // Ұлан. – 2021. – 8 маусым. – 4 б. – Алматы қаласындағы № 4 кітапханада «Кітап әлеміндегі бақытты балалық шақ» атты жиын өткізгені, библиофреш, буккроссинг жайлы.

Нұраленова Ұ. Ұлы Отан соғысы жылдарында Қостанай облыстық кітапханасының кітап қорына келіп түскен басылымдардың мазмұнын талдау / Ұ. Нұраленова // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 3. – 19–30 б.

Нұржанова Г.И. Кітапханашы – мақтаулы мамандық / Г.И. Нұржанова, А.Ә. Бектемір // Қазақ әдебиеті. – 2021. – 9 сәуір. – 19 б.

Өміртай А. Мәңгілік елдің мұраты / А. Өміртай // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 21 мамыр. – 11 б. – Ұлттық академиялық кітапханада кеменгер ақын Абай Құнанбайұлының 175 жылдық мерейтойының қорытындысы есебінде хакім мұрасын насихаттау жолымен еңбек етіп жүрген азаматтар «Абай» мерейтойлық медалімен марапатталуы.

Ратманова С. Виртуалды әлем. Төтенше жағдай кезіндегі қашықтан жұмыс істеу: озық тәжірибе және болашақ үрдістер / С. Ратманова // Кітап патшалығы. kz. – 2020. – № 3. – 40–43 б. – РҒПК-ның тәжірибесінен.

Сариева Ж.Т. Жүз жыл жырлаған жүрек / Ж.Т. Сариева // Мектептегі кітапханашы = Библиотекарь в школе. – 2021. – № 1. – 10–13 б. – Мектеп кітапханашысының ақын Ж.Жабаевқа арналған әдеби кеші.

Токатова Ж.М. Кітапханашының кәсіби ақпараттық қызметіндегі интернет желісі / Ж.М. Токатова // Мектептегі кітапханашы = Библиотекарь в школе. – 2021. – № 1. – 6–10 б.

Хакимова С. Н. Байғанин атындағы облыстық балалар кітапханасына 60 жыл / С. Хакимова // Мектептегі кітапханашы = Библиотекарь в школе. – 2021. – № 1. – 19–20 б.

Тіл білімі! Тіл туралы ғылым

Бизақов С. Емле мен орфографияны жөнге келтірмейінше...: қазақ тіліндегі емле мен орфографияны жетілдіру / С. Бизақов // Ана тілі. – 2021. – 20–26 мамыр. – 3 б.

Есбосынов Е. Қазақ тіліндегің араб-парсы кірме сөздерінің лексикографиялық деректері / Е. Есбосынов // Қазақ тілі мен әдебиеті. – 2021. – № 3. – 3–16 б. Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 3. – 3–16 б.

Қыдырәлі Д. Түркологияға түрен салған тарланбоз / Д. Қыдырәлі // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 18 маусым. – 7 б. – Түрколог Ғұбайдолла Айдаровтың туғанына 100 жыл.

Октябрь А. Баба тілін барлаған тұлға / А. Октябрь // Egeмен Qazaqstan. – 2021. – 22 маусым. – 7 б. – Көне түркі руна жазуының білгірі түрколог Ғұбайдолла Айдаровтың туғанына 100 жыл.

Өмірзақ А. Тәуелсіздіктің бір мұраты – терминдердің төл тілімізде түрленуі / А. Өмірзақ // Түркістан. – 2021. – 10 маусым. – 1,4 б. – Терминология ғылымы мен әр саладағы терминологиялық сөздіктер жайында ғалымдар пікірі.

Өтениязов С. Ұлы адамның шәкірті. Төлеген Тәжібаевтың шәкірті болғанына қазақ түркологиясының атасы Ғұбайдулла Айдаров ғұмыр бой мақтанып өтті / С. Өтениязов // Ана тілі. – 2021. – 1–7 шілде. – 8 б. – Түрколог ғалым Ғ. Айдаровқа – 100 жыл.

Официальные документы по образованию в Республике Казахстан

Республика Казахстан. Закон.

О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам образования: Закон от 8 января 2021 года № 410 - VI ЗРК / Республика Казахстан. Закон // Қазақстан Республикасы Парламентінің жаршысы. – 2021. – № 2-II. – Ст. 12.

Республика Казахстан. Закон.

О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам инклюзивного образования : Закон от 26 июня 2021 года № 56-VII ЗРК / Республика Казахстан. Закон // Казахстанская правда. – 2021. – 28 июня. – С. 11.

Республика Казахстан. Президент (2019-; К.Токаев).

О создании Государственной комиссии по подготовке и проведению 175-летнего юбилея Жамбыла Жабаева: Указ от 22 февраля 2021 года № 516 / Республика Казахстан. Президент (2019-; К.Токаев) // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 6. – Ст. 28.

Республика Казахстан. Президент (2019-; К.Токаев).

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 15 февраля 2018 года № 636 "Об утверждении Стратегического плана развития Республики Казахстан до 2025 года и признании утратившими силу некоторых указов Президента Республики Казахстан" : Указ от 26 февраля 2021 года № 521 / Республика Казахстан. Президент (2019-; К.Токаев) // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 7-8. – Ст. 36.

Республика Казахстан. Правительство.

О присвоении наименования и переименовании организаций образования Костанайской области: Постановление от 30 декабря 2020 года № 946 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2020. – № 69-70. – Ст. 437.

Республика Казахстан. Правительство.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 января 2008 года № 64 "Об утверждении Правил формирования, направления расходования и учета средств, выделяемых на оказание финансовой и материальной помощи обучающимся и воспитанникам государственных учреждений образования из семей, имеющих право на получение государственной адресной социальной помощи, а также из семей, не получающих государственную адресную социальную помощь, в которых среднедушевой доход ниже величины

прожиточного минимума, и детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, проживающим в семьях, детям из семей, требующих экстренной помощи в результате чрезвычайных ситуаций, и иным категориям обучающихся и воспитанников": Постановление от 30 декабря 2020 года № 949 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2020. – № 69-70. – Ст. 439.

Республика Казахстан. Правительство.

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2007 года № 415 "О создании Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Казахстан": Постановление от 30 декабря 2020 года № 950 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2020. – № 69-70. – Ст. 440.

Республика Казахстан. Правительство.

О некоторых вопросах Министерства образования и науки Республики Казахстан: Постановление от 30 декабря 2020 года № 951 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2020. – № 69-70. – Ст.441.

Республика Казахстан. Акимат города Алматы.

Об установлении квоты рабочих мест для трудоустройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организаций образования, лиц, освобожденных из мест лишения свободы, лиц, состоящих на учете службы пробации в городе Алматы: Постановление акимата города Алматы от 26 апреля 2021 года № 2/241 / Республика Казахстан. Акимат города Алматы // Вечерний Алматы. – 2021. – № 55. 1 мая. – С. 9.

Республика Казахстан. Правительство.

О некоторых вопросах Министерства образования и науки Республики Казахстан: Постановление от 9 февраля 2021 года № 39 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 5. – Ст. 25 .

Республика Казахстан. Правительство.

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 января 2008 года № 58 "Об утверждении Правил присуждения образовательного гранта для оплаты высшего или

послевузовского образования с присуждением степени "бакалавр" или "магистр": Постановление от 9 февраля 2021 года № 49 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 6. – Ст. 32.

Республика Казахстан. Правительство.

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2014 года № 1255 "Об утверждении натуральных норм питания и материально-бытового обеспечения подозреваемых, обвиняемых, осужденных и детей, находящихся в домах ребенка учреждений уголовно-исполнительной системы и образцов формы одежды осужденных, а также Правил обеспечения бесплатным проездом, продуктами питания или деньгами на путь следования лиц, освобождаемых от отбывания наказания в виде ареста или лишения свободы, к месту жительства или работы": Постановление от 9 февраля 2021 года № 51 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 6. – Ст. 33.

Республика Казахстан. Правительство.

О некоторых вопросах некоммерческого акционерного общества "Евразийский национальный университет имени Л.Н. Гумилева": Постановление от 15 февраля 2021 года № 64 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 7-8. – Ст.37.

Республика Казахстан. Правительство.

О присвоении наименований и переименовании некоторых объектов Алматинской области: Постановление от 16 февраля 2021 года № 66 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 7-8. – Ст. 38.

Республика Казахстан. Правительство.

О присвоении наименования и переименовании некоторых организаций образования Алматинской области: Постановление от 18 января 2021 года № 14 / Республика Казахстан. Правительство // Қазақстан Республикасының Президенті мен Қазақстан Республикасы Үкіметінің актілер жинағы = Собрание актов Президента Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан. – 2021. – № 3-4. – Ст.14.

Сыздықов А. Коллегия МОН РК - 2021: итоги и задачи / А. Сыздықов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 11. 16 наурыз. – С. 1. –

В Министерстве образования и науки Республики Казахстан состоялось расширенное заседание коллегии, в ходе которого были подведены итоги деятельности ведомства за прошлый год и обсуждены задачи на 2021 год.

Научно-исследовательская работа в организациях образования в Казахстане

Сыздыкова Л. Наука обеспечит прогресс / Л. Сыздыкова // Казахстанская правда. – 2021. – 12 апреля. – С. 5. – Как обстоят дела с наукой в Казахстане, какие меры принимаются для развития науки и повышения престижа казахстанских ученых? Интервью с президентом Национальной академии наук Республики Казахстан, академиком, доктором химических наук, профессором Муратом Журиновым.

Эрметова Г.А. Научно-исследовательская деятельность учащихся начального и среднего звена / Г.А. Эрметова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2-3. – С. 50-53.

История педагогической мысли и образования в мире

Айтпаева А.К. Вклад К.Д. Ушинского в развитие дошкольной педагогики / А.К. Айтпаева, Я.В. Таласпаева // Әлеуметтік және өзін-өзі тану = Социальная педагогика и самопознание. – 2021. – № 2. – С. 37-41.

Сыздыков А. Учитель, вдохнови меня на творчество / А. Сыздыков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 12. 30 наурыз. – С. 3. – 90-летие Шалвы Александровича Амонашвили.

История педагогической мысли и образования в Казахстане

Айдаров Н. Слово о большом ученом / Н. Айдаров // Вечерний Алматы. – 2021. – 19 июня. – С. 11. – Видному казахстанскому ученому-лингвисту, тюркологу Губайдулле Айдарову 18 июня 2021 года исполнилось бы 100 лет со дня рождения .

Альгожаева Н. Академик Аскарбек Кусаинов - известный ученый-компаративист / Н. Альгожаева, А.Булатбаева // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 8-9. – 70-летие Аскарбека Кусаинова, о его бесценном вкладе в развитие образования Казахстана.

Батталханов Е.З. Абай Кунанбаев о проблеме нравственного воспитания / Е.З. Батталханов, Е.Б. Инжинова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 1. – С. 31-35 .

Баубекова Г.Д. Роль тюркской цивилизации в развитии просвещения Центральной Азии / Г.Д. Баубекова, Д.С. Туспаева // Қазақстанның жоғары мектебі = Высшая школа Казахстана. – 2020. – № 4. – С. 16-21.

Бирибаева Н.Ж. Светлой памяти Толеша Мукашевича Мажикеева / Н.Ж. Бирибаева // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 67-68. – Педагог от Бога, Реформатор системы повышения профессионального развития

педагогических кадров, Заслуженный работник образования Республики Казахстан.

Брусиловская Е. Вселенная по имени Олжас / Е. Брусиловская // Казахстанская правда. – 2021. – 18 мая. – С. 5. – К 85-летию Олжаса Сулейменова.

Вологодская Г. В память о музыканте и педагоге / Г. Вологодская // Казахстанская правда. – 2021. – 21 июня. – С. 7. – В музыкальном училище Семья открыли мемориальную доску и именной кабинет известного деятеля искусств Оразгали Сейтқазы.

Дёмина Н. Жить, защищая всех детей и матерей планеты / Н. Дёмина // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 13. 6 сәуір. – С. 8. – Заслуги Сары Алпысовны Назарбаевой.

Жанатаева З.И. Современный взгляд на педагогические идеи Ибрая Алтынсарина через призму глобализации образования / З.И. Жанатаева // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 3. – С. 30-33.

Калабаев Н. Его призвание - служить образованию! / Н. Калабаев // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 11. 16 наурыз. – С. 8. – О ученом, педагоге Гамарнике Геннадие Николаевиче.

Карлен А. Его имя вечно на устах / А. Карлен // Ғылымға кіріспе. Оқушылардың ғылыми жобалары = Введение в науку. Научные проекты учеников. – 2021. – № 3. – С. 51. – О Ибрае Алтынсарине.

Мамытбеков Е. О выдающемся сыне казахской земли Копжасаре Нарыбаевиче Нарыбаеве / Е. Мамытбеков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 22. 8 маусым. – С. 8. – Память. Воспоминания Едиля Мамытбекова, депутата Сената Парламента Республики Казахстан.

Омарова А. Ахмет Жубанов: каноны и новый взгляд / А. Омарова, А.Казтуганова // Казахстанская правда. – 2021. – 23 июня. – С. 5. – О творческой биографии и многогранной деятельности Ахмета Куановича Жубанова.

Рамазанов Тл. Взгляд первопроходца, устремленный в будущее / Тл. Рамазанов, А. Давлетов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 6. – На днях исполняется 75 лет со дня рождения Кожамкулова Толегена Абдисагиевича, академика, ученого с мировым именем, широко известного физика-теоретика, крупнейшего специалиста в области квантовой теории поля.

Сарсен Н. Великий педагог казахской степи / Н. Сарсен // Ғылымға кіріспе. Оқушылардың ғылыми жобалары = Введение в науку. Научные проекты учеников. – 2021. – № 3. – С. 52. – О Ибрае Алтынсарине.

Саудабаев К. Олжас Сулейменов: Высокое служение человеку и человечеству / К. Саудабаев // Казахстанская правда. – 2021. – 18 мая. – С. 4.

Толегулулы Г. Педагог, ученый, дипломат / Г. Толегулулы // Казахстанская правда. – 2021. – 19 мая. – С. 8. – Жизнь Адила Ахметова.

Туркестанова Л. Музей образования - хранитель тайн / Л. Туркестанова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 14. 13

сәуір. – С. 14. – Педагогическое прошлое Казахстана имеет богатейшую историю, о чем свидетельствуют экспонаты музея РИПК СО (Республиканского института повышения квалификации руководящих и научно-педагогических работников системы образования) Алматы.

Туркестанова Л. Мухамет Шаяхметов: Судьба человека / Л. Туркестанова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 15. 2 сәуір. – С. 9. – Образование. Личность. Мухамет Шаяхметович Шаяхметов возглавлял СШ № 23 г.Усть-Каменогорска 25 лет.

Умарова Г. Педагог с большой буквы - Аягуль Миразова / Г. Умарова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – С. 7. – О лучшем учителе Республики Казахстан - первом герое "Қазақстанның Еңбек Ері" и орденоносце "Отан"- Миразовой Аягуль Тореевне.

Филдинг Ник. Чокан Валиханов и англоязычный мир / Филдинг Ник // Казахстанская правда. – 2021. – 9 июня. – С. 7. – В декабре 2020 года издательский дом Кембриджского университета в сотрудничестве с Посольством Казахстана в Великобритании опубликовал книгу "Избранные труды Чокана Валиханова - исследователя-первопроходца и историка Великой Степи".

Шулембаева Р. От Тибета до земли Байырку / Р. Шулембаева // Казахстанская правда. – 2021. – 22 июня. – С. 6. – В честь 100-летия талантливого ученого, доктора исторических наук Губайдуллы Айдарова (1921-2001) Международная Тюркская академия и Казахский национальный университет им. аль-Фараби провели международную онлайн-конференцию "Түркология тарланы".

Государственный язык

Доброта Л. Учить детей мечтала с детства / Л. Доброта // Казахстанская правда. – 2021. – 30 апреля. – С. 8. – Как привить любовь к государственному языку и пробудить у школьников желание овладеть им в совершенстве, знает учитель казахского языка и литературы школы-гимназии № 47 имени Т.Тажимаева (Шымкент) Мафруза Адилбекова

Икамбаева А. Музыка помогает осваивать языки / А. Икамбаева // Казахстанская правда. – 2021. – 16 апреля. – С. 8. – Артем Герман, учащийся Назарбаев Интеллектуальной школы, нашел свой способ изучения иностранных языков, в совершенстве владеет казахским языком. Помогла ему в этом... музыка.

Смолин А. Универсальный педагог / А. Смолин // Казахстанская правда. – 2021. – 23 июня. – С. 12. – Учитель из лицея Тупкараганского района Мангистауской области Виталий Попов уверен, что владение казахским языком возможно только при его регулярном применении.

Латинский алфавит

Нукенова М. Что нам даст алфавит на основе латинской графики? / М. Нукенова, Б.Т. Самаликова // Ғылымға кіріспе оқушылардың ғылыми жобалары = Введение в науку. Научные проекты учеников. – 2021. – № 2. – С. 25-29.

Организация образования в мире

Акмаева А. Возвращение к "старой школе" / А. Акмаева // Новое поколение. – 2021. – 1 апреля. – С. 5. – Во всех регионах Кыргызстана создадут русские школы. Такое решение приняли министерства образования двух стран. Конкурировать в Кыргызстане России придется с Турцией, претендующей на роль лидера тюркского мира, в том числе в образовании.

Барышева Е.А. Практика сохранения фондов в Библиотеке и архивах Канады / Е.А. Барышева // Библиотекосведение. – 2020. – № 5. Т.69. – С. 509-517.

Баяндинова А.М. Профессиональное ориентирование школьников в новых условиях рынка труда / А.М. Баяндинова, Р.А. Каратабанов // Открытая школа. – 2021. – № 4. – С. 62-64. – Финский опыт.

Гаращенко В.В. Внедрение цифровых технологий в систему специального образования / В.В. Гаращенко // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2-3. – С. 45-47. – ФГАОУ ВО "Казанский (Приволжский) Федеральный Университет", Институт психологии и образования, г.Казань.

Мамырханова А.М. Из международной практики по работе с неуспевающими обучающимися в организациях среднего образования / А.М. Мамырханова, Б.С. Ахметова, Г.А. Куанышева // 12 жылдық білім беру = 12-летнее образование. – 2020. – № 3. – С. 21-26. – В образовательных школах Британии, школ Германии.

Никонова Л.В. Профорientационная работа как способ развития карьеры / Л.В. Никонова // Психологическая наука и образование. – 2021. – № 3. – С. 15-19. – Описание проведения профориентации в школах и колледжах зарубежных стран и России.

Панькив Л.И. Формирование художественных ориентаций старшеклассников в процессе музыкально-театральной деятельности: методические аспекты / Л.И. Панькив // Педагогика және психология. – 2020. – № 4. – С. 170-175. – Актуальность статьи обусловлена необходимостью изучения современной проблематики художественного образования учащихся, в частности, по выявлению особенностей ценностного постижения старшеклассниками искусства.

Стойчик Т.И. Управление качеством профессиональной подготовки конкурентоспособных специалистов в условиях интегративных процессов: опыт Украины / Т.И. Стойчик // Қазақстан кәсіпкері = Профессионал Казахстана. – 2020. – № 4. – С. 6-14.

Шмидт Т.В. Сингапурская методика в развитии языковых компетенций у детей дошкольного возраста / Т.В. Шмидт // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 3. – С. 33-34.

Международное сотрудничество в области образования

Офицерова С. Костанайские школьники представят хореографическое искусство Казахстана в Москве / С. Офицерова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 17. 4 мамыр. – С. 20.

Народное образование и охрана детства. 1 июня - День защиты детей

Волкова И. День талантов и ...грима / И. Волкова // Литер. – 2021. – 2 июня. – С. 8. – В Павлодаре в Международный день защиты детей финишировал Арт-Фестиваль "Ertis Бала Fest", предоставивший местным юным талантам разноплановые площадки для выставки своих работ.

Жусупов Б. Права детей на особом контроле / Б. Жусупов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 1 маусым. – С. 7. – 1 июня - Международный день защиты детей.

Иманкулова Н.Т. Правила поведения на воде весной / Н.Т. Иманкулова // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 19-20. – Безопасность учащихся. Классный час.

Кожа М. Нет травле и буллингу: вопросы предупреждения суицида и буллинга среди несовершеннолетних обсудили в Сенате / М. Кожа // Казахстанская правда. – 2021. – 2 июня. – С. 2.

Куттыбаев Д. Праздник особой важности / Д. Куттыбаев // Казахстанская правда. – 2021. – 1 июня. – С. 6. – Организация Объединенных Наций утвердила Международный день защиты детей еще в 1950 году, и с тех пор ежегодно во всем мире в этот день проходят мероприятия, направленные на создание наилучших условий для развития молодого поколения.

Любите детей независимо от даты / подг. М.Азизова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 1 маусым. – С. 24. – Международный день защиты детей.

Миленьякая Ю. И бежишь, и едишь: в честь Дня защиты детей состоялись спортивные соревнования Rider Race Almaty среди детей на беговелах и велосипедах BMX / Ю. Миленьякая // Казахстанская правда. – 2021. – 2 июня. – С. 12.

Ныгмет К. В защиту прав детей / К. Ныгмет // Казахстанская правда. – 2021. – 11 июня. – С. 8. – Конкретизирован перечень преступлений, посягающих на половую неприкосновенность несовершеннолетних.

Соколова Е. Пусть всегда будет солнце / Е. Соколова // Вечерний Алматы. – 2021. – 5 июня. – С. 7. – В Алматы отметили Международный день защиты детей.

Тумарбаева З.М. 1 июня - День защиты детей! / З.М. Тумарбаева // Отбасы және балабақша = Семья и детский сад. – 2021. – № 3. – С. 63-64. – Дать детям знания и представления о международном празднике "Дне защиты детей".

Организация и управление образованием в Казахстане. Качество образования

Бескорся Е. Танцуют все! / Е. Бескорся // Казахстанская правда. – 2021. – 17 июня. – С. 5. – До конца года больше 82 тыс. детей смогут бесплатно посещать творческие кружки и спортивные секции, за которые прежде приходилось платить их родителям. В перспективе эта цифра увеличится до 4 млн.

Даулетова К.К. Инновационно-организаторская деятельность педагога как основа качественного образования / К.К. Даулетова // Уроки русского языка и литературы в школе. – 2021. – № 2. – С. 2-4.

Зинченко Г.В. Повышение качества образования путем внедрения новых подходов в обучение и преподавание / Г.В. Зинченко // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 9-11. – Получение объективной информации о состоянии процессов преподавания и обучения в школе.

Иванилова А. Классный чат / А. Иванилова // Новое поколение. – 2021. – 15 июня. – С. 2.

Кабдулов С. Образцовый проект / С. Кабдулов // Казахстанская правда. – 2021. – 14 апреля. – С. 11. – В Атырау представили проект оказания содействия развитию системы образования Атырауской области. Презентовать его приехала председатель правления АОО "Назарбаев Интеллектуальные школы" Куляш Шамшидинова.

Крылова Т. Некоторые аспекты управления качеством образования / Т. Крылова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 17. 4 мамыр. – С. 15. – В гимназии.

Муканова А. Школа онлайн и учитель-"трансформер" / А. Муканова // Казахстанская правда. – 2021. – 23 апреля. – С. 12. – Об изменении роли школы, трансформации учителей, цифровизации и постковидном обучении говорили участники "круглого стола" "Образование в новой реальности: уроки пандемии". Его для тысячи педагогов своих и общеобразовательных школ организовало АОО "Назарбаев Интеллектуальные школы" приурочив к 180-летию Ибрая Алтынсарина

Панченко Г.Н. Мониторинг в образовании: как услышать "голоса" ученика, учителя, родителя? / Г.Н. Панченко, И.А. Туркова // Білім беру

мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 6. – С. 91-96.

Сыздыков А. Асхат Аймагамбетов о важных вопросах образования / А. Сыздыков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 14. 13 сәуір. – С. 2. – Брифинг. Как организовано обучение в школах, колледжах и вузах? Каких педагогов-предметников не хватает в регионах? Как школьники будут сдавать ЕНТ, а студенты защищать свои выпускные работы? Как идет вакцинация педагогов от коронавируса и разработка отечественной вакцины?

Сыздыков А. Комбинированное обучение в школах столицы / А. Сыздыков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 11. 16 наурыз. – С. 15. – С 2 марта в столичных школах стартовало обучение в комбинированном формате для учащихся 1-5, 9 и 11 классов. При этом какие предметы будут преподаваться штатно, сколько будет уроков, решают сами школы.

Сыздыков А. Отчетная встреча министра образования и науки с населением / А. Сыздыков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 1 маусым. – С. 1-2. – Как прошел учебный год, каковы результаты и перспективы дистанционного обучения, откроются ли школы в новом учебном году, какие меры принимаются для защиты прав и статуса педагога - на все эти вопросы ответил министр образования и науки Республики Казахстан Асхат Аймагамбетов в ходе отчетной встречи с населением.

Дополнительное образование

Бакибаева С. Чтение с листа на уроках фортепиано / С. Бакибаева // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 17. – Из опыта преподавания "Центра детского творчества и летнего отдыха" (г.Капшагай).

Иникеева А.Б. Работа над штрихами в младших классах / А.Б. Иникеева // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 4. – С. 23-24. – Урок по специальности "Баян" с учащимися 1-го класса отделения "Народные инструменты" (Детская музыкальная школа).

Кузьмина А.В. Посвящение в кружковцы или Добро пожаловать друзья! / А.В. Кузьмина // Классный час. – 2021. – № 1. – С. 22-23. – Сценарий праздничной программы. Путешествие по волшебной стране "Творчество" Дворца школьников г. Балхаша, Карагандинской области.

Петренко Е. Дополнительное образование: выбор остается за ребенком / Е. Петренко // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 12. 30 наурыз. – С. 12.

Щербакова В.Н. Инновационные технологии и методы в системе дополнительного образования / В.Н. Щербакова // Вестник образования. – 2021. – № 2. – С. 35-36.

Цифровой Казахстан

Азизова М. STEM в школе / М. Азизова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 12. 30 наурыз. – С. 8. – В школе-лицее № 8 в Нур-Султане.

Худяков Р. Эффективное использование интернет-сервисов / Р. Худяков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – С. 28. – Современные инструменты и сервисы для реализации технологии дистанционного обучения.

Дошкольное воспитание и образование

Азизова М. Гаджеты в руках ребенка: быть или не быть? / М. Азизова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 18. 11 мамыр. – С. 7. – Дошкольное воспитание. IT-технологии в детских садах.

Аубакирова Б. Языковое погружение - эффективная технология обучения языкам / Б. Аубакирова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 21. – Дошкольное воспитание.

Бурлаченко И.М. Хореография в детском саду, как средство эстетического воспитания дошкольников / И.М. Бурлаченко // Дошкольное образование и воспитание. – 2021. – № 2. – С. 37-38.

Вершинина Л.М. Путешествие в космос. Загадки космоса / Л.М. Вершинина // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 2. – С. 54-56. – Занятие в предшкольной группе.

Искакова С.А. Проект "Воспитание любовью" по духовно-нравственному воспитанию детей дошкольного возраста 4-5 лет / С.А. Искакова // Отбасы және балабақша = Семья и детский сад. – 2021. – № 2. – С. 55-57.

Козарезова Н.Д. Экопроект для дошкольников "Подарим вторую жизнь мусору" / Н.Д. Козарезова, С.В. Бурак // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 4. – С. 73-76.

Кошеварова Н.М. Здоровый образ жизни: силы нам дает всегда витаминная еда / Н.М. Кошеварова // Бағдарлы мектеп және кәсіптік білім = Профильная школа и профобразование. – 2021. – № 1-2. – С. 29-30. – Занятие в старшей группе детского сада.

Мауленова А.А. Цветик-семицветик / А.А. Мауленова // Бастауыш мектепте оқыту = Обучение в начальной школе. – 2021. – № 1. – С. 56-57. – Занятие в предшкольной группе.

Половникова Н.А. Использование активных методов обучения в организованной учебной деятельности детей старшего дошкольного возраста / Н.А. Половникова // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 1. – С.4-6.

Порукова Н.А. Метод активного обучения, который поможет сформировать у дошкольников навыки 4К / Н.А. Порукова

// Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – С. 93-96.

Серова И.Н. Поиграем и посчитаем / И.Н. Серова // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 1. – С.36-37.

Стеблюкова О.А. Государственные символы Казахстана: тематическое занятие по книге "Волшебное путешествие по стране Казахстан" для детей разновозрастной группы / О.А. Стеблюкова // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 3. – С. 53-54. – Дошкольное образование.

Сыздықов А. "Жас ғарышкер" - ум, находчивость, смелость! / А. Сыздықов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 14. 13 сәуір. – С. 7. – Впервые в стране состоялся I-й казахстанский чемпионат по дошкольной робототехнике и программированию "Жас ғарышкер".

Тен Л.Т. Феи сказочной страны / Л.Т. Тен // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 2. – С. 52-54. – Утренник к 8 Марта в старшей группе.

Шмелёва О.В. Добро пожаловать на планету Лего / О.В. Шмелёва // Балабақша: тәрбиелеу және оқыту = Детский сад: воспитание и обучение. – 2021. – № 2. – С. 57-58. – Занятие в предшкольной группе.

Общеобразовательная школа. Педагогика школы

Бескорсая Е. Школа или проходной двор?: / Е. Бескорсая // Казахстанская правда. – 2020. – 21 мая. – С.6. – О том, что объекты образования будут обязательно оснащаться системами видеонаблюдения, средствами оповещения персонала и посетителей, тревожными кнопками, специализированной охраной, системами допуска.

Мусина А. Дистанционное образование - вызов времени или новые возможности? /А. Мусина, С.Медеуова // Мектеп директоры = Директор школы. – 2021. – № 1-2. – С. 40-44. – Школа-лицей № 16 города Павлодара.

Теория и методика воспитания

Бугаева Л.В. Значимость воспитания конкурентоспособного поколения в сфере образования / Л.В. Бугаева // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 2. – С. 38-40. – В школе.

Каракатова Г.С. Воспитательная работа на дистанционном обучении / Г.С. Каракатова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 1. – С. 40-41. – Какие же воспитательные мероприятия можно провести для школьников дистанционно?

Маракаева Н. Воспитание чтением / Н. Маракаева // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 11. 16 наурыз. – С.21. – Чтение - это основа развития личности и успешного обучения школьника.

Шагатаева З.Ж. К вопросу об активном участии родителей в воспитании подрастающего поколения / З.Ж. Шагатаева, А.Н. Букенбаев // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 30-32. – В Костанайском педагогическом колледже.

Щеглов С.Г. Направления повышения эффективности воспитательной работы в условиях дистанционного обучения / С.Г. Щеглов // Открытая школа. – 2021. – № 4. – С.35-36.

Этнопедагогика

Доброта Л. Домбра и слово / Л. Доброта // Казахстанская правда. – 2021. – 21 июня. – С. 7. – Республиканский айтыс "Түрленген, гүлденген Түркістан", посвященный 30-летию Независимости страны и трехлетию образования Туркестанской области, собрал сильнейших исполнителей со всего Казахстана.

Избицкая В. Эстафета поколений / В. Избицкая // Вечерний Алматы. – 2021. – № 51. 22 апреля. – С. 3. – Этнокультурные традиции воспитания молодежи обсудили в Алматы.

Капалова М.Т. Этногенез и этнические процессы на территории Казахстана / М.Т. Капалова // Тәрбие құралы. – 2021. – № 1. – С.21-23.

Қазбаева Э.Р. Происхождение казахских имен и их значение / Э.Р. Қазбаева // Ғылымға кіріспе оқушылардың ғылыми жобалары = Введение в науку. Научные проекты учеников. – 2021. – № 2. – С. 29-31.

Садвокасова А.А. Этнопсихологические аспекты духовного наследия номадов мира / А.А. Садвокасова // Білім = Образование. – 2020. – № 4. – С. 70-72.

Токтарбаева А. Новый год в традиционной культуре корейского и казахского народа / А. Токтарбаева // Қазақ тарихы. – 2021. – № 3. – С. 66-69. – В статье проводится анализ символического значения "Сольналя" и "Наурызса".

Уалиева Х.А. Роль традиционных игр казахского народа в этнокультурном воспитании и развитии личности / Х.А. Уалиева // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 27-28.

Одаренные дети

Акжолова А. Актуальность психолого-педагогического исследования одаренных детей / А. Акжолова, Ж.Жеткергенова // Жантану мәселелері = Вопросы психологии. – 2021. – № 1. – С. 17-20.

Калымов А. Сделать мир чище: / А. Калымов // Казахстанская правда. – 2021. – 6 апреля. – С. 9. – Ученики Назарбаев Интеллектуальной школы

Талдықорғана смастерили роботизированный терминал по сбору пластиковых бутылок.

Митрофанова С.Н. Тьюторское сопровождение одаренных детей посредством интерактивной информационно-образовательной среды интернет-портала / С.Н. Митрофанова // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 3. – С. 26-29. – О необходимости работы с одаренными детьми.

Сисенова М.К. Новые подходы в выявлении и поддержке одаренных детей / М.К. Сисенова // Мектеп - 45 минут. – 2021. – № 2. – С. 2-4. – Из опыта работы с одаренными детьми.

Трудные дети

Доровских Е.С. Профилактика девиантного поведения у школьников подросткового возраста / Е.С. Доровских, С.Т. Исалиева // Педагогика және психология. – 2020. – № 3. – С. 53-59 .

Формирование гуманистического мировоззрения

Знание и вера // Вечерний Алматы. – 2021. – 20 мая. – С.21. – Проблема распространения религиозного радикализма как источника экстремизма и терроризма по-прежнему остается актуальной.

Малышева А. Джихад как духовное очищение / А. Малышева // Вечерний Алматы. – 2021. – 10 июня. – С. 23. – Религиозные экстремисты манипулируют понятиями из Корана и тонко знают психологию.

Хомс Н. Духовные скрепы общества / Н. Хомс // Казахстанская правда. – 2021. – 27 мая. – С. 12. – Фотовыставка, посвященная мировым и традиционным религиям, состоялась на площадке Центра Н.Назарбаева по развитию межконфессионального и межкультурного диалога.

Патриотическое воспитание

Дауленова Г. Воспитание патриотизма на уроках родного языка / Г. Дауленова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – С. 29. – На уроках казахского языка.

Жусупова М.А. Мой Казахстан / М.А. Жусупова // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 5. – С. 9-11. – Воспитание казахстанского патриотизма, уважения и любви к Родине.

Калимулин А.Н. Казахстанский патриотизм, проблемы формирования / А.Н. Калимулин // Алғашқы әскери және технологиялық дайындық = Начальная военная и технологическая подготовка. – 2021. – № 1. – С. 24-27.

Куриленко А.В. Молодежь - светлое будущее страны! / А.В. Куриленко // Педагог. – 2021. – № 3. – С. 27-30. – Воспитание чувства казахстанского патриотизма студентов колледжа.

Мамбетова Г.А. Патриотическое воспитание студентов / Г.А. Мамбетова // Орыс тілі мен әдебиетін оқыту әдістемелігі мектепте, колледжде = Преподавание русского языка и литературы в школе, колледже. – 2021. – № 1-2. – С. 19-20. – Колледжа.

Нурпеисов Р.Т. Взаимосвязь обучения и воспитания в патриотическом становлении гражданина Республики Казахстан / Р.Т. Нурпеисов // Алғашқы әскери және технологиялық дайындық = Начальная военная и технологическая подготовка. – 2021. – № 2-3. – С. 18-19.

Тулепбергенова К. Воспитание патриотизма / К. Тулепбергенова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 11. 16 наурыз. – С. 21. – Одна из главных задач, стоящих перед педагогом, - способствовать воспитанию любви к Родине, к родному краю, к своему народу. Внеклассная работа.

День Победы

Асылбек М.А. Никто не забыт, ничто не забыто / М.А. Асылбек // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 24-26. – Формировать чувство патриотизма на примерах героизма дедов и прадедов в годы Великой Отечественной войны.

Байнақатова З.М. Өршіл рух, өшпес ерлік жылдары / З.М. Байнақатова // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 13-16. – Сценарий к Дню Победы.

Брусиловская Е. Герой под грифом "секретно" / Е. Брусиловская // Казахстанская правда. – 2021. – 7 мая. – С. 7. – Первое Красное знамя на фасаде здания Рейхстага установили бойцы 674-го стрелкового полка 150-й стрелковой дивизии Рахимжан Кошкарбаев и Григорий Булатов. Почему же Рахимжан Кошкарбаев так и не получил заслуженной им награды, рассказывает главный эксперт Архива Президента Республики Казахстан Евгения Чиликова

Илеусизова Б. Война в истории моей семьи / Б. Илеусизова // История Казахстана: преподавание в школе. – 2021. – № 2. – С. 11-13. – Казахстанцы - героические участники боевых действий. Урок по истории Казахстана.

Кузьмина А.В. А зори здесь тихие / А.В. Кузьмина // Мұғалім шеберханасы = Мастерская учителя. – 2021. – № 2. – С. 34-36. – "Женщинам войны" посвящается. Внеклассное мероприятие.

Лановенко Н.Н. Поклонимся великим тем годам / Н.Н. Лановенко // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 22-24. – Расширение и углубление знаний обучающихся о Великой Отечественной войне.

Савинкова А. Герой из моего села / А. Савинкова, Б.К. Илеусизова // История Казахстана: преподавание в школе. – 2021. – № 2. – С. 23-29. – К 75-летию Великой Победы посвящается. О моем земляке Батыреве Якове Ивановиче. Подвиги и военные пути Я.И. Батырева (Пресновская

общеобразовательная школа-гимназия имени И.П. Шухова, с.Пресновка, Жамбылский район, Северо-Казахстанская область).

День Независимости

Жаксылыкова М. Книги о главном / М. Жаксылыкова // Казахстанская правда. – 2021. – 21 июня. – С. 7. – Книжная выставка "Тәуелсіздік ұрпақтары" ("Поколения независимости"), посвященная 30-летию Независимости Казахстана, развернулась в Доме культуры Толбейского района (Туркестанская область).

Экологическое воспитание

Даулбаева Г. Экологическое образование: [из опыта учителя РУОЦ "Балдаурен", Акмолинская область] / Г. Даулбаева // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 13. 6 сәуір. – С. 22.

Есдаулетова У. Спасем саксаул!: в преддверии Всемирного дня окружающей среды в городе Туркестане открыли новую арт-инсталляцию "4 тонны песка". Создание оригинального арт-объекта нацелено на повышение уровня экологической культуры, формирование бережного отношения населения к уникальному виду, осознание важности охраны саксаула силами самого общества и отказ от его потребления в качестве дров / У. Есдаулетова // Литер. – 2021. – 4 июня. – С. 8.

Нурсултанова Н.М. Развитие практических умений в системе экологического образования и воспитания с использованием регионального компонента / Н.М. Нурсултанова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 1. – С. 57-64.

Гражданское и правовое воспитание

Абсадыкова Э.А. 20 ноября - Всемирный день прав ребенка: классный час / Э.А. Абсадыкова // Оқу инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – С. 55-56.

Жанатаева З.И. Куда ведут следы / З.И. Жанатаева // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 26-27. – Профилактика правонарушений. Классный час.

Лысенко О. Защитить детей от насилия / О. Лысенко // Литер. – 2021. – 23 апреля. – С. 6. – О повышении правовой грамотности среди самих детей.

День Конституции

Мусин А.С. Основы теорий государства и права, конституционное право, человек и общество: Конституция Республики Казахстан / А.С. Мусин // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 5. – С. 47.

Послание Конституционного Совета Республики Казахстан: О состоянии конституционной законности в Республике Казахстан (оглашено на совместном заседании Палат Парламента Республики Казахстан 21 июня 2021 года) // Казахстанская правда. – 2021. – 23 июня. – С. 13.

Профориентация. Выбор профессии

Дозорцева Т.И. Эффективное сотрудничество сегодня - успех в профориентации завтра! / Т.И. Дозорцева // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 39-40.

Досыманова Ж.К. Трудовая деятельность и потребности человека / Ж.К. Досыманова // Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика и самопознание. – 2021. – № 3. – С. 33-39. – Источником благосостояния человека является труд. О трудовой подготовке как о факторе становления будущего профессионала.

Егорова Т.В. Мир удивительных профессий. Экскурс в профессию / Т.В. Егорова // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 3. – С. 30-33 .

Искакова Г.Б. Все профессии важны / Г.Б. Искакова // Уроки русского языка и литературы в школе. – 2021. – № 2. – С. 16-18. – Урок в 4 классе с казахским языком обучения.

Нравственное воспитание

Бойченко Н.В. Формирование нравственного воспитания у детей / Н.В. Бойченко // Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика и самопознание. – 2021. – № 3. – С. 39-42.

Жумагулов Б. Непреходящие ценности / Б. Жумагулов // Литер. – 2021. – 13 апреля. – С. 6. – Осмысление и углубление понимания главных ориентиров жизни - общечеловеческих ценностей.

Иванова М.А. Твори добро: классный час о доброте и ее роли в жизни каждого человека / М.А. Иванова // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 5. – С. 24-26 .

Калмыков А. Добрые дела, полезные проекты / А. Калмыков // Казахстанская правда. – 2021. – 17 июня. – С. 2. – Акция "Марафон добрых дел". В Караганде при поддержке спонсоров для детей с ограниченными возможностями организована школа робототехники, а также Школа доброты, где дети получают знания в области экологии, учатся бережному отношению к окружающей среде.

Куттыгожина Ш.Ш. Классный час на тему "Будьте добрыми и человечными" / Ш.Ш. Куттыгожина // Бағдарлы мектеп және кәсіптік білім = Профильная школа и профобразование. – 2021. – № 1-2. – С.31-32.

Найманбаев Б. Практическая реализация программы духовного обновления молодого поколения в Республике Казахстан / Б. Найманбаев, Э.Мырзалиева // Қазақ тарихы. – 2021. – № 2. – С. 64-69.

Садыкова Н.М. Создание единого нравственно-духовного образовательного пространства для развития личности, ориентированной на общечеловеческие ценности в современной школе / Н.М. Садыкова // Озін-өзі тану = Самопознание.kz. – 2021. – № 2. – С. 99-103.

Сундетбаева А.Ж. Духовно-нравственные основы развития и воспитания личности учащегося / А.Ж. Сундетбаева // Педагог. – 2021. – № 3. – С. 31-34.

Утембетова Н.Т. Формирование нравственно-ценностной мотивации поведения студенческой молодежи / Н.Т. Утембетова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 6. – С.13-16. – В вузе.

Филонова Е.А. Обо всем хорошем! / Е.А. Филонова // Әлеуметтік және өзін-өзі тану = Социальная педагогика и самопознание = Социальная педагогика и самопознание. – 2021. – № 2. – С. 45-46. – Формировать представление о доброте, как о важном нравственном качестве человека.

Физическое воспитание

Мырзагалиева А. Детские игры / А. Мырзагалиева // Вечерний Алматы. – 2021. – 12 июня. – С. 10.

Валеология. Здоровый образ жизни

Атабаева М.Ш. Мы - за здоровый образ жизни / М.Ш. Атабаева // Валеология. Салауатты өмір салты = Здоровый образ жизни. – 2021. – № 1. – С. 34-36. – Формирование ценностного отношения учащихся к своему здоровью.

Жұбанова М. Полезная тыква / М. Жұбанова, А.А. Сазанбаева // Ғылымға кіріспе оқушылардың ғылыми жобалары = Введение в науку. Научные проекты учеников. – 2021. – № 2. – С. 46-48. – Исследовательская работа посвящена здоровью современных школьников.

Имамбаева М.К. Охрана и рациональное использование зрения в процессе обучения / М.К. Имамбаева // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 3. – С. 34-40.

Орунбаева Ш.А. Правила поведения на весенних каникулах / Ш.А. Орунбаева // Классный час. – 2021. – № 1. – С. 36. – Классный час по безопасности жизни и здоровья учащихся.

Солнцева С.В. ЗОЖ и Я - верные друзья / С.В. Солнцева // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 4. – С. 9-11. – Классный час.

Шамгунова Ф.Т. ЗОЖ. Вредные привычки / Ф.Т. Шамгунова // Валеология. Салауатты өмір салты = Здоровый образ жизни. – 2021. – № 1. – С. 31-33.

Борьба с вредными привычками. Профилактика наркомании, ВИЧ/СПИДа

Әмірғалиева Ж.Ә. СПИД - чума ХХІ века / Ж.Ә. Әмірғалиева // Валеология. Салауатты өмір салты = Здоровый образ жизни. – 2021. – № 1. – С. 27-31. – Открытый урок.

Жаркимбаева С.И. Табак как прихоть и несчастье человека / С.И. Жаркимбаева // Әлеуметтік және өзін-өзі тану = Социальная педагогика и самопознание = Социальная педагогика и самопознание. – 2021. – № 2. – С.47-48. – Вредные привычки.

Холошня Е.Ю. Я выбираю жизнь / Е.Ю. Холошня // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 4. – С. 12-13. – О вредных привычках, воспитывать нравственные качества личности.

Шамгунова Ф.Т. Вредные привычки / Ф.Т. Шамгунова // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 35-37. – Классный час. Формирование у учащихся потребности в здоровом образе жизни, ответственности за свое здоровье.

Внешкольная и внеклассная воспитательная работа

1 Мая - День Единства народа Казахстана // История Казахстана: преподавание в школах и ВУЗах. – 2021. – № 5-6. – С. 3.

Ахмедова С. Страна мира и согласия / С. Ахмедова // Вечерний Алматы. – 2021. – № 55. 1 мая. – С. 4. – Представители более ста национальностей отмечают День единства народа Казахстана.

Балакешова А. Открыли Школу доброты / А. Балакешова // Литер. – 2021. – 9 июня. – С. 8. – Меценаты, участвующие в акции Qaiyymdy Urag, помогли 137 детям из малообеспеченных и многодетных семей на территории Карагандинской области.

Брусиловская Е. Время первых / Е. Брусиловская // Казахстанская правда. – 2021. – 9 апреля. – С. 1,9. – 12 апреля 2021 года страна будет отмечать сразу три знаковых события - 60-летие первого полета человека в космос, День казахстанской науки и день рождения Каныша Сатпаева, основателя отечественной Академии наук, которой этой весной исполняется 75 лет.

Елеусизов Д. Рожденный летать / Д. Елеусизов // Казахстанская правда. – 2021. – 17 мая. – С. 10. – Отважный летчик-штурмовик Талгат Бегельдинов после войны занимался мирной работой - строил аэродромы.

Жандаулетов В. Посол своей земли / В. Жандаулетов // Вечерний Алматы. – 2021. – 18 мая. – С. 6-7. – Статья посвящена Олжасу Омаровичу Сулейменову.

Жумалиева З. Евгений Райтенбах: "Нашу работу по обеспечению безопасности во время презентации столицы оценили на "отлично" / З. Жумалиева // Литер. – 2021. – 19 июня. – С. 4. – О том, как североказахстанские полицейские охраняли общественный порядок во время презентации столицы и обеспечивали безопасность глав государств, ЛИТЕРУ рассказал бывший начальник дорожной полиции СКО полковник Евгений Райтенбах.

Закора Т.Д. 1 Марта - День Благодарности / Т.Д. Закора, Г.Ж. Тюякпаева // Классный час. – 2021. – № 1. – С. 14-16. – Классный час. Раскрыть нравственную суть доброты, мотивировать у детей желание к свершению добрых поступков.

Иржанов М. Стирая границы /М. Иржанов // Казахстанская правда. – 2021. – 20 мая. – С. 12. – В Национальном музее Республики Казахстан провели праздник в честь Международного дня музеев.

Касым-Жомарт Токаев: "Труд журналистов - золотой мост между государством и обществом"// Комсомольская правда Казахстан. – 2021. – 29 июня. – С. 4.

Норкин Д. Быстрее, выше, сильнее - вместе! / Д. Норкин // Казахстанская правда. – 2021. – 29 июня. – С. 12. – В Казахстане Международный олимпийский день был отмечен специальной эстафетой между регионами страны, которая завершилась в Нур-Султане праздничным фестивалем урбан-спорта.

Нугыманова М.К. Современный Казахстан. Уроки лидерства Елбасы / М.К. Нугыманова // История Казахстана: преподавание в школах и ВУЗах. – 2021. – № 5-6. – С. 33-35. – Формирование представлений у обучающихся о роли Лидера Нации - Нурсултане Назарбаеве.

Орунбаева Ш.А. Великие сыны своего народа / Ш.А. Орунбаева // Классный час. – 2021. – № 1. – С. 5-7. – Классный час. Вызвать интерес к прочтению и изучению произведений Абая, Пушкина.

Поздравление Главы государства Касым-Жомарта Токаева с Днем работников средств массовой информации // Казахстанская правда. – 2021. – 28 июня. – С. 1 .

Сила слова// Казахстанская правда. – 2021. – 25 июня. – С. 1,3,6-7. – По поручению Главы государства Касым-Жомарта Токаева 28 июня был учрежден как День работников средств массовой информации. Чем живет и дышит отечественная журналистика?

Сулейменов У. Нобелевский фестиваль нацелен в будущее / У. Сулейменов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 14. 13 сәуір. – С. 3. – 12 апреля - День науки. 7-9 апреля 2021 года проходил фестиваль науки и образования II Central Asia Nobel Fest "Изобретая будущее".

Сулейменова Ж. Заботливое отношение к родителям - признак высокой культуры человека! / Ж. Сулейменова // Орыс тілі мен әдебиетін оқыту әдістемелігі мектепте, колледжде = Преподавание русского языка и литературы в школе, колледже. – 2021. – № 1-2. – С. 25-27. – Классный час.

Сыздыкова Л. Награды журналистам / Л. Сыздыкова // Казахстанская правда. – 2021. – 28 июня. – С. 2. – Вручены премии и гранты Президента Республики Казахстан в области средств массовой информации.

Хомс Н. Праздник слова / Н. Хомс // Казахстанская правда. – 2021. – 25 мая. – С. 16. – В Казахстане отметили День славянской письменности и культуры (24 мая).

Шишанова О. День и ночь музейных традиций / О. Шишанова // Новое поколение. – 2021. – 20 мая. – С. 7. – В Национальном музее Республики Казахстан состоялось онлайн-мероприятие на тему "Будущее музеев: восстановление и обновление", музеев.

Юрьев Ян. Оружие Великой степи / Юрьев Ян // Казахстанская правда. – 2021. – 7 мая. – С. 15. – Монгольская империя.

Олимпиады. Конкурсы

Джайлаубаева А. Иллюстрации к сказкам рисуют дети / А. Джайлаубаева // Литер. – 2021. – 28 мая. – С. 8. – О конкурсе рисунков I регионального конкурса "Сказки" (Детская художественная школа города Талдыкоргана).

Доброта Л. С детства с книгами дружить: фестиваль детской литературы "Бала шактан - Болашаққа" ("Из детства - в будущее") прошел в Туркестане / Л. Доброта // Казахстанская правда. – 2021. – 2 июня. – С. 6.

Республиканская олимпиада в обновленном формате // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 14. 13 сәуір. – С.1. – 25-30 апреля состоится заключительный этап Республиканской олимпиады по общеобразовательным предметам с применением системы прокторинга по принципу "один участник - один компьютер - одна камера"

Рудая Т. Стимулировать и развивать одаренность / Т. Рудая // Казахстанская правда. – 2021. – 8 июня. – С. 5. – О том, что в стране увеличено количество соревнований, призванных выявлять одаренных детей.

Сыздыков А. Чествуем победителей Республиканской олимпиады! / А. Сыздыков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – С. 1. – В столичной школе-лицее № 89 прошло награждение победителей и призеров заключительного этапа Республиканской олимпиады.

Шарипханова А. В космос под парусом / А. Шарипханова // Литер. – 2021. – 21 апреля. – С. 8. – Учащийся восьмого класса Назарбаев Интеллектуальной школы г.Семея поразил жюри республиканского конкурса оригинальностью идеи.

Экскурсионно-туристская и краеведческая работа. Школьные музеи

Абрамова И. От квест-экскурсии и пикника до премьер... / И. Абрамова // Литер. – 2021. – 19 июня. – С. 8. – День города. В Шымкенте подготовили яркую и разнообразную праздничную программу.

Брусиловская Е. Благодарная память / Е. Брусиловская // Казахстанская правда. – 2021. – 11 июня. – С. 19. – В школе № 16 города Алматы открылся музей, посвященный учителям.

Доброта Л. Знай свой город! / Л. Доброта // Казахстанская правда. – 2021. – 22 июня. – С. 12. – О том, что дети и подростки должны знать историю своего города.

Сайфуллақызы А. Большая страна - большая семья / А. Сайфуллақызы // Классный час. – 2021. – № 1. – С. 11-13. – Классный час. В школе-интернате для одаренных детей (г.Петропавловск) действует клуб "Өлкетанушы" - "Краевед", цель которого - изучение исторического прошлого и настоящего края.

Организация отдыха и досуга школьников

Гурьев А. Лагерная смена / А. Гурьев // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 22. 8 маусым. – С. 16. – На организацию детских летних лагерей в Атырауской области выделено 286 миллионов тенге.

Досуг заказывали? // Казахстанская правда. – 2021. – 8 июня. – С. 1,8. – Спортивный и творческий досуг детей, особенно на селе, - приоритетный вопрос. Но, как выяснилось, далеко не все регионы отреагировали должным образом на поручения Президента.

Как открыть онлайн-лагерь в школе // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 6. – С. 82-86. – Педагоги используют в работе игровые формы обучения, которые применяются в дистанционном обучении.

Калымов А. На радость детворе (Алматинская область) / А. Калымов // Казахстанская правда. – 2021. – 8 июня. – С. 8. – О том, что государство берет на себя оплату работы тренеров и преподавателей частных спортивных секций и творческих кружков для детей и их родителей.

Кто в лагерь, кто на экскурсию / подг. М.Азизова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 1 маусым. – С. 24. – Детский отдых (Управление образования Акмолинской области).

Кузнецова Г.А. Игра-путешествие по станциям "Маршрут безопасности" в летнем пришкольном лагере / Г.А. Кузнецова // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 37-39.

Лысенко О. Каникулы с пользой / О. Лысенко // Литер. – 2021. – 8 июня. – С. 8. – О летней детской площадке, которая организована на базе

областного Дворца школьников (Алматинская область). Там дети посещают кружки по интересам.

Муканова А. На деревню к деду или в летний лагерь? / А. Муканова // Казахстанская правда. – 2021. – 21 мая. – С. 13. – Решение об открытии детских лагерей будут принимать санитарные врачи.

Нургалиева Г.И. Организация работы с детьми в летнем лагере дневного пребывания / Г.И. Нургалиева // Касіптік мектеп = Профессиональная школа. – 2021. – № 1-2. – С. 29-31.

Орлова С. Бесплатное удовольствие / С. Орлова // Вечерний Алматы. – 2021. – 27 мая. – С. 19. – О том, как устроить ребенка в бесплатные спортивные секции и кружки.

Что отдых детский нам готовит? // Комсомольская правда Казахстан. – 2021. – 4 июня. – С. 5. – Насколько система организации детского отдыха готова обеспечить детей доступным досугом?

Противопожарная работа с детьми.

Изучение правил уличного движения

Дарья А.А. Акция по профилактике дорожно-транспортного травматизма "Зебра" / А.А. Дарья // Вестник образования. – 2021. – № 2. – С. 40.

Есенгельдиева Г.К. Правила дорожного движения / Г.К. Есенгельдиева // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 33-34. – Классный час.

Савдашева Ж.Б. Водители, пешеходы, автомобили / Ж.Б. Савдашева // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С.30-32. – Классный час по правилам уличного движения.

Внешкольные учреждения

Пяртель К. Дворцы - детям! / К. Пяртель // Казахстанская правда. – 2021. – 11 июня. – С. 14. – Дворец Независимости в столице стал Дворцом школьников.

Шулембаева Р. Экологическими тропами / Р. Шулембаева // Казахстанская правда. – 2021. – 10 июня. – С. 7. – Участники вновь открывшегося в Алматы (гимназия № 56) кружка юных геологов "Я - сатпаевец" полны энтузиазма и далеко идущих планов.

Программа "Самопознание"

Бабаева А.Т. Культура кочевников. Язык и письменность / А.Т. Бабаева // Озін-озі тану = Самопознание.kz. – 2021. – № 1. – С. 66-72. – Урок истории Казахстана, интегрированный с предметом "Самопознание". Преподавание в Высшем педагогическом колледже города Щучинска в условиях дистанционного обучения.

Гарбуз Е.С. Права ребенка / Е.С. Гарбуз // Озін-озі тану = Самопознание.kz. – 2021. – № 1. – С. 77-83. – Занятие для студентов 4 курса

по дисциплине "Охрана и защита жизни детей", интегрированное с предметом "Самопознание". Преподавание в Высшем педагогическом колледже города Щучинска в условиях дистанционного обучения.

Савиди О.Ю. Самопознание / О.Ю. Савиди // Начальная школа Казахстана. – 2021. – № 1-2. – С. 54-57. – 2 класс.

Сакенова Е.Н. О современном этапе развития программы нравственно-духовного образования "Самопознание" / Е.Н. Сакенова // Озін-озі тану = Самопознание.kz. – 2021. – № 1. – С. 32-35 .

Самопознание - истоки добра и гуманизма /беседовал Асет Сыздыков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 18. 11 мамыр. – С. 5. – О роли С.Назарбаевой в разработке программы "Самопознание" в интервью нашему изданию рассказала генеральный директор Центра "Бөбек" Елена Сакенова

Ткаченко Т.Е. Пути интеграции нравственно-духовного образования "Самопознание" с предметом "Современный русский язык и методика обучения русскому языку, каллиграфия" / Т.Е. Ткаченко // Открытая школа. – 2021. – № 4. – С. 6-7.

Шер Р.П. Золотое сердце Сары Алпыскызы / Р.П. Шер // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 15. 2 сәуір. – С. 4. – Сара Алпыскызы Назарбаева внесла колоссальный вклад в воспитание ребенка как личности.

Дифференцированное обучение

Воистинова Г.Х. Дифференцированное обучение на уроках математики / Г.Х. Воистинова, А.М. Байрамгулова // Білім = Образование. – 2020. – № 4. – С. 30-33 .

Средства обучения. Учебники. Учебные пособия

Смакова Д. Учебники: базовые или альтернативные? / Д. Смакова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 17. 4 мамыр. – С. 14. – Что такое базовый учебник? Какую роль играют учебники в Европе?

Юрьев Ян. Уроки литературы / Юрьев Ян // Казахстанская правда. – 2021. – 27 мая. – С. 10. – Современные учебники литературы для казахстанских школ,

Проблемное обучение

Абуов А.М. Применение проблемного обучения на уроках иностранного языка / А.М. Абуов // Қазақстан кәсіпкері = Професионал Казахстана. – 2020. – № 4. – С. 27-30 .

Наурыз

Бекназаров Р. Наурыз в культуре казахов: некоторые этнографические особенности изучения праздника / Р. Бекназаров // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 12. 30 наурыз. – С. 9. – Традиции предков.

Джейлан Р.М. Қош келдің, Наурыз! = Добро пожаловать, Наурыз! / Р.М. Джейлан // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 3. – С. 24-27. – Сценарий праздника в школе.

Закора Т.Д. Весенний праздник Наурыз / Т.Д. Закора, Л.Ш. Абулова, А.К. Кутубаева // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 5-6. – Классный час.

Процесс обучения. Новые технологии обучения

Айтбеков Р. Билингвальное обучение - метод будущего / Р. Айтбеков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 19. – Одна из технологий, которую применяет учитель биологии на своих уроках - это предметно-языковое интегрированное обучение CLIL.

Альмагамбетова Л.С. Пять бесплатных онлайн-сервисов, которые помогут учителю создавать интерактивные упражнения / Л.С. Альмагамбетова // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – С. 84-88.

Балгазина Л.М. Как эффективно построить урок? / Л.М. Балгазина // Оқу инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – С. 21-23 .

Бугаева Л.В. Развитие познавательных способностей учащихся на уроках биологии и химии с применением новых образовательных технологий / Л.В. Бугаева // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 3. – С. 33-38.

Жолдасбаева С.А. Как организовать эффективное наблюдение урока / С.А. Жолдасбаева // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 3. – С. 82-88.

Жусупова К. Развитие диалога через групповую работу / К. Жусупова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 15. 2 сәуір. – С. 27. – Урок русского языка и литературы.

Ильясова А.Т. Формирование читательской грамотности на уроках русского языка и литературы / А.Т. Ильясова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 6. – С. 17-19. – Работа с текстом является самым главным приоритетом в формировании читательской грамотности на уроках русского языка.

Кокчаева Ж.М. Совершенствование сотрудничества учителей через внедрение в практику преподавания подхода исследования урока / Ж.М. Кокчаева // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 1. – С. 42-46.

Лёвина К.С. Приемы и методы развития критического мышления в формировании функциональной грамотности учащихся на уроках истории / К.С. Лёвина // История Казахстана: преподавание в школе. – 2021. – № 2. – С. 8-11.

Маржан Б. Формирование навыков проектной деятельности посредством филологических дисциплин / Б. Маржан // 12 жылдық білім беру = 12-летнее образование. – 2020. – № 3. – С. 12-15. – На уроках русского языка и литературы.

Раева М.С. Метод проектов как один из способов развития интеллектуальной активности учащихся / М.С. Раева // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 1. – С. 47-49.

Руколеева Л.В. Исследование на уроке литературы: учимся анализировать, сравнивать, понимать / Л.В. Руколеева // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 11-13. – Внедрение в процесс преподавания литературы разноуровневых заданий, разработанных в соответствии с таксономией учебных целей Б.Блума.

Серикбаева О.Ж. Интегрированный урок математики, литературы и истории в 5 "в" классе / О.Ж. Серикбаева // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 4. – С. 19-20.

Ферстер Н.Е. Инновационные образовательные технологии в дистанционном формате / Н.Е. Ферстер // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 5. – С. 20-21.

Худяков Р. Развитие мотивации обучающихся / Р. Худяков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 11. 16 наурыз. – С. 21. – Новые технологии обучения. Стратегия стимулирования учеников.

Методы обучения. Дистанционное обучение. Модульное обучение

Абирова К.М. Готовая разработка открытого онлайн-урока с применением обучающих сервисов / К.М. Абирова // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 6. – С. 74-81. – Разработка открытого урока по литературе на платформе Zoom.

Ахметчина Г.И. Использование дистанционных технологий в формировании информационной культуры студентов / Г.И. Ахметчина // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 41-42. – Колледжи.

Давлетбаева Р.К. Возможности и перспективы использования дистанционных образовательных технологий в обучении / Р.К. Давлетбаева, С.А. Ашаманова // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 3. – С. 31-32. – В эпоху стремительного развития интернет-технологий онлайн-конференции вышли на новый уровень.

Давлетбаева Р.К. Дистанционное обучение как одна из форм организации учебного процесса / Р.К. Давлетбаева, С.А. Ашаманова // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2021. – № 1. – С. 17-18. – Преподавание в колледже.

Давлетбаева Р.К. Дистанционное обучение как одна из форм организации учебного процесса [об использовании платформы Google Classroom в учебном процессе / Р.К. Давлетбаева, С.А. Ашаманова // Әдіскер = Методист. – 2021. – № 1. – С. 28-29.

Кобдикова Ж.У. Проблемы дистанционного обучения школьников / Ж.У. Кобдикова [и др.] // Педагогика және психология. – 2020. – № 3. – С. 144-149.

Мерзлюк Н.Г. Модульное обучение. Плюсы и минусы / Н.Г. Мерзлюк, Л.А. Скачкова // Оқу инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – С. 28-29.

Сарықұлов С.Ж. Особенности офлайн-обучения / С.Ж. Сарықұлов // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 3. – С. 35-36. – Самостоятельное изучение отдельных моментов, предметов. Особенности обучения вне дома.

Смаилова М.А. О рекомендациях как организовать рабочее место школьника на дистанционном обучении дома / М.А. Смаилова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 1. – С. 50-51.

Чугай С.О. К вопросу о подготовке преподавателя к занятиям / С.О. Чугай, А.О. Захаржевская // Открытая школа. – 2021. – № 4. – С. 26-28. – О проблемах которые могут неожиданно возникнуть во время проведения онлайн-занятия.

Самостоятельная работа школьников

Габбасова А.С. Организация самостоятельной работы студентов на уроках русского языка / А.С. Габбасова, Г.А. Мамбетова // Орыс тілі мен әдебиетін оқыту әдістемелігі мектепте, колледжде = Преподавание русского языка и литературы в школе, колледже. – 2021. – № 1-2. – С. 21-22. – В колледже.

Темирбекова Г.Р. Три шага, чтобы обязать педагогов регулировать объем домашнего задания / Г.Р. Темирбекова // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 3. – С. 51-61.

Проверка и оценка знаний. Экзамены. Тестирование

Досмаилова И.Ж. Работа с детьми, имеющими трудности в усвоении знаний / И.Ж. Досмаилова // Открытая школа. – 2021. – № 3. – С. 45-46. – Школьная неуспеваемость.

Ефремова О.Н. Причины учебной неуспешности. Мотивация учения как фактор учебной неуспешности / О.Н. Ефремова // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 3. – С. 30-33.

Как подвести итоги 3-й четверти: рекомендации от МОН // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. –

2021. – № 3. – С. 54-56. – Оценивать знания по итогам 3-й четверти учителя традиционно должны будут в электронных или бумажных журналах.

Куттыбаев Д. Новые правила ЕНТ / Д. Куттыбаев // Казахстанская правда. – 2021. – 6 апреля. – С. 4. – Компьютерное единое национальное тестирование (ЕНТ) стартует в Казахстане 15 апреля текущего года. О новшествах ЕНТ-2021 рассказали представители МОН РК в ходе брифинга.

Найманова А.З. Критериальное оценивание на уроках математики как средство мотивации к учебной деятельности / А.З. Найманова // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 3. – С. 22-24.

Петренко Е. Экзамен без тревог! / Е. Петренко // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 25 мамыр. – С. 13. – Советует психолог.

Прахнау Ю.В. 4 инструмента для контроля и оценки ЗУН обучающихся в условиях дистанционного обучения / Ю.В. Прахнау // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 5. – С. 85-88.

Пустовалова Л.П. Оценивание и обратная связь в формате дистанционного обучения / Л.П. Пустовалова, А.А. Жулдаспаева // Открытая школа. – 2021. – № 3. – С. 16-18.

Сыздыков А. Старт - ЕНТ! / А. Сыздыков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 18. 11 мамыр. – С. 1. – 6 мая стартовало Единое национальное тестирование в электронном формате, с результатами которого можно участвовать в конкурсе на присуждение государственного образовательного гранта.

Эмир Д. ЕНТ: Обещания и сомнения / Д. Эмир // Юридическая газета. – 2021. – 25 мая. – С. 1. – ЕНТ в этом году будет проводиться полностью в электронном формате, к тому же абитуриенты смогут пройти итоговое ЕНТ дважды, а основным сочтут лучший результат.

Школоведение. Руководство школой

Бекбосын Т.А. Как создать попечительский совет и организовать его деятельность: состав, функции, подведение итогов / Т.А. Бекбосын // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 4. – С. 69-75.

Вологодская Г. В добрый путь! / Г. Вологодская // Казахстанская правда. – 2021. – 26 мая. – С. 1,9. – Последний звонок. В Восточном Казахстане почти 9 тыс. выпускников простились со школой.

Грудупс К.Я. Как повысить качество научно-методической работы в школе: 8 моделей и 3 плана / К.Я. Грудупс // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 3. – С. 57-72.

Избицкая В. Один класс - одна линейка: по такому принципу пройдет последний звонок у выпускников алматинских школ / В. Избицкая // Вечерний Алматы. – 2021. – 22 мая. – С. 3.

Как организовать горячее питание в школе // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 3. – С. 76-81.

Луковников Г.С. Организация методической работы в школе / Г.С. Луковников // Вестник образования. – 2021. – № 2. – С. 36-39.

Мендыбаев А. Лидерство: новый взгляд на управление современной школой / А. Мендыбаев // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 10.

Шекенова А.Б. Как организовать медобслуживание в школе с учетом новых требований: 6 необходимых шаблонов / А.Б. Шекенова // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 3. – С. 89-96.

Шинкоренко О. Школьная форма - вместо вечерних платьев / О. Шинкоренко // Литер. – 2021. – 15 июня. – С. 8. – Выпускной считается очень важным мероприятием. До пандемии многие костанайцы приходили на общегородской выпускной, чтобы посмотреть на наряды школьниц, проникнуться особенной атмосферой. Сегодня выпускной не отличить от последнего звонка.

Эмир Д. Школьные годы чудесные / Д. Эмир // Юридическая газета. – 2021. – 29 июня. – С. 1. – О том, что короновирусная пандемия внесла свои коррективы в планы школьников, а также родителей и учителей. О том, что после завершения экзаменов для всех выпускников школ (для 11 класса) будут проведены выпускные вечера.

Педсовет

Итоговый педсовет: и обсудить результаты диагностики как повысить активность педагогов // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 5. – С. 51-57.

Педагогический коллектив. Учитель. Педагогическое мастерство

Азизова М. Названы имена победителей проекта "100 новых лиц Казахстана" / М. Азизова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 17. 4 мамыр. – С. 1. – В число самых лучших вошли и молодые учителя.

Жилбаев Ж. Ценности профессии педагога: вчера, сегодня, завтра / Ж. Жилбаев // Казахстанская правда. – 2021. – 29 июня. – С. 6. – Инициативы Главы государства по закреплению статуса педагога обеспечили учителям академические свободы и социальные гарантии.

Мороз Т. 30 лет Независимости в судьбе учителя / Т. Мороз // Казахстанская правда. – 2021. – 22 апреля. – С. 9. – Александра Сулова - отличник образования РК, почетный член Академии педагогических наук страны, автор сборников стихов и прозы. Все 30 лет Независимости

Александра Ильинична росла вместе со страной и как педагог, и как писатель.

Первые обладатели госнаграды "Қазақстанның еңбек сіңірген ұстазы" // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 12. 30 наурыз. – С. 1. – Первыми обладателями государственной награды по указу Президента Республики Казахстан стали более 20 заслуженных учителей из всех регионов страны

Рамазанова А. Кто постигает новое, лелея старое, тот может быть учителем / А. Рамазанова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 14. 13 сәуір. – С. 10. – О учителе школы Стрелковой Татьяне Викторовне (КГУ "Украинская общеобразовательная школа", Жамбылский район СКО.

Тан Е.А. Роль учителя XXI века в условиях развития педагогических технологий / Е.А. Тан // Начальная школа Казахстана. – 2021. – № 3-4. – С. 16-23.

Тулеубаева С. Педагогам - за заслуги! / С. Тулеубаева // Литер. – 2021. – 2 апреля. – С. 8. – В Казахстане впервые вручили педагогам государственную награду "Қазақстанның еңбек сіңірген ұстазы".

Хамитова Д.Я. Дистанционное обучение в условиях пандемии как условие для новаторства педагогов / Д.Я. Хамитова // Бейнелеу өнері, еңбекке баулу, музыка және сызу: мектепте = Изобразительное искусство, трудовое воспитание, музыка и черчение: преподавание в школе. – 2020. – № 5-6. – С. 14-15.

Ходжаниязова Ж.Т. Я - педагог / Ж.Т. Ходжаниязова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2-3. – С. 59-60. – Ж.Т. Ходжаниязова, преподаватель экономических дисциплин Актюбинского Высшего политехнического колледжа.

Шимырбаева Г. "Нахимичил" на TikTok / Г. Шимырбаева // Казахстанская правда. – 2021. – 11 мая. – С. 7. – Учитель химии из Алматы, Улан Усенов стал победителем 4-го сезона проекта "100 новых лиц Казахстана.

Связь школы с семьей

Фесенко Н. Родительский открытый университет / Н. Фесенко // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 17. 4 мамыр. – С. 8. – Школа и семья.

Типы общеобразовательных школ. Отдельные общеобразовательные школы

Алмазов Р. Школа для лидеров / Р. Алмазов // Казахстанская правда. – 2021. – 29 июня. – С. 11. – Специализированный лицей "Арыстан" является образовательным учреждением с военной направленностью и точкой притяжения для многих талантливых юношей.

Бескорая Е. По велению сердца / Е. Бескорая // Казахстанская правда. – 2021. – 30 апреля. – С. 6. – Павлодарская Школа национального возрождения. Школа - настоящий живой организм и лучший пример народного единения, а преемственность поколений - еще одно тому подтверждение.

Дарибаева А.К. Образование в школе при КАУ: эффективность онлайн обучения / А.К. Дарибаева // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 2. – С. 29-30. – Школа при Казахстанско-Американском университете.

Искандер С. Погружение в проблему / С. Искандер // Казахстанская правда. – 2021. – 15 июня. – С. 10. – Одним из приоритетных направлений проекта "Назарбаев Интеллектуальные школы" стала серьезная перезагрузка профессиональной деятельности учителя.

Калымов А. Смарт-новинки от умных детей / А. Калымов // Казахстанская правда. – 2021. – 18 мая. – С. 1,9. – Школа робототехники, основанная героем проекта "100 новых лиц Казахстана" Дамиром Нуркежановым, разработала ряд собственных ноу-хау.

Муқанова С. "Дарын" - школа успеха! / С. Муқанова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 18. 11 мамыр. – С. 10-11. – Отбор и обучение одаренных детей и наращивание интеллектуального потенциала республики.

Орлова Е.Н. Космическая эра в литературе / Е.Н. Орлова // Открытая школа. – 2021. – № 4. – С. 43-44. – Название "космический лицей" за алматинской школой № 48 закрепилось с 1993 года, когда на ее базе был организован Лицей Космического Природоведения (ЛКП). Цель лицея - подготовка наиболее талантливой молодежи г.Алматы в областях науки, связанных с аэрокосмическим профилем.

Сыздықов А. Инновационные площадки 104-й школы Караганды / А. Сыздықов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 18. 11 мамыр. – С. 20.

Начальная школа

Абишева С.Д. Исследования сформированности навыков чтения у младших школьников русскоязычных школ города Алматы / С.Д. Абишева [и др.] // Педагогика және психология. – 2020. – № 4. – С. 160-166.

Ахметжанова Ж.С. Методы и приемы, способствующие развитию познавательной деятельности на уроках русского языка в начальной школе / Ж.С. Ахметжанова // Начальная школа Казахстана. – 2021. – № 3-4. – С. 7-15.

Бакирова К.И. Независимый Казахстан! / К.И. Бакирова // Бастауыш мектепте оқыту = Обучение в начальной школе. – 2021. – № 1. – С. 53-55. – Классный час в 1 классе.

Боднар И.П. Организация культурно-досуговой деятельности детей младшего школьного возраста / И.П. Боднар, Г.А. Колесникова // Педагогика және психология. – 2020. – № 3. – С. 126-133.

Искакова Г.Б. Все профессии важны / Г.Б. Искакова // Бастауыш мектепте оқыту = Обучение в начальной школе. – 2021. – № 1. – С. 44-48. – Урок русского языка в 4 классе с казахским языком обучения.

Калинина Е.Б. Алгоритм деления на трехзначное число. Охрана памятников культуры / Е.Б. Калинина // Бастауыш мектепте оқыту = Обучение в начальной школе. – 2021. – № 1. – С. 49-52. – Урок математики в 4 классе.

Киченок О.В. Обучение грамоте / О.В. Киченок // Қазақстан орта мектебі = Средняя школа Казахстана. – 2021. – № 3-4. – С. 28-30. – 1 класс.

Колесникова И.Е. Практика работы со слабоуспевающими обучающимися в разрезе обновленной системы образования / И.Е. Колесникова // Открытая школа. – 2021. – № 3. – С. 46-48.

Мадиева Е.П. Кураторский час / Е.П. Мадиева // Начальная школа Казахстана. – 2021. – № 1-2. – С. 40-43. – Тема: "Экологическое воспитание - залог будущего". Начальная школа.

Севериненко А.Н. Диагностика уровня познавательного интереса к учебной деятельности младших школьников / А.Н. Севериненко // Білім = Образование. – 2020. – № 3. – С. 59-64.

Тарасикова Е.П. Благодарить - благо дарить / Е.П. Тарасикова // Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика и самопознание. – 2021. – № 3. – С. 44. – Самопознание, 1 класс. Раскрытие понятия "благодарность".

Сельские и малокомплектные школы

Иманова А. Самостоятельная работа учащихся / А. Иманова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 18. 11 мамыр. – С. 14. – Малокомплектная школа.

Муканова А. Онлайн-школа пришла в глубинку / А. Муканова // Казахстанская правда. – 2021. – 26 мая. – С. 9. – Лучшие ученики сельских школ могут получать качественное образование в режиме онлайн.

Республиканский семинар "Ресурсный центр как единая образовательная система в условиях обновленного содержания образования" // Білім = Образование. – 2020. – № 3. – С. 74-75. – 1 декабря 2020 года.

Сальникова Л.К. Профессиональное развитие учителей малокомплектной школы / Л.К. Сальникова // Открытая школа. – 2021. – № 3. – С. 49-50.

Сыздыков А. Сельская школа powered by NIS / А. Сыздыков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 14. 13 сәуір. – С. 12. – Качество образования в селах. Инновации.

Детские дома

Абулова Л. Проблемы социальной адаптации воспитанников в домах юношества и способы их разрешения / Л. Абулова, А.Кутубаева // Педагог. – 2021. – № 3. – С. 24-26.

Абулова Л. Семейное воспитание как важный фактор в процессе социализации воспитанников дома юношества / Л. Абулова, А.Кутубаева // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2-3. – С. 57-58.

Абулова Л.Ш. Факторы успешной социализации воспитанников домов юношества / Л.Ш. Абулова, Т.Д. Закора, А.К. Кутубаева // Әлеуметтік және өзін-өзі тану = Социальная педагогика и самопознание = Социальная педагогика и самопознание. – 2021. – № 2. – С. 27-28 .

Досыманова Ж.К. Критерии успешной социализации личности воспитанника в условиях дома юношества / Ж.К. Досыманова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 1. – С. 52-55.

Досыманова Ж.К. Социальная адаптация детей-сирот: краткий обзор вопроса / Ж.К. Досыманова // Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану = Социальная педагогика и самопознание. – 2021. – № 3. – С. 30-32.

Кабдулов С. Дарить настроение каждый день: в Атырау прошел обряд "тұсау кесер" для воспитанников специализированного Дома ребенка / С. Кабдулов // Казахстанская правда. – 2021. – 2 июня. – С. 8.

Методика преподавания русского языка

Апендина Г.Х. Идет сентябрь осенней тропкой / Г.Х. Апендина // Оқу инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – С. 41-42. – Урок русского языка.

Аубакирова С.Т. Причастие как часть речи / С.Т. Аубакирова // Кәсіптік қазақ тілі = Профессиональный казахский язык. – 2021. – № 1. – С. 12-15.

Журтукова Ж.Г. Система работы со слабоуспевающими обучающимися / Ж.Г. Журтукова // Открытая школа. – 2021. – № 2. – С. 34-36. – Уроки русского языка.

Мандиева А.М. Труд и творчество / А.М. Мандиева // Уроки русского языка и литературы в школе. – 2021. – № 1. – С. 22-25. – Урок русского языка в 8 классе.

Орынбасар Р.Ш. Текст. Способы связи в предложении / Р.Ш. Орынбасар // Уроки русского языка и литературы в школе. – 2021. – № 1. – С. 20-21. – Урок русского языка в 7 классе.

Привалова У.А. Письмо "Учитель, что в имени твоём..." / У.А. Привалова // Уроки русского языка и литературы в школе. – 2021. – № 1. – С. 25-27. – Урок русского языка в 7 классе.

Методика преподавания казахского языка

Вологодская Г. Как разговорить ученика / Г. Вологодская // Казахстанская правда. – 2021. – 25 июня. – С. 8. – От нулевого знания казахского до свободного разговорного - такой результат дает методика, предложенная учителем Назарбаев Интеллектуальной школы Усть-Каменогорска Назым Рашиевой.

Иргалиева Г.Н. Еңбек нарығы мен сұраныс / Г.Н. Иргалиева // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 1. – С. 91-95. – Қазақ тілі орыс мектебінде.

Кокчаева Ж.М. Мастер-класс на тему "Приемы работы со слабоуспевающими учащимися" на уроках казахского языка и литературы / Ж.М. Кокчаева // Открытая школа. – 2021. – № 2. – С. 31-33.

Муканова А. Выучить казахский может каждый / А. Муканова // Казахстанская правда. – 2021. – 16 апреля. – С. 8. – В конце 2020 года вышел самоучитель "Начни уже говорить на казахском" по коммуникативной авторской методике Зайнур Рахмет.

Сисекенова Ж. Қазақ тілі - в онлайн-диалоге / Ж. Сисекенова // Литер. – 2021. – 20 апреля. – С. 8. – Онлайн-диалог "Қазақ тілі - ана тілім, сарқылмайтын байлығым!" провел Центр по обучению языкам при управлении по развитию языков Актюбинской области совместно с представительством международного общества "Қазақ тілі" в Оренбурге РФ.

Соколова Е. . Чтобы выучить язык, в него надо влюбиться / Е. Соколова // Вечерний Алматы. – 2021. – № 35-36. 1 апреля. – С. 24. – Педагог Татьяна Раджибаева разработала собственные курсы казахского языка.

Методика преподавания иностранных языков

Асаинова А.Т. Урок английского языка на платформе ZOOM: преимущества и недостатки / А.Т. Асаинова // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 4. – С. 46-47.

Бакуменко С. Эффективные способы изучения английского языка / С. Бакуменко // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 18. – Елена Васильевна Сарсенбаева в прямом эфире не просто рассказала о важности закрепления лексики, но и показала применение эффективных методик для освоения лексики.

Балгазина Ж.М. Этнопедагогический аспект обучения иностранному языку / Ж.М. Балгазина // Английский язык в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – С. 20-21.

Болат С.Б. Психологический анализ урока английского языка во 2-м классе на тему "Animals" / С.Б. Болат // Қазақстан мектептеріндегі шетел тілдері = Иностранные языки в школах Казахстана. – 2021. – № 2. – С. 26-29.

Жармуханова Г.С. Из опыта работы по проектной методике / Г.С. Жармуханова // Ағылшын тілін оқыту әдістемелігі мектепте, колледжде және ЖОО-да = Английский язык. Методика преподавания в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 1-2. – С. 48-49. – Урок английского языка.

Кабдраисова Г. Интерактивные ресурсы в период дистанционного обучения / Г. Кабдраисова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 19. – Из опыта преподавания учителя английского языка.

Мусабекова Н.Б. Урок английского языка по теме "Общественная работа и благотворительность" / Н.Б. Мусабекова // Тәрбие құралы. – 2021. – № 1. – С. 34-36.

Шамширакова Г.М. О эффективности использования дистанционного обучения в учебно-воспитательном процессе / Г.М. Шамширакова // Английский язык в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – С. 27-28. – Урок английского языка.

Методика преподавания русской литературы

Айекенова Г.С. К.Паустовский "Телеграмм" / Г.С. Айекенова // Уроки русского языка и литературы в школе. – 2021. – № 1. – С. 55-57. – Урок в 9 классе.

Дузбаева А.Ж. Тернистый путь к славе / А.Ж. Дузбаева, Р.К. Крыкпаева // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 3. – С. 9-15. – О творчестве И.А. Крылова. Классный час.

Жанатаева З.И. Анализ цветовой палитры в художественном произведении как способ формирования полноценного восприятия литературного произведения поэзии А.С. Пушкина / З.И. Жанатаева // Классный час. – 2021. – № 1. – С. 8-10.

Кульгарашева Г.Ж. Береги честь смолоду / Г.Ж. Кульгарашева // Оку инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – С. 46-50. – Русская литература.

Литвиненко Ю.И. Сказочная панорама по произведениям Корнея Ивановича Чуковского / Ю.И. Литвиненко, А.В. Чумакова // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 3. – С. 16-19. – Для учащихся 1-4 классов.

Мамбетова Г.А. М.А. Булгаков. Повесть "Собачье сердце" / Г.А. Мамбетова // Орыс тілі мен әдебиетін оқыту әдістемелігі мектепте, колледжде = Преподавание русского языка и литературы в школе, колледже. – 2021. – № 1-2. – С. 13-17. – Урок русской литературы.

Мейрманова Б.О. Энциклопедия русской жизни / Б.О. Мейрманова // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 3. – С. 31. – Онлайн-урок через платформу ZOOM. Почему роман Пушкина "Евгений Онегин" В.Г. Белинский назвал "энциклопедией русской жизни".

Методика преподавания казахской литературы

Брусиловская Е. Почему люди тянутся к звездам? / Е. Брусиловская // Казахстанская правда. – 2021. – 9 апреля. – С. 10. – О поэме Олжаса Сулейменова "Земля, поклонись человеку!", рожденная как ответ на полет первого человека в космос.

Имангалиева Ш.О. "Разлученные лебеди" С.Сейфуллина / Ш.О. Имангалиева // Уроки русского языка и литературы в школе. – 2021. – № 2. – С.51-53. – Урок в 6 классе.

Калымов А. Памяти народного любимца / А. Калымов // Казахстанская правда. – 2021. – 25 мая. – С. 4. – Экспонаты Литературно-мемориального дома-музея Жамбыла Жабаева отображают целую эпоху, в которой жил и творил выдающийся акын.

Каштелюк Ю. Мир поэта / Ю. Каштелюк // Вечерний Алматы. – 2021. – 22 июня. – С. 6. – Раритеты Литературно-мемориального музея Жамбыла Жабаева хранят память о жизни и творчестве акына.

Муслимова С.С. М.О. Ауэзов "Путь Абая" / С.С. Муслимова // Уроки русского языка и литературы в школе. – 2021. – № 1. – С. 49-52. – Урок в 9 классе казахской школы. К 175-летию Абая Кунанбаева.

Набиева С.Ш. Думан рамазан "Соңғы дем әңгімесі" / С.Ш. Набиева // Қазақ тілі мен әдебиеті орыс мектебінде = Казахский язык и литература в русской школе. – 2021. – № 1. – С. 109-115. – Қазақ әдебиеті орыс мектебінде.

Сарсенгалиева Т.Н. Мир О.О. Сулейменова. Стихотворение "Одна война закончилась другой" / Т.Н. Сарсенгалиева // Уроки русского языка и литературы в школе. – 2021. – № 2. – С. 56-58. – Урок в 11 классе.

Методика преподавания математики

Андреева Л.И. Показательные уравнения / Л.И. Андреева // Математика. – 2021. – № 2.- С. 26-29. – Открытый урок по алгебре и началам анализа, 11 класс.

Богданова Ю.Н. Квадратный трехчлен / Ю.Н. Богданова, Р.Г. Султан // Физика және астрономия. – 2021. – № 1-2. – С. 26-29. – Конспект урока математики для 8 класса.

Богданова Ю.Н. Линейная функция и ее график / Ю.Н. Богданова, Р.Г. Султан // Бағдарлы мектеп және кәсіптік білім = Профильная школа и профобразование. – 2021. – № 1-2. – С. 22-26. – Урок математики в 7 классе.

Егорова И.А. Математический турнир / И.А. Егорова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 3. – С. 36-38. – Внеклассное мероприятие.

Канаева К.М. Техники формативного оценивания на уроках математики / К.М. Канаева // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 2. – С. 23-27.

Коровина С.А. Площадь треугольника / С.А. Коровина // Математика. – 2021. – № 2.- С. 30-38. – 8 класс.

Рахимова Д.С. Я и математика моя! / Д.С. Рахимова // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 4. – С. 29-32. – Внеклассное мероприятие по математике для учащихся 8 классов.

Увалиева С. Звездный час математики / С. Увалиева // Физика және астрономия. – 2021. – № 1-2. – С. 30-32. – Внеклассное мероприятие.

Методика преподавания истории

Жанаева Г. Почему французский народ до сих пор помнит Жанну Дарк? / Г. Жанаева // История Казахстана: преподавание в школе. – 2021. – № 2. – С. 14-17.

Методика преподавания истории Казахстана

Доброта Л. Женщина, о которой помнят веками / Л. Доброта // Казахстанская правда. – 2021. – 11 мая. – С. 12. – Благородная, рассудительная, мудрая, скромная - такой осталась а памяти народной Домалак-ана, ставшая символом женственности и материнства.

Жумашев Р. Годы великого бедствия XX столетия / Р. Жумашев // Казахстанская правда. – 2021. – 24 июня. – С. 10. – Документальные свидетельства о массовом голоде 1930-1933 годов, извлеченные из Российского государственного архива социально-политической истории и Российского государственного архива экономики .

Зинуллина Б. Национально-освободительное движение под руководством Кенесары Касымұлы / Б. Зинуллина // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 4. – С. 37-39.

Иржанов М. Имя в истории независимости / М. Иржанов // Казахстанская правда. – 2021. – 19 мая. – С. 5. – Жизнь и творчество поэта, күйші, композитора, фольклориста Шакира Абенова.

Исакулов Е. Шыңғыз-хан: неизвестное об известном / Е. Исакулов // Казахстанская правда. – 2021. – 9 апреля. – С. 8. – О происхождении Шыңғыз-хана и возможного места его захоронения.

Карибжанова Е.А. Закрытые тесты по истории Казахстана для подготовки к ЕНТ 11-х классов / Е.А. Карибжанова // История Казахстана: преподавание в школе. – 2021. – № 2. – С. 30-32.

Молдабаев Д. Я вам пишу... / Д. Молдабаев // Казахстанская правда. – 2021. – 19 мая. – С.1,5. – Казахские ханы Абылай и Абулхаир обладали оригинальным литературным стилем, оставив после себя сотни уникальных писем.

Наследники Золотой Орды // Казахстанская правда. – 2021. – 3 июня. – С. 8. – О важности изучения истории Золотой Орды .

Попова Л.А. Звездный час Маншук / Л.А. Попова // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 2. – С. 30-32. – О биографии Героя Советского Союза Маншук Маметовой.

Прохоров И. Выполняя волю народа /И. Прохоров // Казахстанская правда. – 2021. – 1 июня. – С. 8. – В июле 1917 года была образована партия "Алаш".

Шулембаева Р. Военная доблесть ханов / Р. Шулембаева // Казахстанская правда. – 2021. – 7 мая. – С. 14. – О событиях, связанных с Казахским ханством, и его легендарных правителях, среди которых были блистательные полководцы и храбрые воины, защищавшие от неприятелей родную землю.

Шулембаева Р. История Улуса Джучи / Р. Шулембаева // Казахстанская правда. – 2021. – 3 июня. – С. 8. – Тюрко-монгольское население Улуса Джучи и его правители никогда не называли свое государство Золотой Ордой.

Шулембаева Р. Правду говорят в народе / Р. Шулембаева // Казахстанская правда. – 2021. – 23 апреля. – С. 13. – В центральных архивных фондах Китая отечественные ученые обнаружили обширные данные по истории Казахского ханства, которые подтверждают события, сохранившиеся в историческом сознании народа и описываемые в лучших образцах казахской устной литературы.

31 мая - День памяти жертв политических репрессий

Белонос О. Покоренные судьбы / О. Белонос // Казахстанская правда. – 2021. – 27 мая. – С. 4. – О жертвах политических репрессий в Казахстане. О самых первых этапах массовых карательных мер государственной машины, с которыми столкнулись жители Верного, а ныне Алматы.

Каштелюк Ю. Историческая память / Ю. Каштелюк // Вечерний Алматы. – 2021. – 27 мая. – С. 20. – Эксперты обсудили вопросы научного подхода к реабилитации жертв политических репрессий сталинского периода.

Муканова Г. Комиссия считает целесообразным... / Г. Муканова // Вечерний Алматы. – 2021. – 27 мая. – С. 20. – Продвигать биографии патриотов страны, таких как Садвокасов Смагул.

Рыскулов Т. Вдали от Родины / Т. Рыскулов // Вечерний Алматы. – 2021. – 27 мая. – С. 21. – Сталинские репрессии в 1920-1950-х годах затронули казахов не только на исторической Родине, но и за ее пределами.

Моя Родина Казахстан

Глушаева Н. Нурсултан Назарбаев: "Алматы - колыбель независимости" / Н. Глушаева // Вечерний Алматы. – 2021. – 20 мая. – С. 6. – К 30-летию Независимости.

Жанатаева З.И. История улиц Костаная / З.И. Жанатаева // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 7-9. – Классный час.

Каштелюк Ю. Городу от Гурдэ / Ю. Каштелюк // Вечерний Алматы. – 2021. – 15 июня. – С. 8. – Исполнилось 175 лет со дня рождения Павла Гурдэ, зодчего, оставившего алматинцам уникальное архитектурное наследие.

Каштелюк Ю. Символы истории / Ю. Каштелюк // Вечерний Алматы. – 2021. – 3 июня. – С. 5. – В июне 1992 года "Вечерняя Алма-Ата" освещала торжественное представление государственных символов Республики Казахстан.

Муканова А. "Легкие" нашей столицы / А. Муканова // Казахстанская правда. – 2021. – 29 июня. – С. 7. – Нур-Султан может гордиться не только архитектурными шедеврами и креативными зонами, но также богатой природой.

Муратбекова У.О. Из истории города Кокшетау в 50-60-ые годы XX века / У.О. Муратбекова // История Казахстана: преподавание в школе. – 2021. – № 2. – С. 2-4.

Ойшыбаева Ж. Туркестан - врата двух миров... / Ж. Ойшыбаева // Литер. – 2021. – 21 мая. – С. 4. – О роли сакрального города для казахстанцев, об идее единого Туркестана, о развитии духовно-культурного наследия тюркского мира.

Сарин К. Благодаря Елбасы главный город Казахстана стал центром ОИС (Организация исламского сотрудничества) / К. Сарин // Литер. – 2021. – 29 июня. – С. 4. – В преддверии Дня столицы.

Сими́на И.А. Символы республики Казахстан - национальная гордость / И.А. Сими́на // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 4-5. – Классный час.

Хомс Н. Символ новой эпохи: с Днем государственных символов Республики Казахстан читателей газеты "Казахстанская правда" поздравляет автор Государственного герба Жандарбек Малибеков / Н. Хомс // Казахстанская правда. – 2021. – 4 июня. – С. 4.

Шимырбаева Г. С флагом по жизни / Г. Шимырбаева // Казахстанская правда. – 2021. – 4 июня. – С. 7. – О конкурсе на создание государственных атрибутов Республики Казахстан.

Юрьев Ян. Столица креатива / Юрьев Ян // Казахстанская правда. – 2021. – 28 июня. – С. 7. – Главный город страны по праву претендует на то, чтобы выступать в роли центра новых и нестандартных решений.

Методика преподавания экономики

Ахметова А.А. Финансовая грамотность: теория и практика / А.А. Ахметова // Открытая школа. – 2021. – № 4. – С. 21-23. – В Казахстане разработана Концепция повышения финансовой грамотности на 2020-2024 годы.

Гумирова О.Н. Учим финансовую грамотность, играя / О.Н. Гумирова // Открытая школа. – 2021. – № 4. – С. 24-25. – О книге "Волшебные приключения Монетки и ее друзей или веселые уроки финансовой грамотности". Эта книга для младших и средних школьников предназначена для знакомства с основами финансовой грамотности.

Рахметов Ж. Финансовая грамотность школьников / Ж. Рахметов // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 14. 13 сәуір. – С. 10. – Предмет "Основы предпринимательства".

Методика преподавания географии

Аржаева Н.Х. Закономерности распространения минеральных ресурсов Казахстана / Н.Х. Аржаева // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 2. – С. 24-26. – Урок географии в 9 классе.

Безгина Т.А. Языковые семьи и группы народов мира / Т.А. Безгина // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 1. – С. 29-32. – Урок географии.

Витковская Н.А. Формирование функциональной грамотности школьников на уроках истории и географии через интеграцию предметов / Н.А. Витковская, И.А. Головоченко // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 1. – С. 23-25.

Глумова О.Н. Виды особо охраняемых природных территорий / О.Н. Глумова // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 1. – С. 26-29. – Урок географии в 9 классе.

Губченко Н.А. Системно-деятельностный подход как фактор формирования функциональной грамотности школьников на уроках географии / Н.А. Губченко // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 2. – С. 13-15. – 9-х классов.

Джумалиева С.К. Полезные ископаемые Казахстана / С.К. Джумалиева // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 1. – С. 21-22. – Урок географии в 8 классе.

Оспанова Ж.Д. Развитие географической науки / Ж.Д. Оспанова // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 2. – С. 16-23. – Урок географии в 7 классе с включением заданий по развитию естественно-научной грамотности (PISA).

Сакуова Р.А. География / Р.А. Сакуова // Қазақстан орта мектебі = Средняя школа Казахстана. – 2021. – № 3-4. – С. 45-47. – 8 класс.

Методика преподавания биологии

Вознюк Т.Н. Современный урок: использование заданий на уроках биологии, направленных на развитие функциональной грамотности / Т.Н. Вознюк // Открытая школа. – 2021. – № 3. – С. 40-41.

Гусева Е.Ю. Состав и функции крови / Е.Ю. Гусева // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 5-6. – С. 49-51. – Урок биологии.

Методика преподавания экологии и охраны природы

Боранбаева К. Наш дом родной, наш общий дом / К. Боранбаева // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 5. – С. 5-8. – Формирование осознанного правильного отношения к объектам природы, находящимся рядом.

Борисовская М.В. Мы - друзья природы / М.В. Борисовская // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 4. – С. 2-4. – Внеклассное мероприятие. Человек и природа.

Загора Т.Д. 15 Марта - День природы (Жайлау күні) / Т.Д. Загора // Классный час. – 2021. – № 2-3. – С. 21-22.

Кутубаева А. От экологического кризиса к экологическому человеку / А. Кутубаева, Л.Абулова // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 3. – С. 2-7. – Классный час.

Лукичева И.В. Тюльпан - цветок счастья / И.В. Лукичева, Л.С. Овчинникова // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 5. – С.2-4. – Формирование бережного отношения к природе и окружающему миру.

Цурина В.Н. Природа - наш дом / В.Н. Цурина // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 3. – С. 7-8. - Охрана природы. Классный час.

Цурина В.Н. Природа не прощает ошибок / В.Н. Цурина // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 4. – С. 7-8. – Классный час.

Янтер И.А. Экологический час "Берегите природу" / И.А. Янтер, Т.А. Иванова // Кәсіптік қазақ тілі = Профессиональный казахский язык. – 2021. – № 1. – С. 15-17.

Методика преподавания физики и астрономии

Андрусенко Н.А. Переменный ток / Н.А. Андрусенко // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 6. – С.34-37. – Преподавание физики в колледже.

Батаева А.С. Применение кейс как техники деятельностного обучения / А.С. Батаева // Физика және астрономия. – 2021. – № 1-2. – С. 24-26. – Урок физики.

Бекназарова С.М. Активизация познавательной деятельности студентов на уроках физики / С.М. Бекназарова // Техникалық және кәсіптік

білім = Техническое и профессиональное образование. – 2021. – № 1. – С. 31-37. – Преподавание в колледже.

Бекназарова С.М. Интерактивные технологии в работе преподавателя физики как средство формирования ключевых компетенций / С.М. Бекназарова // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 3. – С. 42-43.

Караханов К.Д. Электроотрицательность. Ковалентная неполярная и полярная связь / К.Д. Караханов // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 2. – С. 34-35.

Кузьмин В.В. Мотивация на уроках физики средствами исследовательской и экспериментальной деятельности / В.В. Кузьмин // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 2. – С. 30-34.

Токуров А.О. Интерактивное обучение на уроках физики / А.О. Токуров // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 6. – С. 31-34.

Методика преподавания химии

Бектенова Б.Т. Формирование экологической культуры учащихся на уроках химии / Б.Т. Бектенова // Тәрбие құралы. – 2021. – № 1. – С. 23-27.

Горланова Л.В. Как эффективно организовать урок химии на дистанционном обучении / Л.В. Горланова // Открытая школа. – 2021. – № 4. – С. 29-30. – Из опыта преподавания.

Кужахметова А.К. О формировании учебных умений обучающихся на уроках химии / А.К. Кужахметова // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 3. – С. 33-34.

Парай Л.Р. Химия / Л.Р. Парай // Қазақстан орта мектебі = Средняя школа Казахстана. – 2021. – № 3-4. – С. 40-42. – 9 класс.

Смирнова М.А. Состав и строение атома. Изотопы / М.А. Смирнова // Бағдарлы мектеп және кәсіптік білім = Профильная школа и профобразование. – 2021. – № 1-2. – С. 21-22. – Урок химии.

Методика преподавания искусства

Гонтовая Л. Знаково-символическая интерпретация произведения искусства в структуре социокультурной компетентности школьника-подростка / Л. Гонтовая // Педагогика және психология. – 2020. – № 3. – С. 99-106. – Статья посвящена проблеме формирования социокультурной компетентности учеников основной школы в процессе изучения художественной культуры и одному из критериев ее многокомпонентной структуры - знаково-символической интерпретации художественного произведения.

Евдокимова И.Е. Элементы театрализации во внеклассной работе - одно из средств развития творческих способностей учащихся / И.Е. Евдокимова // Оқу инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – С. 34-35.

Жанатаева З.И. Маэстро киноискусства / З.И. Жанатаева // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 4. – С. 18-20. – К 100-летию Шакена Айманова. Внеклассное мероприятие.

Кузьмина А.В. Общеразвивающие игры в театральном тренинге / А.В. Кузьмина // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2-3. – С. 48-50.

Курпякова Н. Загляните в закулисы / Н. Курпякова // Казахстанская правда. – 2021. – 21 мая. – С. 8. – С чего начинается театр? Ответов может быть несколько.

Ошмарина Ж.Ж. Любовь к искусству живописи / Ж.Ж. Ошмарина // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 3. – С. 30.

Методика преподавания музыки

Демченко М. Для музыки пленительной рожден / М. Демченко // Казахстанская правда. – 2021. – 29 апреля. – С. 6. – 29 апреля исполняется 115 лет со дня рождения Ахмета Жубанова. Свою яркую жизнь он посвятил музыке, и его музыка продолжает служить искусству, народу и своей стране, подобно звезде, освещающая музыкальный небосвод.

Карашиянова С. Музыкально-дидактические игры по музыке на тему "Музыка в вопросах и заданиях" / С. Карашиянова // Музыка әлемінде = В мире музыки. – 2021. – № 1-2. – С. 24-29.

Никишина Л.В. Использование проектной технологии на уроках музыки / Л.В. Никишина // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 44-46.

Ситалиев А. Музыка Дины ковала победу / А. Ситалиев // Казахстанская правда. – 2021. – 20 мая. – С. 6. – В 2021 году исполняется 160 лет со дня рождения народной артистки Казахской ССР Дины Нурпеисовой.

Тимишева Т.А. Современная музыкальная культура / Т.А. Тимишева // История Казахстана: преподавание в школах и ВУЗах. – 2021. – № 5-6. – С. 36-40. – Знать жанры современной музыкальной культуры. Направления в джазе и исполнителей.

Туремуратова С.Г. Фортепиано и его создатели / С.Г. Туремуратова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 5. – С.24-25. – Урок музыки.

Методика преподавания физической культуры

Асалова Л. Упражнения на развитие силы и выносливости / Л. Асалова // Физкультура в школе. – 2021. – № 1-2. – С. 14-19.

Веселая Л.А. Особенности организации занятий физической культуры в дистанционном режиме / Л.А. Веселая // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 2. – С. 32-33.

Гаража Е. Правильное дыхание при физических нагрузках на уроках физкультуры / Е. Гаража // Физкультура в школе. – 2021. – № 1-2. – С. 3-7 .

Каратаева А.В. Физическое воспитание, как основа формирования всесторонней гармонично развитой личности / А.В. Каратаева, А.О. Шанашева // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 4. – С. 40-42.

Каримов Р. Улучшение техники игры / Р. Каримов // Физкультура в школе. – 2021. – № 1-2. – С. 10-13. – Урок физической культуры.

Каримова С. Влияние физических нагрузок на организм / С. Каримова // Физкультура в школе. – 2021. – № 1-2. – С. 19-22.

Кузнецова Н.Е. Самостоятельная работа как средство формирования функциональной грамотности / Н.Е. Кузнецова, Л.В. Бондаренко // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 4. – С. 40. – Урок физкультуры.

Кулиманов Т.Н. Физическая культура в профессиональной подготовке студентов / Т.Н. Кулиманов // Валеология. Салауатты өмір салты = Здоровый образ жизни. – 2021. – № 1. – С. 24-25. – Колледжа.

Неганова О.Ю. Дистанционное обучение на уроках физической культуры / О.Ю. Неганова // Валеология. Салауатты өмір салты = Здоровый образ жизни. – 2021. – № 1. – С. 26-27.

Пацукова А.С. Командная работа в эстафетах / А.С. Пацукова // Оқу инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – С. 53-55. – Урок физической культуры.

Фенько Н. Спортивные игры. Волейбол. Верхняя передача мяча / Н. Фенько // Физкультура в школе. – 2021. – № 1-2. – С. 22-26.

Шагдугев И.А. Современные педагогические технологии и приемы на уроках физической культуры для повышения качества знаний / И.А. Шагдугев // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 3. – С. 39-40. – Что же представляет собой технология проблемного обучения?

Методика преподавания трудового обучения

Байтерекова Г.Р. Классификация швейных изделий / Г.Р. Байтерекова // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 2. – С. 27-28. – Дизайн и технология, 5 класс.

Балтабаева А.В. Изготовление подставки под горячее с использованием аппликации и декоративного шитья / А.В. Балтабаева // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 2. – С. 30-33. – Трудовое обучение, 5 класс.

Доманская Т.А. Сувенир - дерево "Березка" / Т.А. Доманская // Қазақстан мектебіндегі технология = Технология в Казахстанской школе. – 2021. – № 2. – С. 23-26. – Урок труда по бисероплетению.

Мусина Н.Қ. Корона из бисера / Н.Қ. Мусина // Көркем еңбек = Художественный труд. – 2021. – № 4. – С. 42. – Трудовое обучение.

Стратинская О.В. Классификация и характеристика текстильных материалов. Исследование видов и свойств материалов / О.В. Стратинская // Бағдарлы мектеп және кәсіптік білім = Профильная школа и профобразование. – 2021. – № 1-2. – С.27-28. – Урок технологии в 5 классе.

Тлеуова Б.М. Методика Clil в образовании / Б.М. Тлеуова // Оқу инновациялық технологиялар = Учебно-инновационные технологии. – 2021. – № 2. – С. 29-31. – Урок трудового обучения.

Хаджашева Н.Р. Толерантность на уроках технологии / Н.Р. Хаджашева // Қазақстан мектебіндегі технология = Технология в Казахстанской школе. – 2021. – № 2. – С. 29-31.

Методика преподавания информатики

Искакова А.Б. Дистанционное обучение / А.Б. Искакова // Педагог. – 2021. – № 2. – С. 21-22. – Урок информатики. О том, что на сегодняшний день одним из самых распространенных программ для дистанционного обучения является платформа Zoom.

Чекина А.А. Видеозапись / А.А. Чекина // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 2. – С. 36. – Создание видео, 4 класс.

Чекина А.А. Звуковые эффекты / А.А. Чекина // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 3. – С. 33-34. – Компьютер и звуки.

Начальная военная подготовка.

Основы безопасности жизнедеятельности

Калимулин А.Н. Курская битва / А.Н. Калимулин // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 3. – С. 28-31. – Преподавание начальной военной подготовки.

Калимулин А.Н. Первая помощь при ранении и кровотечении / А.Н. Калимулин // Алғашқы әскери және технологиялық дайындық = Начальная военная и технологическая подготовка. – 2021. – № 2-3. – С. 32-35. – Начальная военная подготовка.

Коновалов А. Сборник технических регламентов упражнений и нормативов для учащихся кадетских классов "Жас сарбаз" / А. Коновалов // Алғашқы әскери және технологиялық дайындық = Начальная военная и технологическая подготовка. – 2021. – № 2-3. – С. 36-44.

Дефектология

Абрамова И. Артемисия - дом, где рождается надежда / И. Абрамова // Литер. – 2021. – 29 мая. – С. 7. – В Шымкенте полностью на благотворительные средства создан центр реабилитации для детей с ДЦП.

Андреева Л.И. Дистанционная поддержка детей с ограниченными возможностями здоровья / Л.И. Андреева // Қазақстан мектебіндегі директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 2. – С. 27-30.

Базалик Н. Конспект коррекционно-развивающего занятия в сенсорной комнате "Поговорим о дружбе" / Н. Базалик // Дефектология. – 2021. – № 2. – С. 15-16.

Буланцева С. Влияние дополнительного образования на развитие и воспитание детей с ОПП / С. Буланцева // Дефектология. – 2021. – № 2. – С. 19-20.

Гаращенко В.В. Школьная библиотека - мир чтения для детей с нарушениями речи / В.В. Гаращенко // Тілашар = Логопед. – 2021. – № 2. – С. 26-27.

Жумадилова Н.Т. Организация самостоятельной работы на уроках физики в коррекционных классах / Н.Т. Жумадилова // Открытая школа. – 2021. – № 2. – С. 48-53.

Жумобаева А.И. Инклюзивное образование / А.И. Жумобаева // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 2-3. – С. 42-44.

Имамбаева М.К. Эстетическое воспитание детей с нарушениями зрения / М. К. Имамбаева // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 4. – С. 33-36.

Кабдолова Л.К. Семья - волшебный символ счастья / Л.К. Кабдолова // Коррекционная педагогика. Методика обучения и воспитания детей с нарушением развития. – 2021. – № 1-2. – С. 28-29. – Внеклассное мероприятие.

Казанцева Т. В помощь особенным детям / Т. Казанцева // Литер. – 2021. – 3 апреля. – С. 8. – Проект фонда "Болашақ" "Каждый ребенок достоин школы" направлен на то, чтобы разработать и внедрить инклюзивную модель образования детей с аутизмом и другими особенностями развития в школьные и дошкольные организации Казахстана.

Калымов А. Костюмы юным танцорам / А. Калымов // Казахстанская правда. – 2021. – 7 апреля. – С. 11. – В рамках Марафона добрых дел представители Ассамблеи народа Казахстана оказали помощь школе-интернату для детей с нарушением интеллекта.

Кошжанова И. Развитие одаренности у детей с ограниченными возможностями в развитии / И. Кошжанова, А.Нурахметова, Е.Ли // Дефектология. – 2020. – № 12. – С. 5-8.

Кулиш Е.А. Использование ИКТ в работе мастера производственного обучения в качестве формы организации учебной деятельности студентов с особыми образовательными потребностями / Е.А. Кулиш // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 6. – С. 19-22.

Ларионова Л.К. Свойства арифметических действий / Л.К. Ларионова // Ашық сабақ. Факультативті сабақтар = Открытый урок. Факультативные работы. – 2021. – № 3. – С. 35-36. – Урок математики для детей с тяжелыми нарушениями речи.

Лукминайте Е. Аутизм и мы / Е. Лукминайте // Казахстанская правда. – 2021. – 2 апреля. – С. 14. – Почему обнаружить аутизм в раннем возрасте так важно? И при каких условиях формируется аутоподобное поведение ребенка?

Магжанов Н. Законопроект по вопросам инклюзивного образования / Н. Магжанов // Литер. – 2021. – 8 июня. – С. 2. – Организации, обучающие детей с особыми потребностями, должны будут адаптировать образовательные программы в соответствии с индивидуальными особенностями развития и потенциальными возможностями обучающихся и воспитанников.

Муленкова Г. Лечить детей помогают ...горы / Г. Муленкова // Литер. – 2021. – 15 июня. – С. 6. – Эффективный метод поддержки детей с особенностями развития заслуживает самого пристального внимания.

Турысбекова А. В помощь детям / А. Турысбекова // Казахстанская правда. – 2021. – 7 апреля. – С. 11. – Победительница пилотной программы "Мама-предприниматель" Айнур Джерембаева планирует масштабировать производство методических пособий для развития мелкой моторики у детей с задержкой развития

У бога есть запасной вариант / подг. С.Синицкая // Аргументы и факты Казахстан. – 2021. – 16-22 июня. – С. 20. – Как государство и общество помогают детям с ограниченными возможностями не просто выживать, но становиться полноценными гражданами страны?

Шарипханова А. Помочь детям с аутизмом / А. Шарипханова // Литер. – 2021. – 29 мая. – С. 7. – В Семее открылась швейная мастерская для родителей, воспитывающих детей с расстройством аутистического спектра.

Шулембаева Р. Искусство в цифровой доступности / Р. Шулембаева // Казахстанская правда. – 2021. – 9 июня. – С. 12. – Незрячие дети теперь могут знакомиться с музейными экспонатами с помощью специального словесного описания - аудиодескрипции.

Начальное и среднее профессиональное образование. Колледжи

Бахишева С. Новая архитектура современного педагогического колледжа: команда изменений и новая педагогика / С. Бахишева, З.Кошанова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 1 маусым. – С. 10-11. – Высший педагогический колледж им. Ж.Досмухамедова.

Бекназарова С.М. Совершенствование форм и методов работы с одаренными студентами / С.М. Бекназарова // Қазақстан мектебіндегі

директор = Директор казахстанской школы. – 2021. – № 2. – С. 34-37. – В Гуманитарно-Техническом колледже (г.Каскелен).

Боранбаев А.С. Развитие навыков XXI века в условиях обновленного содержания ТипО / А.С. Боранбаев, Г.А. Мусурманкулова // Педагогика мәселелері = Вопросы педагогики. – 2021. – № 1. – С. 35-39.

Джанзаков И. Проект "Жас маман" - основа профессионального образования / И. Джанзаков // Казахстанская правда. – 2021. – 14 мая. – С. 3. – Основная цель проекта "Жас маман" - модернизация учебно-производственной базы в 180 колледжах страны по 100 наиболее востребованным профессиям.

Жалмагамбетова К. WorldSkills для учителя начального образования / К. Жалмагамбетова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 13. 6 сәуір. – С. 22. – Педагогический колледж Международного университета "Астана".

Жансугурова А. Инновации в профессиональном и техническом образовании - залог успеха / А. Жансугурова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 22. 8 маусым. – С. 9. – В Аулиекольском сельскохозяйственном колледже реализуется проект "Жас маман".

Зуев А.В. "Жас маман" - реализация проекта в Талдыкорганском колледже сервиса и технологий г.Талдыкорган / А.В. Зуев // Қазақстан кәсіпкері = Професионал Казахстана. – 2020. – № 4. – С. 3-5.

Каженова Д.Ж. Реализация здоровьесберегающих технологий в колледже / Д.Ж. Каженова // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2021. – № 1. – С. 47-48.

Крайнева Е.В. Реализация проекта "Жас маман" - как основа для подготовки кадров по международным стандартам / Е.В. Крайнева // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 3. – С. 32-33. – В индустриально-техническом колледже города Степногорск.

Кубжасарова Ж.И. Дистанционный педагогический совет "Дистанционное обучение: реалии и перспективы" / Ж.И. Кубжасарова // Техникалық және кәсіптік білім = Техническое и профессиональное образование. – 2020. – № 4. – С. 37-39. – Костанайский педагогический колледж.

Нажметдинұлы Б. Погружение в профессию / Б. Нажметдинұлы // Казахстанская правда. – 2021. – 17 июня. – С. 7. – Повышение качество образования и формирование такой системы подготовки кадров, при которых колледжи будут выпускать действительно компетентных и востребованных на рынке труда специалистов.

Узбекова А.Т. Проект "Жас маман": уникальные навыки и компетенции для молодежи / А.Т. Узбекова // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 6. – С. 25-26. – Целью проекта "Жас маман" является модернизация 180 колледжей и 20 вузов по 100 наиболее востребованным профессиям и внедрение международного опыта подготовки квалифицированных специалистов.

Социальное партнерство в среднем профессиональном образовании

Аблаев М.А. Как организовать социальное партнерство в период карантинных мер / М.А. Аблаев // Білім беру мекемесі басшыларының анықтамалығы = Справочник руководителя образовательного учреждения. – 2021. – № 4. – С. 76-86.

Жунусова К.С. Социальное сотрудничество как основное условие подготовки квалифицированных специалистов / К.С. Жунусова // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 3. – С. 37.

Высшее профессиональное образование

Абишева Р. Трансформация вузов в период постпандемии: онлайн-опыт обучения ЮКУ им. М.Ауэзова / Р. Абишева // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 1 маусым. – С. 8.

Аймагамбетов Е. О роли интеллигенции в информационную эпоху / Е. Аймагамбетов // Казахстанская правда. – 2021. – 30 апреля. – С. 7. – Еркара Аймагамбетов, ректор Карагандинского университета Казпотребсоюза.

Айтхалин А. Экологическое образование в приоритете образовательной политики / А. Айтхалин // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 13. 6 сәуір. – С. 4. – Инновационный Евразийский университет.

Вологодская Г. А если подумать? / Г. Вологодская // Казахстанская правда. – 2021. – 17 июня. – С. 7.

Дариева С.С. К вопросу формирования исследовательской компетенции будущего учителя иностранного языка / С.С. Дариева, Г.Б. Жумабекова // Қазақстан мектептеріндегі шетел тілдері = Иностранные языки в школах Казахстана. – 2021. – № 2. – С. 12-16.

Джакипбекова Н. Трехязычие для химиков-технологов / Н. Джакипбекова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 13. 6 сәуір. – С. 10. – Южно-Казахстанский университет им. М.Ауэзова.

Казанцева Т. Три университета лишили лицензии / Т. Казанцева // Литер. – 2021. – 3 апреля. – С. 2. – Казахстанские аккредитационные агентства отозвали свидетельства об аккредитации Центрально-Азиатского университета, Актауского гуманитарно-технического университета (ранее - Казахстанский морской университет) и Университета "Астана".

Каланова Ш. Национальный рейтинг лучших вузов Казахстана-2021 / Ш. Каланова // Казахстанская правда. – 2021. – 3 июня. – С. 5.

Каштелюк Ю. Научные перспективы / Ю. Каштелюк // Вечерний Алматы. – 2021. – 3 июня. – С. 6. – Жансеит Туймебаев рассказал о достижениях и приоритетах развития Казахского национального университета имени аль-Фараби.

Мамирова К.Н. Содержание курса естествознания в системе преподавания высшей школы / К.Н. Мамирова, Т.К. Шакинова // География в школах и вузах Казахстана. – 2021. – № 2. – С. 10-12. – География в вузах.

Насиров Р. Методы получения анион-радикалов органических соединений / Р. Насиров, К.Сатенов // Қазақстан мектебі. – 2021. – № 3. – С. 8-10. – Преподавание в вузе.

Ныгмет К. Среди лучших / К. Ныгмет // Казахстанская правда. – 2021. – 10 июня. – С. 7. – Евразийский национальный университет поднялся на 90 позиций в мировом рейтинге вузов QS.

От созидания - к инновационному развитию // Казахстанская правда. – 2021. – 22 июня. – С. 7. – О многогранной деятельности университета в интервью "Казахстанской правде" рассказал проректор по учебной работе ЕНУ им. Л.Н. Гумилева, доктор юридических наук, заслуженный деятель РК Еркин Онгарбаев /подг.Сауле Искандер.

Сері Л.Т. Активизация индивидуальной учебной деятельности студента по иностранному языку в условиях дистанционного обучения / Л.Т. Сері, Т.Е. Карпенко // Педагогика және психология. – 2020. – № 4. – С. 77-86. – В системе вуза.

Сыздыкова Л. Широкие возможности для молодежи / Л. Сыздыкова // Казахстанская правда. – 2021. – 24 мая. – С. 3. – Молодежная политика должна быть направлена на помощь молодым людям в жизненном и профессиональном становлении.

Туймебаев Ж. На пути к Независимости: роль университета в истории страны / Ж. Туймебаев // Казахстанская правда. – 2021. – 16 июня. – С. 9. – КазНУ им.аль-Фараби - одно из старейших учебных заведений Казахстана, где на протяжении многих десятилетий готовят высококвалифицированных специалистов.

Устелимова Н.А. Организация педагогической практики будущих учителей иностранного языка в условиях дистанционного обучения в вузах Казахстана / Н.А. Устелимова, С.К. Мусина, А.Б. Касенова // Вестник Академии Педагогических Наук Казахстана. – 2021. – № 1. – С. 100-105.

Чемоданова Г.И. Создание коллаборативного образовательного пространства в условиях дистанционного обучения / Г.И. Чемоданова, С.В. Власенко // Педагогика және психология. – 2020. – № 4. – С. 66-73. – В вузе.

Шайхынова А. Открыл бесплатный курс по робототехнике / А. Шайхынова // Литер. – 2021. – 16 апреля. – С. 8. – Студент Назарбаев Университета Даниил Филимонов запустил бесплатный онлайн-курс по робототехнике "Beyond Robotics". В курс вошли вебинары и онлайн-уроки от лучших казахстанских тренеров по робототехнике и профессоров американских вузов.

Яновская О. Национальный рейтинг востребованности вузов Республики Казахстан-2021 / О. Яновская, К.Шункеев // Казахстанская правда. – 2021. – 17 мая. – С. 6.

Программа "Болашақ"

Казанцева Т. "Болашақ": учеба в лучших вузах / Т. Казанцева // Литер. – 2021. – 23 апреля. – 6. – Прием документов на международную стипендию стартует 4 мая.

Сыздыков А. Программа "Болашақ" - 2021: какие изменения ждут стипендиатов? впервые процессы приема документов и конкурсного отбора для присуждения международной стипендии "Болашақ" полностью автоматизированы / А. Сыздыков // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 4.

Хомс Н. Вперед, к знаниям! / . Хомс // Казахстанская правда. – 2021. – 11 мая. – С. 4. – Учрежденная Первым Президентом Республики Казахстан Нурсултаном Назарбаевым международная стипендия "Болашақ" - один из важных стратегических проектов суверенного Казахстана - отмечает 28-летие.

Чирков М. "Будущее" без настоящего / М. Чирков // Аргументы и факты Казахстан. – 2021. – 16-22 июня. – С. 7. – Почему казахстанская молодежь не находит применения своим талантам на родине?

Год молодежи – 2019

Тусупбекова Л. По проблемам молодежи / Л. Тусупбекова // Казахстанская правда. – 2021. – 5 апреля. – С.5.

Повышение квалификации работников образования

Грудупс К.Я. Как руководителям организаций образования и их заместителям пройти аттестацию в 2021 году / К.Я. Грудупс // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 5. – С. 84-89.

Семейное воспитание

Байдильдаева А.А. Анализ типов семей для планирования социальной работы со студенческой молодежью / А.А. Байдильдаева // Білім = Образование. – 2020. – № 4. – С. 48-52.

Досыманова Ж.К. С чего начинается семья? / Ж.К. Досыманова, Е.В. Жартаева // Классный час. – 2021. – № 1. – С. 26-29. – Классный час.

Костромина В.Н. Общность интересов родителей и подростков / В.Н. Костромина, Г.А. Колесникова // Педагогика және психология. – 2020. – № 4. – С. 124-130. – Автор анализирует проблему неразвитости форм семейного досуга.

Маутова К.С. Моя семья / К.С. Маутова, Е.А. Медведева // Классный час. – 2021. – № 1. – С. 24-25. – Классный час.

Мухамеджанова Т.М. Роль семьи в воспитании подростка / Т.М. Мухамеджанова // Касіптік мектеп = Профессиональная школа. – 2021. – № 1-2. – С. 22-24 .

Специфика семейного воспитания в условиях дома юношества / Т.Д. Загора, Л.Ш. Абулова, А.К. Кутубаева, Г.Ж. Бабулова // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 6. – С. 10-12.

Терещенко Д. Читают книги / Д. Терещенко // Литер. – 2021. – 28 мая. – С. 8. – В Западно-Казахстанской области прошел ряд мероприятий, посвященных семейному чтению. Данная акция направлена для привития интереса к книгам молодого поколения.

Библиотеки сферы образования

Гривко М.А. Как повысить читательскую активность при дистанционке: пять инструментов для школьного библиотекаря / М.А. Гривко // Білім беру ұйымының әдіскері = Методист организации образования. – 2021. – № 6. – С. 70-73 . – Онлайн-активности, которые помогут библиотекарю решать профессиональные задачи.

Дасаева Е. Работа цифровой библиотеки Карагандинского университета Казпотребсоюза в дистанционном формате / Е. Дасаева // Кітап патшалығы.kz. – 2020. – № 5-6. – С. 79-81.

Доброта Л. Необычная библиотека / Л. Доброта // Казахстанская правда. – 2021. – 2 апреля. – С. 4. – Туркестанский библиотечный комплекс Farab меняет традиционное представление о хранилище книг и не имеет аналогов в нашей стране.

Досова А. Библиотека как "Третье место" в пространстве вуза: из опыта работы университетской библиотеки / А. Досова // Кітап патшалығы.qk. – 2020. – № 3. – С. 44-51. - Библиотека ЕНУ им. Л.Н. Гумилева.

Ельникова О. Проект "Читающая школа" - в действии / О. Ельникова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 18. 11 мамыр. – С. 16. – Школьная библиотека.

Есдаулетова У. Библиотека "Farab" - хранилище и творческий хаб / У. Есдаулетова // Литер. – 2021. – 2 апреля. – С. 8. – В городе Туркестане откроют библиотеку "Farab", не имеющую аналогов в мире. Она станет не просто заведением для чтения книг, но и своего рода ценным хранилищем, полноценным комплексом для получения уникальной информации и вдохновения посетителей, реализации их проектов

Есдаулетова У. Семейная библиотека / У. Есдаулетова // Литер. – 2021. – 15 июня. – С. 8. – В городе Кентау Туркестанской области открылась первая в Казахстане семейная библиотека.

Жандильдина Ж. Читают все! / Ж. Жандильдина // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 16. 27 сәуір. – С. 19. – В период с 10 по 19 марта 2021 года в школе-лицее № 59 (Нур-Султан) была проведена декада

русского языка и литературы, которая была посвящена году юношеской литературы в Казахстане

Иржанов М. Здесь лечат книги / М. Иржанов // Казахстанская правда. – 2021. – 27 апреля. – С. 10. – Но многие рукописи и старые книги оказываются в плачевном, обветшалом состоянии. И тогда их "лечат" и возвращают к жизни в уникальной лаборатории при Национальном центре рукописей и старых книг, который сотрудники иногда между собой называют book hospital - книжный госпиталь.

Искакова Г. "Читающая школа" - это про нас / Г. Искакова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 13. 6 сәуір. – С. 17. – Школьная библиотека.

Мусылманбекова А. Одна страна, одна книга, одна нация / А. Мусылманбекова // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – № 15. 20 сәуір. – С. 17. – В рамках реализации проекта "Читающая школа" в 39 школьных библиотеках Кызылжарского района СКО разрабатывается и проводится в различной форме ряд интересных мероприятий.

Оспанова Б. На полках - раритеты / Б. Оспанова // Казахстанская правда. – 2021. – 27 апреля. – С. 10. – О богатейшем подземном книгохранилище Национальной библиотеки Республики Казахстан в Алматы.

Петруцкая Е.А. Информационно-просветительская деятельность библиотеки как фактор духовно-нравственного становления личности будущих педагогов / Е.А. Петруцкая, В.В. Павловец // Открытая школа. – 2021. – № 5. – С. 52-54. – Колледжи.

Рыбалкина Н. Полноценное обучение невозможно без книги / Н. Рыбалкина // Білімді ел = Образованная страна. – 2021. – 1 маусым. – С. 9. – Библиотека Южно-Казахстанского университета им. М.Ауэзова. Переход на дистанционные формы работы.

Туенбаева К. Библиотека как адаптируемое научное пространство, которое поддерживает ритм и диапазон обучения / К. Туенбаева // Кітап патшалығы.kz. – 2020. – № 5-6. – С. 5-20. – К.Туенбаева, директор библиотеки им. аль-Фараби Казахского национального университета им. аль-Фараби.

Философия

Альмуханов С.Х. Философия образования: культурные традиции и современные реалии / С.Х. Альмуханов, А.М. Коспаков // Колледж: кәсіби білім беру = Профессиональное обучение. – 2021. – № 4. – С. 35-37.

Психология

Васильева Г.Д. Исследовательский проект "Исследование компонентов эмоционального интеллекта учащихся 4-ых классов" / Г.Д. Васильева // Қызықты психология. – 2021. – № 3-4. – С. 12-14.

Губайдуллина А.М. Путешествие в сказку / А.М. Губайдуллина // Внеклассная работа в школе. – 2021. – № 3. – С. 28-29. – Сохранение и укрепление психофизического и эмоционального состояния здоровья с помощью мультисенсорной среды.

Деш Н.К. Психолого-педагогическое сопровождение школьников с особыми образовательными потребностями в условиях инклюзивного образования / Н.К. Деш // Мектептегі психология = Психология в школе. – 2021. – № 6. – С. 6-10.

Оспанова Л.К. Маленькие секреты большой памяти / Л.К. Оспанова // Психологическая наука и образование. – 2021. – № 2. – С. 15-22. – Урок развития памяти и других познавательных процессов с помощью различных приемов и игр.

Семененко В.А. Программа социально-психологического тренинга "Развитие коммуникативных навыков учащихся 11 классов" / В.А. Семененко // Қызықты психология. – 2021. – № 3-4. – С. 5-7.

Языкознание

Аманбаева М.Т. Чистота языка - чистота души / М.Т. Аманбаева // Классный час. – 2021. – № 1. – С. 30-31. – Классный час, посвященный Дню языков народов Казахстана

Давыдов У.М. Интеллектуальная игра "Полиглот" / У.М. Давыдов, Г.М. Камбарова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 4. – С. 20-22.

Жумашева А.Ш. Изучение паремиологического фонда языка как средство формирования лингвокультурологической компетенции школьников / А.Ш. Жумашева, Ф.Т. Саметова, А.К. Каирбаева // Вестник Академии Педагогических Наук Казахстана. – 2021. – № 1. – С. 114-120.

Нурберген А. Говорить с миром / А. Нурберген // Казахстанская правда. – 2021. – 11 июня. – С. 11. – Говорить с миром легко и комфортно на нескольких языках сразу, воспринимать информацию, высказывать свою точку зрения, просто жить в полиязычной среде - это сегодня уже не мечта, а жизненная необходимость.

Шамширакова Г.М. О роли языковой культуры в современном мире / Г.М. Шамширакова // Английский язык в школе, колледже и ВУЗ-е. – 2021. – № 2. – С. 32. – Медиакультура и ее языковая реальность.

2021 год - Год поддержки детского и юношеского чтения в Казахстане

Баймуханова Э.А. Сказки водят хоровод / Э.А. Баймуханова // Білім кілті = Ключ знаний. – 2021. – № 6. – С. 41-42. – Открытый урок. Повторение и обобщение знаний учащихся о русских народных сказках.

Джайлаубаева А. Свои сказки отныне есть и у жетысусцев / А. Джайлаубаева // Литер. – 2021. – 20 апреля. – С. 8. – Задумка организаторов привлекла жетысусцев, ведь исследование фольклора этносов Казахстана способно сослужить добрую службу для создания и продвижения детской развивающей литературы.

Нойер Т. Книжкины именины / Т. Нойер // Казахстанская правда. – 2021. – 5 апреля. – С. 12. – В столице проходит традиционная Неделя детской книги.

Мазмұны

Қазақстан Республикасының білім саласындағы ресми құжаттары (Заң. Жарлық. Қаулы. Бұйрық).....	3
Съезд. Кеңес. Семинар. Мәжіліс.....	6
ЭКСПО–2017.....	6
Тұжырымдама. Бағдарлама. Стандарт. Конференция.....	6
Педагогикалық оқулар.....	7
Қазақстандағы педагогика мен білім беру саласындағы ғылыми зерттеу жұмысын ұйымдастыру.....	8
Қазақстандағы халық ағарту ісі, педагогикалық ақыл–ой тарихы.....	9
Ыбырай Алтынсаринге – 180 жыл.....	11
Жамбыл Жабаевқа – 175 жыл.....	12
Әлихан Бөкейханға – 155 жыл.....	13
Бауыржан Момышұлына – 120 жыл.....	144
Мұқағали Мақатаевқа – 90 жас.....	14
Дүниежүзіндегі білім беру ісі және педагогика.....	14
Латын әліпбиі.....	155
Үш тұғырлы тіл.....	15
Мемлекеттік тіл.....	15
Мәңгілік Ел.....	166
Балалар құқығын қорғау.....	166
Қазақстанда білім беру ісін ұйымдастыру. Білім сапасы.....	177
Функционалдық сауаттылық.....	17
Білім мазмұнын жетілдірудегі ТМД және шет елдермен байланыс.....	188
Қосымша білім беру.....	18

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқу. Мектепалды дайындық	18
Тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі	19
Халық педагогикасы. Этнопедагогика. Ұлттық тәрбие	20
Отан қорғау, отансүйгіштікке тәрбиелеу	20
Тәуелсіздікке – 30 жыл.....	20
Мемлекеттік рәміздер.....	21
Экологиялық тәрбие мен білім.....	22
Азаматтық, құқықтық тәрбие	22
Конституция күні.....	22
Еңбекке баулу мен кәсіби бағдарлау. Талапкерлер.....	22
Экономикалық тәрбие мен білім.....	23
Адамгершілікке, имандылыққа тәрбиелеу.....	23
Жыныстық тәрбие.....	24
Олимпиадалар. Жарыстар. Байқаулар	24
Сыныптан тыс оқу	24
Дене тәрбиесі. Балалар мен жасөспірімдер гигиенасы. Санитарлық– гигиеналық тәрбие	25
Салауатты өмір салты. Валеология.....	26
Жаман қылықтар және онымен күрес. Кәмелетке жасы толмағандармен жұмыс.....	26
Сыныптан, мектептен тыс тәрбие жұмыстары	27
Қиын балалар	27
Дарынды балалар	28
Мектептен тыс мекемелер	28
Жазғы және қысқы демалысты ұйымдастыру	28
Өзіндік таным курс	29
Оқыту әдістері (қашықтықтан оқыту, модульдік оқыту)	29
Жаңартылған білім беру бағдарламасы.....	30
Оқытудың жаңа технологиясы. Педагогикалық инновация.....	31
Бастауыш мектепте оқыту процесі	32
Оқулықтар	33
Ойлау қабілетін дамыту	34
Тестілеу. Бағалау. Білімді тексеру	34
Мектептану. Соңғы қоңырау. Мектеп бітірушілер	35
Сыныптан, мектептен тыс тәрбие жұмыстары	36
Педагогикалық кеңес. Тамыз мәслихаты	36
Экскурсия-туристік және өлкетану жұмыстары.....	36
Педагогикалық ұжым. Ұстаз шеберлігі.....	37
Мектептің отбасымен және жұртшылықпен байланысы	37
Жалпы білім беретін мектептерді ұйымдастыру. Басқару. Экономика. Статистика.....	37
12 жылдық білім беру.....	39
Гимназия. Лицей. Арнаулы мектептер	39
Ауыл мектебі.....	41

Шағын кешенді мектеп	422
Балалар үйі. Балаларды қорғау қоры	42
Балалар қоғамдық ұйымдары	42
Мектеп-интернат.....	43
Мектепте пән сабақтарын оқыту әдісі	43
Қазақ тілі.....	43
Қазақ тілі орыс мектептерінде.....	44
Шетел тілі	44
Қазақ әдебиеті. Ана тілі	45
Қазақ әдебиеті орыс мектептерінде	46
Математика. Геометрия	46
Тарих.....	47
Қазақстан тарихы.....	47
Адам және қоғам. Қоғамтануды оқыту әдістемесі	48
География	48
Өзін-өзі тану пәнін оқыту әдістемесі.....	48
Биология	49
Экология және табиғатты қорғау	50
Физика.....	50
Химия.....	50
Дінтану.....	51
Бейнелеу. Мүсіндеу. Сызу	51
Музыка. Әдеп сабағы	51
Дене тәрбиесі. Спорт.....	51
Технология. Көркем еңбек.....	52
Информатика.....	53
Әскери дайындық және азаматтық қорғаныс пәнін оқыту әдісі.....	53
Дефектология	53
Бастауыш және орта кәсіптік білім. Колледж.....	54
Жоғары кәсіптік білім	57
Л. Н. Гумилев атындағы ЕҰУ – 25 жыл.....	62
Волонтерлер	622
Жастар.....	63
«Болашақ» бағдарламасы.....	63
Педагогиканың мамандандырылған салалары (Кәсіби педагогика. Салыстырмалы педагогика. Этнопедагогика. Әлеуметтік педагогика)	63
Үлкендерге жалпы білім беру. Өздігінен білім алу. Гендерлік білім.....	633
Жоғары оқу орнынан кейінгі кәсіптік білім беру	64
Білім қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	64
Психология. Этнопсихология.....	65
Отбасылық тәрбие	66
Ғылыми-педагогикалық қауымға арналған басылымдар	66
Білім беру саласының кітапханалары.....	666
Тіл білімі! Тіл туралы ғылым	68

СОДЕРЖАНИЕ

Официальные документы по образованию в Республике Казахстан.....	69
Научно-исследовательская работа в организациях образования в Казахстане.....	72
История педагогической мысли и образования в мире.....	72
История педагогической мысли и образования в Казахстане.....	72
Государственный язык.....	74
Латинский алфавит.....	75
Организация образования в мире.....	75
Международное сотрудничество в области образования.....	76
Народное образование и охрана детства. 1 июня – День защиты детей.....	76
Организация и управление образованием в Казахстане. Качество образования.....	77
Дополнительное образование.....	78
Цифровой Казахстан.....	79
Дошкольное воспитание и образование.....	79
Общеобразовательная школа. Педагогика школы.....	80
Теория и методика воспитания.....	80
Этнопедагогика.....	81
Одаренные дети.....	81
Трудные дети. Подросток.....	82
Формирование гуманистического мировоззрения.....	82
Патриотическое воспитание.....	82
День Победы.....	83
День Независимости.....	84
Экологическое воспитание.....	84
Гражданское и правовое воспитание.....	84
День Конституции.....	84
Профориентация. Выбор профессии.....	85
Нравственное воспитание.....	85
Физическое воспитание.....	86
Валеология. Здоровый образ жизни.....	86
Борьба с вредными привычками. Профилактика наркомании, ВИЧ/СПИДа.....	87
Внешкольная и внеклассная воспитательная работа.....	87
Олимпиады. Конкурсы.....	89
Экскурсионно-туристская и краеведческая работа. Школьные музеи.....	90
Организация отдыха и досуга школьников.....	90
Противопожарная работа с детьми. Изучение правил уличного движения....	91
Внешкольные учреждения.....	91
Программа «Самопознание».....	91

Дифференцированное обучение.....	92
Средства обучения. Учебники. Учебные пособия.....	92
Проблемное обучение.....	92
Наурыз.....	93
Процесс обучения. Новые технологии обучения.....	93
Методы обучения. Дистанционное обучение. Модульное обучение.....	94
Самостоятельная работа школьников	95
Проверка и оценка знаний. Экзамены. Тестирование.....	95
Школоведение. Руководство школой.....	96
Педсовет.....	97
Педколлектив. Учитель. Педагогическое мастерство.....	97
Связь школы с семьей.....	98
Типы общеобразовательных школ.	
Отдельные общеобразовательные школы.....	98
Начальная школа.....	99
Сельские и малокомплектные школы.....	100
Детские дома. Интернаты.....	101
Методика преподавания русского языка.....	101
Методика преподавания казахского языка.....	102
Методика преподавания иностранных языков.....	102
Методика преподавания русской литературы.....	103
Методика преподавания казахской литературы.....	104
Методика преподавания математики.....	104
Методика преподавания истории.....	105
Методика преподавания истории Казахстана.....	105
31 Мая – День памяти жертв политических репрессий.....	106
Моя Родина Казахстан.....	107
Методика преподавания экономики.....	108
Методика преподавания географии.....	108
Методика преподавания биологии.....	109
Методика преподавания экологии и охраны природы.....	109
Методика преподавания физики и астрономии.....	109
Методика преподавания химии.....	110
Методика преподавания искусства.....	110
Методика преподавания музыки.....	111
Методика преподавания физической культуры.....	111
Методика преподавания трудового обучения.....	112
Методика преподавания информатики.....	113
Начальная военная подготовка. Основы безопасности жизнедеятельности.....	113
Дефектология.....	114
Начальное и среднее профессиональное образование. Колледжи.....	115
Социальное партнерство в среднем профессиональном образовании.....	117
Высшее профессиональное образование.....	117
Программа «Болашак».....	119

Год молодежи – 2019.....	119
Повышение квалификации работников образования.....	119
Семейное воспитание.....	119
Библиотеки сферы образования.....	120
Философия.....	121
Психология.....	122
Языкознание.....	122
2021 год – Год поддержки детского и юношеского чтения в Казахстане.....	123

Қазақстандағы білім беру ісі
және педагогика
(жедел ақпарат, II басылым, 2021 ж.)

Образование и педагогика
в Казахстане
(экспресс-информация, II выпуск, 2021 г.)

Составители : Марасулова Г.А.
Кабенова Р.Р.

Ответственная за выпуск : Сайдембаева А.Ш.

Подписано в печать
Формат 60x84 1/16.
Тираж 50 экз.